



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ รายการวัสดุทั่วไป จำนวน ๙ รายการ วงเงินรวมทั้งสิ้น ๒๑,๘๕๑,๕๐๕.๐๐ บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านแปดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน) รหัสแผน P๖๕๑๐๐๐๖๐๓๘๒ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายจิตตรัตน์ เตesuwan)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (Mb๕๑๐๐๐๒๑๗๗๐) ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๐๖๐๗๘๒	วัสดุทั่วไป ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	๒๑,๘๕๑,๕๐๕.๐๐	๑๑/๒๕๖๕



โรงพยาบาลหัวหิน  
HUA HIN HOSPITAL

แผนปฏิบัติการลดอุบัติเหตุทางน้ำ

ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์









แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (เงินบำรุง)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลสุวคนธ์ กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อจำนวนในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อจำนวนเงินปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ย.- ธ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		หน่วยงาน	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
84	กล่องพลาสติกใส ใส่นิวซีตีสีเงิน 1500* หนา 0.5 มม. 1.45 นิ้ว* 1	ใบ	50	50	50	24	150	650.00	32,500.00	50	32,500.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ	
85	Post Anesthetic Record	แผ่น	100	0	0	50	120	150.00	15,000.00	120	18,000.00	0	0	0	0	0	0	0	วิสัญญี	
86	Anesthetic Record	แผ่น	100	0	0	50	100	150.00	7,500.00	50	7,500.00	0	0	0	0	0	0	0	วิสัญญี	
87	วัสดุทางการแพทย์ วัสดุอื่น ๆ เช่น วัสดุ	ใบ	0	5000	0	2000	3000	3000	4.00	12,000.00	3000	12,000.00	0	0	0	0	0	0	วิสัญญี	
88	กล่องพลาสติก ใส่นิวซีตีสีเงิน	ใบ	0	0	0	5	0	5	400.00	2,000.00	5	2,000.00	0	0	0	0	0	0	วิสัญญี	
89	Regional anesthesia order	แผ่น	100	0	0	50	100	50.00	7,500.00	50	7,500.00	0	0	0	0	0	0	0	วิสัญญี	
90	วัสดุทางการแพทย์ Anesthetic note from Anesthetist	ใบ	0	10000	0	5000	10000	1.00	10,000.00	10000	10,000.00	0	0	0	0	0	0	0	วิสัญญี	
91	Blank order	แผ่น	0	0	0	0	100	150.00	15,000.00	100	15,000.00	0	0	0	0	0	0	0	วิสัญญี	
92	กล่องพลาสติกใส่นิวซีตีสีเงิน	ใบ	0	0	0	0	5	5	600.00	3,000.00	5	3,000.00	0	0	0	0	0	0	วิสัญญี	
93	วัสดุทางการแพทย์ วัสดุอื่น ๆ เช่น วัสดุ	ใบ	0	0	0	0	2	2	1,500.00	3,000.00	2	3,000.00	0	0	0	0	0	0	วิสัญญี	
94	แผ่นกระดาษ	แผ่น	2000	2000	3000	5000	0	3000	70.00	210,000.00	3000	210,000.00	3000	210,000.00	3000	210,000.00	3000	210,000.00	0	ศูนย์ฯ
95	ซองใส่ CD	ซอง	20	20	30	30	0	36	60.00	2,160.00	36	2,160.00	36	2,160.00	36	2,160.00	36	2,160.00	0	วิสัญญี
96	กระดาษพิมพ์	แผ่น	5	5	5	5	0	5	50.00	250.00	5	250.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
97	กระดาษพิมพ์	แผ่น	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	ศูนย์ฯ
98	ใบสั่งยาเขียนด้วยปากกาสีน้ำเงิน 10*15 ซม. พ้นพื้นที่ 1 นิ้วครึ่ง 100	ใบ	40000	40000	60000	40000	0	40000	1.20	48,000.00	40000	48,000.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
99	แผ่นกระดาษใบตรวจผลของตรวจ 10*15 ซม. ใสมีพื้นที่ว่าง 1.5 นิ้วตรงกลาง	แผ่น	40000	40000	40000	40000	0	40000	0.80	32,000.00	40000	32,000.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
100	วัสดุทางการแพทย์ วัสดุอื่น ๆ เช่น วัสดุ	แผ่น	30000	30000	30000	10000	0	30000	2.40	72,000.00	30000	72,000.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
101	ใบสั่งยาเขียน	แผ่น	800	800	800	800	0	800	60.00	48,000.00	800	48,000.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
102	เครื่องพิมพ์	เครื่อง	0	0	0	0	0	0	400.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	ศูนย์ฯ
103	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ	แผ่น	1000	1000	2000	2000	100	2000	80.00	160,000.00	0	0	1350	108,000.00	0	1450	108,000.00	0	ศูนย์ฯ	
104	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ	แผ่น	1000	1200	1400	2000	50	2000	75.00	150,000.00	1000	75,000.00	0	1000	75,000.00	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
105	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ	แผ่น	190000	195000	200000	200000	1000	200000	0.50	100,000.00	100000	50,000.00	0	100000	50,000.00	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
106	เครื่องพิมพ์	เครื่อง	0	0	0	2	0	2	200.00	400.00	2	400.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
107	เครื่องพิมพ์	เครื่อง	0	0	0	1	0	1	55.00	55.00	1	55.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
108	เครื่องพิมพ์	เครื่อง	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	1	350.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
109	กระดาษพิมพ์	แผ่น	0	0	0	2	0	2	20.00	40.00	2	40.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
110	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ	แผ่น	0	0	0	2	0	2	5,000.00	10,000.00	2	10,000.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
111	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ 2 สี	แผ่น	0	0	0	10	0	10	1,500.00	15,000.00	10	15,000.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
112	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ	แผ่น	40	40	40	40	0	40	350.00	14,000.00	20	7,000.00	20	7,000.00	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
113	กระดาษพิมพ์	แผ่น	0	0	0	0	0	1	2,200.00	2,200.00	1	2,200.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
114	กระดาษพิมพ์	แผ่น	0	0	0	0	0	6	70.00	420.00	6	420.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
115	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ	ใบ	0	1400	0	3200	0	3200	5.50	17,600.00	3200	17,600.00	0	0	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
116	กระดาษพิมพ์	แผ่น	0	0	0	10	0	10	390.00	3,900.00	5	1,950.00	5	1,950.00	5	1,950.00	5	1,950.00	0	ศูนย์ฯ
117	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ 55	แผ่น	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	2	900.00	1	450.00	0	0	0	0	0	ศูนย์ฯ
118	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ 10	แผ่น	0	0	0	3	0	3	55.00	165.00	1	55.00	1	55.00	1	55.00	0	0	0	ศูนย์ฯ
119	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ	แผ่น	0	0	0	150	0	150	40.00	6,000.00	40	1,600.00	40	1,600.00	40	1,600.00	50	2,000.00	0	ศูนย์ฯ
120	กระดาษพิมพ์ใบตรวจผลของตรวจ	แผ่น	0	0	0	200	0	200	520.00	104,000.00	50	26,000.00	50	26,000.00	50	26,000.00	50	26,000.00	0	ศูนย์ฯ
<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>									<b>4,002,527.00</b>		<b>1,652,592.00</b>		<b>789,477.00</b>		<b>787,962.00</b>		<b>772,496.00</b>			















แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงานฝ่าย ทั่วมัคชอบ กลุ่มงานผลิต จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ ในปี 2566	ปริมาณคง คลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อจำนวน ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการจัดซื้อ จำนวนเงินปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยงาน
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
246	เลนส์อัลตราโซนิก	แผ่น	0	0	0	12	0	12	450.00	5,400.00	12	5,400.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
247	ผ้ากอซในเครื่องล้างจานอัตโนมัติ	โหล	0	0	0	30	0	30	300.00	9,000.00	30	9,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
248	ผ้ากอซในเครื่องล้างจานธรรมดา	โหล	0	0	0	20	0	20	300.00	6,000.00	20	6,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
249	ผ้ากอซใส่รถ ๓-๑๐ ลิตร	โหล	0	0	0	50	0	50	700.00	35,000.00	50	35,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
250	กล่องกระดาษบรรจุยาฉีด	ลัง	0	0	0	10	0	10	200.00	2,000.00	10	2,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
251	ผ้ากอซล้างมือ	ลัง	0	0	0	5	0	5	1,800.00	9,000.00	5	9,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
252	ผ้ากอซล้างจาน	ลัง	0	0	0	4	0	4	3,000.00	12,000.00	4	12,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
253	ผ้ากอซล้างมือ	ลัง	0	0	0	2	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
254	ผ้ากอซล้างจาน	ลัง	0	0	0	2	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
255	กระดาษ	ลัง	0	0	0	12	0	12	1,000.00	12,000.00	12	12,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
256	ผ้ากอซใส่รถในเครื่องล้างจาน	ลัง	0	0	0	2	0	2	3,500.00	7,000.00	2	7,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
257	ผ้ากอซล้างมือ	ลัง	0	0	0	300	0	300	200.00	60,000.00	300	60,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
258	ไม้ขีดไฟ	ลัง	0	0	0	6	0	6	180.00	1,080.00	6	1,080.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
259	ผ้ากอซใส่รถในเครื่องล้างจานอัตโนมัติ 40x40 ซม.	ลัง	0	0	0	60	0	60	180.00	10,800.00	60	10,800.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
260	ไม้ขีดไฟ	ลัง	0	0	0	6	0	6	180.00	1,080.00	6	1,080.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
261	ไม้ขีดไฟ	ลัง	0	0	0	6	0	6	2,000.00	12,000.00	6	12,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
262	ผ้ากอซ - ๓๓ x ๓๓ ซม.	ลัง	0	0	0	6	0	6	2,000.00	12,000.00	6	12,000.00	-	-	-	-	-	-	รพ.ศูนย์หัวหิน
									<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>	<b>7,104,348.00</b>		<b>2,659,482.00</b>		<b>1,501,084.00</b>		<b>1,525,390.00</b>		<b>1,418,392.00</b>	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (เงินบำรุง)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หน่วยงาน
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	แก๊สหัวรถ ขนาด 48 ลิตร/ถัง	ถัง	1,100	1,200	1,392	1,300	1,300	1,250.00	1,625,000.00	325	406,250.00	325	406,250.00	325	406,250.00	325	406,250.00	โรงพยาบาล หัวหิน	
2	น้ำมันเชื้อเพลิง 25 ลิตร	ลิตร	3	3	3	4	4	2,200.00	8,800.00	4	8,800.00							แพทย์แผนไทย	
3	แก๊สเชื้อเพลิง 25 ลิตร	ลิตร				14	14	500.00	7,000.00	7	3,500.00			7	3,500.00			แพทย์แผนไทย	
4	น้ำมันหล่อลื่นสำหรับเครื่องยนต์	ขวด				12	12	400.00	4,800.00	6	2,400.00	6	2,400.00					วิศวกรรมฯ	
5	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์ 2 ลิตร	ลิตร				20	20	120.00	2,400.00	20	2,400.00							ช่างเทคนิค	
6	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์ (2T)	ลิตร				12	12	120.00	1,440.00	12	1,440.00							ช่างเทคนิค	
7	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์ 4 ลิตร (4T)	ลิตร				48	48	120.00	5,760.00	48	5,760.00							ช่างเทคนิค	
8	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์ 2 ลิตร 20W/50/2 ลิตร	แกลลอน				30	30	980.00	28,800.00	30	28,800.00							ช่างเทคนิค	
9	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์ 4 ลิตร (4 ลิตร) (แกลลอน - 4 ลิตร)	แกลลอน				15	15	420.00	6,300.00	15	6,300.00							ช่างเทคนิค	
10	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์ 4 ลิตร (แกลลอน - 4 ลิตร)	แกลลอน				10	10	620.00	6,200.00	10	6,200.00							ช่างเทคนิค	
11	น้ำมันพลาสมา	ลิตร				20	20	180.00	3,600.00	20	3,600.00							ช่างเทคนิค	
12	น้ำมันพลาสมา	ลิตร				35	30	210.00	4,200.00	30	4,200.00							ช่างเทคนิค	
13	น้ำมันดีเซล 20 ลิตร (แกลลอน - 20 ลิตร)	แกลลอน				4	4	1,400.00	5,600.00	4	5,600.00							ช่างเทคนิค	
14	แก๊สหัวรถ 5 ลิตร	ถัง				2	2	3,750.00	7,500.00	2	7,500.00							ช่างเทคนิค	
15	น้ำมัน	ขวด				40	40	10.00	400.00	40	400.00							ช่างเทคนิค	
16	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์ 25	ลิตร				500	500	44.44	22,220.00	125	5,557.50	125	5,557.50	125	5,557.50	125	5,557.50	ช่างเทคนิค	
17	น้ำมันหล่อลื่นเครื่องยนต์	ลิตร				15,000	15,000	37.00	555,000.00	3,750	138,937.50	3,750	138,937.50	3,750	138,937.50	3,750	138,937.50	ช่างเทคนิค	
18	แก๊สหัวรถ	ลิตร				6,000	6,000	19.02	114,120.00	1,500	28,530.00	1,500	28,530.00	1,500	28,530.00	1,500	28,530.00	ช่างเทคนิค	
19	น้ำมันหัวรถ	ลิตร				35,000	35,000	30.98	1,084,300.00	8,750	269,725.00	8,750	269,725.00	8,750	269,725.00	8,750	269,725.00	ช่างเทคนิค	
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>									<b>3,570,860.00</b>		<b>956,190.00</b>		<b>871,990.00</b>		<b>873,090.00</b>		<b>869,590.00</b>		



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการวัสดุงานบ้านงานครัว	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2566	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อจำนวนในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อจำนวนเงินปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		หน่วยงาน
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
39	หม้อพิมพ์สีสำหรับเครื่องพิมพ์ Brother LC 3617 สีชมพู	กล่อง	45	60	80	100	4	50	500.00	25,000.00	12	6,000.00	12	6,000.00	12	6,000.00	14	7,000.00	คลังพัสดุ
40	หม้อพิมพ์สีสำหรับเครื่องพิมพ์ Brother LC 3617 สีเหลือง	กล่อง	45	60	80	100	6	50	550.00	25,000.00	12	6,000.00	12	6,000.00	12	6,000.00	14	7,000.00	คลังพัสดุ
41	หม้อพิมพ์สีสำหรับเครื่องพิมพ์ Brother M225dn	กล่อง	100	140	190	300	14	150	230.00	34,500.00	37	8,510.00	37	8,510.00	39	8,970.00	39	8,970.00	คลังพัสดุ
42	หม้อพิมพ์สีสำหรับเครื่องพิมพ์ HP 107 A	กล่อง	0	0	500	400	20	200	480.00	96,000.00	50	49,000.00	50	49,000.00	50	49,000.00	50	49,000.00	คลังพัสดุ
43	หม้อพิมพ์สีสำหรับเครื่องพิมพ์ Toner For Xerox C1207877	กล่อง	0	0	300	300	11	140	265.00	37,100.00	35	9,275.00	35	9,275.00	35	9,275.00	35	9,275.00	คลังพัสดุ
44	หม้อพิมพ์สีสำหรับเครื่องพิมพ์ Toner TN 2360-2280	กล่อง	0	0	200	200	9	120	550.00	66,000.00	30	16,500.00	30	16,500.00	30	16,500.00	30	16,500.00	คลังพัสดุ
45	CPU Intel Core i5	ชุด	-	-	23	-	2	20	6,500.00	130,000.00	10	65,000.00	10	65,000.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
46	CPU Intel Core i3	ชุด	50	12	-	-	-	5	3,600.00	18,000.00	5	18,000.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
47	Mainboard	ชุด	54	15	23	-	11	20	2,600.00	57,200.00	10	26,000.00	10	26,000.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
48	RAM DDR4	ชุด	15	-	-	-	-	3	2,000.00	6,000.00	3	6,000.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
49	Keyboard	ตัว	105	-	30	-	4	50	350.00	1,750.00	25	8,750.00	25	8,750.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
50	Mouse	ตัว	105	-	50	-	20	40	250.00	10,000.00	20	5,000.00	20	5,000.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
51	RAM DDR4	ชุด	60	45	26	-	7	30	1,300.00	9,100.00	20	26,000.00	10	13,000.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
52	HARD DISK SSD 480 GB	ตัว	45	30	45	-	-	80	2,000.00	1,600,000.00	50	1,000,000.00	20	400,000.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
53	HARD DISK SSD NVME 480 GB	ตัว	-	-	1	-	-	20	2,000.00	40,000.00	20	40,000.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
54	PowerSupply	ชุด	25	20	40	-	25	37	1,200.00	37,800.00	17	17,000.00	20	20,000.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
55	จอ 19" (2000)	ชุด	3	3	10	-	14	15	700.00	10,500.00	-	-	15	10,500.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
56	จอ 19" (351005)	ชุด	-	15	50	-	15	10	400.00	4,000.00	-	-	10	4,000.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
57	จอ 19" VGA	เส้น	-	-	10	-	9	10	250.00	2,500.00	-	-	10	1,500.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
58	จอ HDMI	เส้น	-	-	-	-	10	5	300.00	3,000.00	-	-	15	2,500.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
59	Battery เครื่องสำรองไฟคอมพิวเตอร์	ตัว	-	-	-	-	15	600.00	9,000.00	15	9,000.00	-	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
60	พัดลมระบายความร้อน	ชุด	-	2	-	-	-	2	300.00	600.00	2	600.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
61	แผ่นซีดีสำรอง (on 3.5 นิ้ว และ 5.25 นิ้ว)	ชุด	-	2	-	-	-	7	1,000.00	3,800.00	2	3,800.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
62	หัวเสียบสายเคเบิล CAT6 (Female)	ชิ้น	-	-	-	-	-	100	100.00	10,000.00	100	10,000.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
63	หัวเสียบ RJ 45 CAT6 (ตัวผู้/ตัวเมีย)	ชิ้น	-	50	-	-	-	50	100.00	5,000.00	50	5,000.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
64	CAT6 Cable 305m /Box INDOOR 300H7	กล่อง	-	10	-	-	-	3	4,800.00	14,400.00	-	-	3	14,400.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
65	CAT6 Cable 305m /Box OUTDOOR	กล่อง	-	2	-	-	-	4	5,600.00	22,400.00	-	-	4	22,400.00	-	-	-	-	คลังพัสดุ
66	อุปกรณ์เชื่อมต่อสายเคเบิล Cable Tester LINK 11X 1302P	ชุด	-	2	-	-	-	2	2,000.00	4,000.00	2	4,000.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
67	RAM for Server	ตัว	-	-	-	-	-	4	13,000.00	52,000.00	4	52,000.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
68	Harddisk for Server	ตัว	-	-	-	-	-	4	13,000.00	52,000.00	4	52,000.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
69	HARD DISK 4TB	ตัว	-	-	-	-	-	5	6,000.00	30,000.00	5	30,000.00	-	-	-	-	-	-	คลังพัสดุ
<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>									<b>1,992,800.00</b>	<b>802,283.00</b>	<b>541,493.00</b>	<b>318,972.00</b>	<b>330,052.00</b>						















แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหาดหิน กลุ่มงานฝ่าย ที่รับฝึคออบ กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน ๖ รหัส 11320

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน่วยนับ	อัตรากำไรใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงค้างยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ก.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หน่วยงาน
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	เครื่องวัดแรงดันไฟฟ้า	ตัว				1	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00							พัสดุ	
2	เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า	ตัว				1	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00							พัสดุ	
3	หม้อแปลงไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
4	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
5	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
6	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				25	25	2,500.00	62,500.00	25	62,500.00							พัสดุ	
7	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
8	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
9	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
10	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
11	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
12	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
13	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
14	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
15	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
16	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
17	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
18	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
19	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
20	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
21	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
22	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
23	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
24	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
25	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
26	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
27	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
28	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
29	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
30	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
31	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
32	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
33	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
34	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
35	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
36	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
37	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
38	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
39	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
40	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
41	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
42	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
43	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
44	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
45	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
46	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
47	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
48	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
49	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	
50	สายส่งไฟฟ้า	ตัว				10	10	1,000.00	10,000.00	10	10,000.00							พัสดุ	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (เงินบาท)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี กลุ่มงาน/ฝ่าย รับผิดชอบ กลุ่มงานผลิต จัดทำงบประมาณครั้งที่ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2566	ปริมาณ สำรอง กม.คลัง กม.ร	ปริมาณ การซื้อต่อ ปีปี2566	ราคาคอสมหน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		หน่วยงาน
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
154	เครื่องใช้	ชิ้น	-	-	-	20	-	20	400.00	20	8,000.00	-	-	-	-	-	-	200000.00	
155	อุปกรณ์ไฟฟ้า	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	1,200.00	5	6,000.00	-	-	-	-	-	-	500000.00	
156	วิทยุสื่อสาร	เครื่อง	-	-	-	20	-	20	1,600.00	20	1,600.00	-	-	-	-	-	-	500000.00	
157	วิทยุสื่อสาร	เครื่อง	-	-	-	6	-	6	1,500.00	6	9,000.00	-	-	-	-	-	-	500000.00	
158	วิทยุสื่อสาร	เครื่อง	-	-	-	20	-	20	2,000.00	20	40,000.00	-	-	-	-	-	-	500000.00	
159	วิทยุสื่อสาร	เครื่อง	-	-	-	20	-	20	5,000.00	20	5,000.00	-	-	-	-	-	-	500000.00	
170	วิทยุสื่อสาร	เครื่อง	-	-	-	10	-	10	400.00	10	4,000.00	-	-	-	-	-	-	500000.00	
171	วิทยุสื่อสาร	เครื่อง	-	-	-	5	-	5	100.00	5	500.00	-	-	-	-	-	-	500000.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									1,295,650.00		1,155,275.00			90,375.00					

















แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (งบกลาง)  
หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/กอง รับผิดชอบ กลุ่มงานพัสดุ จัดทำงบประมาณปีบัญชี งบกลางประมาณ 5 หน้า 11320  
ปีงบประมาณ 2566 พ.ร. 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุที่จะจ้าง	หน่วยนับ	อัตราซื้อต่อหน่วย 3 ปี			ปีงบประมาณ การให้ งบ 2566	ปีงบประมาณ ค่า งบ	ปีงบประมาณ การซื้อ งบ 2566	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ จัดซื้อ 2566 (บาท)	ไตรมาส				ปีงบประมาณ		
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						ไตรมาส 1 (บาท - บาท)	ไตรมาส 2 (บาท - บาท)	ไตรมาส 3 (บาท - บาท)	ไตรมาส 4 (บาท - บาท)			
223	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	25	-	25	30000	14,250,000	15	-	14,250,000	-	-	-	30000
224	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	25	-	25	40000	10,500,000	15	-	10,500,000	-	-	-	40000
225	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	15	-	15	40000	6,000,000	15	-	6,000,000	-	-	-	40000
226	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	10	-	10	40000	4,000,000	10	-	4,000,000	-	-	-	40000
227	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
228	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
229	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
230	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
231	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
232	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
233	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
234	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
235	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
236	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
237	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
238	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
239	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
240	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
241	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
242	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
243	บริการ Contracting 2510 2501 0224 1110000	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	40000	2,000,000	5	-	2,000,000	-	-	-	40000
<b>รวมเป็นค่าจ้าง</b>										<b>1,423,890,000</b>		<b>1,354,815,000</b>		<b>68,675,000</b>			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเภสัช (เงินบํารุง)  
หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย รับผิดชอบ กลุ่มงานเภสัช จัดทำต่อประจำปี พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงค้าง	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาส				หน่วยงาน		
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565								ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)			
1	ผ้าใบโพลีเอทิลีน	ชิ้น	-	-	-	70	-	2500	20	2500	50000	8	20000	4	10000	4	10000	โรงพยาบาลหัวหิน	
2	ผ้าใบโพลีเอทิลีน	ผืน	-	-	-	20	-	650	20	650	13000	5	3250	5	3250	5	3250	โรงพยาบาลหัวหิน	
3	ผ้าใบโพลีเอทิลีน	ผืน	-	-	-	500	-	20	500	10000	5	2500	5	2500	5	2500	5	2500	โรงพยาบาลหัวหิน
4	รวมไม้กวาด	กระดาน	-	-	-	1225	-	400	1225	73500	30	18000	30	18000	30	18000	30	18000	โรงพยาบาลหัวหิน
5	หม้อ	ใบ	-	-	-	300	-	60	300	18000	75	4500	75	4500	75	4500	75	4500	โรงพยาบาลหัวหิน
6	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	500	-	15	500	7500	125	1875	125	1875	125	1875	125	1875	โรงพยาบาลหัวหิน
7	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	10	-	100	10	100	1000	2	200	2	200	3	300	โรงพยาบาลหัวหิน	
8	ไม้กวาด	ใบ	-	-	-	30	-	100	30	3000	7	700	7	700	8	800	8	800	โรงพยาบาลหัวหิน
9	กระดาษชำระ	ใบ	-	-	-	20	-	700	20	14000	5	3500	5	3500	5	3500	5	3500	โรงพยาบาลหัวหิน
10	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	-	-	-	50	-	100	50	5000	12	1200	12	1200	13	1300	13	1300	โรงพยาบาลหัวหิน
11	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	100	-	50	100	5000	25	1250	25	1250	25	1250	25	1250	โรงพยาบาลหัวหิน
12	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	24	-	170	24	1950	12	1260	12	1260	12	1260	12	1260	โรงพยาบาลหัวหิน
13	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	20	-	1950	20	37000	10	18500	10	18500	10	18500	10	18500	โรงพยาบาลหัวหิน
14	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	6	-	2300	6	13800	3	6900	3	6900	3	6900	3	6900	โรงพยาบาลหัวหิน
15	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	12	-	550	12	6600	4	3300	4	3300	4	3300	4	3300	โรงพยาบาลหัวหิน
16	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	20	-	600	20	12000	10	6000	10	6000	10	6000	10	6000	โรงพยาบาลหัวหิน
17	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	24	-	250	24	6000	12	3000	12	3000	12	3000	12	3000	โรงพยาบาลหัวหิน
18	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	10	-	1400	10	14000	5	7000	5	7000	5	7000	5	7000	โรงพยาบาลหัวหิน
19	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	24	-	500	24	12000	12	6000	12	6000	12	6000	12	6000	โรงพยาบาลหัวหิน
20	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	18	-	500	18	5000	5	2500	5	2500	5	2500	5	2500	โรงพยาบาลหัวหิน
21	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	9	-	2000	9	18000	4	8000	4	8000	4	8000	4	8000	โรงพยาบาลหัวหิน
22	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	24	-	300	24	7200	12	3600	12	3600	12	3600	12	3600	โรงพยาบาลหัวหิน
23	ถังน้ำ	ใบ	-	-	-	24	-	300	24	7200	12	3600	12	3600	12	3600	12	3600	โรงพยาบาลหัวหิน
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น											341,680	126,815	46,975	119,115	48,775				



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัตถุดิบฯ (เงินบาท)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลท่าวุ้ง กลุ่มงาน/ฝ่าย ทางการแพทย์ กลุ่มงานพัสดุ จัดทำรอบงบประมาณปี ๒๕๖๓ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 1320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการจัดซื้อฯ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อปี 3 ปี			ปริมาณการ ในปี 2566	ปริมาณ พัสดุ การซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการซื้อ ปี 2566 (บาท)	ไตรมาส				รวมปีงบประมาณ			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ต.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ธ.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ค.)				
๑๕	กระดาษ A4 ๖๐ ๖๖ ๗๐ ๗๕ ๗๖ ๗๗ ๗๘ ๗๙ ๘๐ ๘๑ ๘๒ ๘๓ ๘๔ ๘๕ ๘๖ ๘๗ ๘๘ ๘๙ ๙๐ ๙๑ ๙๒ ๙๓ ๙๔ ๙๕ ๙๖ ๙๗ ๙๘ ๙๙ ๑๐๐	ลัง				20	20	162.00	3,200.00	20	3,200.00					3,200.00	
๑๖	กระดาษ A4 ๖๐ ๖๖ ๗๐ ๗๕ ๗๖ ๗๗ ๗๘ ๗๙ ๘๐ ๘๑ ๘๒ ๘๓ ๘๔ ๘๕ ๘๖ ๘๗ ๘๘ ๘๙ ๙๐ ๙๑ ๙๒ ๙๓ ๙๔ ๙๕ ๙๖ ๙๗ ๙๘ ๙๙ ๑๐๐	ลัง				20	20	2170.00	43,400.00	20	43,400.00					43,400.00	
๑๗	กระดาษ A4 ๖๐ ๖๖ ๗๐ ๗๕ ๗๖ ๗๗ ๗๘ ๗๙ ๘๐ ๘๑ ๘๒ ๘๓ ๘๔ ๘๕ ๘๖ ๘๗ ๘๘ ๘๙ ๙๐ ๙๑ ๙๒ ๙๓ ๙๔ ๙๕ ๙๖ ๙๗ ๙๘ ๙๙ ๑๐๐	ลัง				5	5	58.00	290.00	5	290.00					290.00	
๑๘	กระดาษ A4 ๖๐ ๖๖ ๗๐ ๗๕ ๗๖ ๗๗ ๗๘ ๗๙ ๘๐ ๘๑ ๘๒ ๘๓ ๘๔ ๘๕ ๘๖ ๘๗ ๘๘ ๘๙ ๙๐ ๙๑ ๙๒ ๙๓ ๙๔ ๙๕ ๙๖ ๙๗ ๙๘ ๙๙ ๑๐๐	ลัง				2	2	750.00	1,500.00	2	1,500.00					1,500.00	
								รวมปีงบประมาณ	1,635,950.00		748,671.25		192,896.25		500,045.25	194,336.25	1,635,950.00





ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท เวชภัณฑ์ที่มีโซยา จำนวน ๕๖๘ รายการ วงเงินรวมทั้งสิ้น ๔๒,๗๘๐,๙๙๖.๘๙ บาท (สี่สิบสองล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทแปดสิบเก้าสตางค์) รหัสแผน P๖๕๑๐๐๐๔๗๖๗๔ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ ๒๕๖๖ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายจิตรัตน์ เตชวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (Mb๕๑๐๐๑๕๖๘๐) ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๑๕๖๘๐	แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท เวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา	๔๒,๗๘๐,๙๙๖.๘๙	๑๐/๒๕๖๕





โรงพยาบาลสุวพิน  
HUA HIN HOSPITAL

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภทเวชภัณฑ์ยา

ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลสุวพิน สุวพินประชาสรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา ประเภท เวชภัณฑ์ที่ใช้ยา (เงินบาท)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพัทลุง กลุ่มงานฝ่าย ที่มีสิทธิชอบ กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รหัส	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ (หน่วย)	ปริมาณการสั่งซื้อ 3 ปี			ปริมาณคงเหลือ ณ สิ้นปี	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่ารวม (บาท)				
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปี 2566	ปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่ารวม ปี 2566 (บาท)	มูลค่า 1 (บาท-ปี 1)	มูลค่า 2 (บาท-ปี 2)	มูลค่า 3 (บาท-ปี 3)	มูลค่า 4 (บาท-ปี 4)
1	3 Way Stopcock Blue	ชิ้น	-	1,400	1,400	49	2,049	2,000	11.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
2	4 Ft. x 13 cm. 2 Lumen CVC	ชิ้น	3	8	15	20	40	20	1,350.00	27,000.00	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00
3	4 Ft. x 5 cm. 2 Lumen CVC	ชิ้น	3	6	10	8	28	20	1,690.00	33,800.00	-	16,900.00	16,900.00	16,900.00
4	4 Ft. x 8 cm. 2 Lumen CVC	ชิ้น	3	12	7	4	24	20	1,350.00	27,000.00	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00
5	5 Ft. x 110 cm. Balloon Bioclar Temporary Pacing Cath.	ชิ้น	5	10	3	2	7	5	4,200.00	21,000.00	-	21,000.00	-	-
6	5 Ft. x 13 cm. 2 Lumen CVC	ชิ้น	2	6	18	16	26	10	1,350.00	13,500.00	-	13,500.00	-	-
7	5.5 Ft. x 13 cm. 3 Lumen CVC	ชิ้น	2	6	14	10	20	10	1,690.00	16,900.00	-	16,900.00	-	-
8	6 Ft. Reticular Sheath Introducer Ser	ชิ้น	3	2	-	8	8	-	900.00	-	-	-	-	-
9	7 Ft. x 20 cm. 2 Lumen CVC	ชิ้น	16	60	80	170	570	400	1,115.00	446,000.00	-	223,000.00	-	223,000.00
10	7 Ft. x 20 cm. 3 Lumen CVC	ชิ้น	58	148	293	164	764	600	1,465.00	879,000.00	-	439,500.00	-	439,500.00
11	Adhesive Pad (X-ray) 4x4x1/2"	ชิ้น	43	82	72	99	199	100	1,800.00	180,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00
12	Arway No. 0 4mm 50 mm.	ชิ้น	2	7	-	24	24	-	30.00	-	-	-	-	-
13	Arway No. 1 4mm 60 mm.	ชิ้น	4	9	-	26	26	-	30.00	-	-	-	-	-
14	Arway No. 2 4mm 70 mm.	ชิ้น	6	38	16	100	140	40	30.00	1,200.00	-	600.00	-	600.00
15	Arway No. 3 4mm 80 mm.	ชิ้น	90	245	252	173	573	400	30.00	12,000.00	-	6,000.00	-	6,000.00
16	Arway No. 4 4mm 90 mm.	ชิ้น	158	267	332	101	501	400	30.00	12,000.00	-	6,000.00	-	6,000.00
17	Arway No. 5 4mm 100 mm.	ชิ้น	57	123	59	145	245	100	30.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	-	-
18	Almay's Twin ure 50 mm.	ชิ้น	60	-	-	50	100	100	117.70	11,770.00	-	5,885.00	-	5,885.00
19	Ankle support No. L 4mm 10mm	ชิ้น	-	10	10	20	20	-	260.00	-	-	-	-	-
20	Ankle support No. M 4mm 10mm	ชิ้น	-	10	10	9	9	-	260.00	-	-	-	-	-
21	Ankle support No. S 4mm 10mm	ชิ้น	-	10	10	10	10	-	260.00	-	-	-	-	-
22	Ankle support No. XL 4mm 10mm	ชิ้น	-	10	10	9	9	-	260.00	-	-	-	-	-
23	Arm sling No. L	ชิ้น	272	320	150	100	300	200	25.00	5,000.00	-	2,500.00	-	2,500.00
24	Arm sling No. L 3mm 10mm	ชิ้น	41	83	95	55	255	200	32.00	6,400.00	-	3,200.00	-	3,200.00
25	Arm sling No. M	ชิ้น	192	153	177	78	378	300	25.00	7,500.00	-	3,750.00	-	3,750.00
26	Arm sling No. M 3mm 10mm	ชิ้น	40	99	72	82	382	300	32.00	9,600.00	-	4,800.00	-	4,800.00
27	Arm sling No. S	ชิ้น	36	37	54	86	286	200	25.00	5,000.00	-	2,500.00	-	2,500.00
28	Arm sling No. S 3mm 10mm	ชิ้น	-	18	2	130	230	100	32.00	3,200.00	-	1,600.00	-	1,600.00
29	Arm sling No. XL	ชิ้น	33	20	102	98	198	100	25.00	2,500.00	-	1,250.00	-	1,250.00
30	Arm sling No. XL	ชิ้น	26	81	-	138	188	50	25.00	1,250.00	-	-	-	-
31	Arm sling No. XS 3mm 10mm	ชิ้น	-	-	4	154	204	50	32.00	1,600.00	-	-	-	-
32	Autoclave tape 3/4" x 60 มม	ม้วน	483	622	489	308	1,008	700	160.50	112,350.00	-	56,175.00	-	56,175.00
33	Bacteria filter	ชิ้น	3,369	3,093	2,451	-	4,800	4,800	32.00	153,600.00	38,400.00	38,400.00	38,400.00	38,400.00
34	Black silk No. 1/0	ม้วน	-	6	3	5	9	4	550.52	2,202.08	-	-	-	2,202.08

Handwritten signature or mark.

क्र.सं.	वस्तु	वस्तु का नाम (वस्तु)	वस्तु का मूल्य (₹)			वस्तु का भार (ग्राम)	वस्तु का मूल्य (₹)			वस्तु का मूल्य (₹)				
			0 2563	0 2564	0 2565		वस्तु का मूल्य (₹)	वस्तु का भार (ग्राम)	वस्तु का मूल्य (₹)	वस्तु का भार (ग्राम)	वस्तु का मूल्य (₹)	वस्तु का भार (ग्राम)	वस्तु का मूल्य (₹)	वस्तु का भार (ग्राम)
35	Black silk No. 2/0	शुभ्र	3	7	5	3	8	5	550.52	2,752.60	-	-	-	2,752.60
36	Black silk No. 3/0	शुभ्र	3	9	4	4	9	5	550.52	2,752.60	-	-	-	2,752.60
37	Black silk No. 4/0	शुभ्र	1	2	3	1	6	5	550.52	2,752.60	-	-	-	2,752.60
38	Black silk No. 5/0	शुभ्र	-	-	-	8	8	-	550.52	-	-	-	-	-
39	Blood set	शुभ्र	5,050	6,489	6,136	495	6,495	6,000	19.26	115,560.00	28,890.00	28,890.00	28,890.00	28,890.00
40	Blood set for infusion pump	शुभ्र	695	771	369	-	600	600	139.10	83,460.00	27,820.00	27,820.00	13,910.00	13,910.00
41	Blue Sensor Electrode T-00-5	शुभ्र	54	83	62	45	125	80	325.00	26,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00
42	Bone Wax	शुभ्र	12	10	14	4	17	13	3,000.00	39,000.00	-	24,000.00	-	15,000.00
43	Bowie Dick Plus Test	शुभ्र	600	1,320	1,050	720	2,520	1,800	214.00	365,200.00	-	192,600.00	-	192,600.00
44	Chromic 1 W/O Non-Needle	शुभ्र	-	21	14	7	27	20	963.00	19,260.00	-	9,630.00	-	9,630.00
45	Chromic Gut No. 0 T15 (26 mm) GG124	शुभ्र	11	14	12	18	38	20	2,568.00	51,360.00	-	25,680.00	-	25,680.00
46	Chromic Gut No. 1 (CG-48) 4mm 641-73	शुभ्र	4	-	4	7	12	5	1,926.00	9,630.00	-	-	-	9,630.00
47	Chromic Gut No. 1-0 (90 cm) CG905	शुभ्र	22	22	17	2	22	20	3,258.15	65,163.00	-	32,581.50	-	32,581.50
48	Chromic Gut No. 1-0 (CG813)	शुभ्र	3	14	3	8	13	5	2,568.00	12,840.00	-	-	-	12,840.00
49	Chromic Gut No. 2-0 (37 mm) CG811	शुभ्र	15	14	5	10	20	10	2,568.00	25,680.00	-	-	-	12,840.00
50	Chromic Gut No. 2-0 (2040T - 90 mm)	शुभ्र	46	75	20	30	70	40	642.00	25,680.00	-	12,840.00	-	12,840.00
51	Chromic Gut No. 2-0 GG123	शुभ्र	30	18	14	6	26	20	2,568.00	51,360.00	-	25,680.00	-	25,680.00
52	Chromic Gut No. 3-0 GG122	शुभ्र	11	7	15	-	20	20	2,568.00	51,360.00	-	25,680.00	-	25,680.00
53	Chromic Gut No. 4-0 UG203	शुभ्र	4	14	10	5	25	20	3,852.00	77,040.00	-	38,520.00	-	38,520.00
54	Clavical Splint No. L	शुभ्र	20	27	25	30	60	30	142.00	4,260.00	-	2,130.00	-	2,130.00
55	Clavical Splint No. M	शुभ्र	20	36	35	17	57	40	142.00	5,680.00	-	2,840.00	-	2,840.00
56	Clavical Splint No. S	शुभ्र	3	10	10	14	34	20	142.00	2,840.00	-	-	-	1,420.00
57	Clavical Splint No. XL	शुभ्र	4	52	50	-	60	60	142.00	8,520.00	-	-	-	4,260.00
58	Collar Soft No. L	शुभ्र	3	16	15	-	30	30	140.00	4,200.00	-	-	-	2,100.00
59	Collar Soft No. M	शुभ्र	6	18	15	-	30	30	140.00	4,200.00	-	-	-	2,100.00
60	Collar Soft No. S	शुभ्र	1	4	4	21	31	10	140.00	1,400.00	-	-	-	1,400.00
61	Collar Soft No. XL	शुभ्र	-	4	3	34	44	10	140.00	1,400.00	-	-	-	1,400.00
62	Colostomy Bag 50 mm.	शुभ्र	360	2,750	240	270	270	-	48.15	-	-	-	-	-
63	Colostomy Bag 80 mm.	शुभ्र	270	910	870	870	870	-	48.15	-	-	-	-	-
64	Conibi Stopper	शुभ्र	596	1,300	700	400	1,400	1,000	7.49	7,490.00	1,498.00	1,498.00	2,247.00	2,247.00
65	Conform Bandage 2 1/2"	शुभ्र	18	17	85	45	245	200	96.00	19,200.00	-	9,600.00	-	9,600.00
66	Conform Bandage 4 1/2"	शुभ्र	32	-	102	28	228	200	156.00	31,200.00	-	15,600.00	-	15,600.00
67	Connector (शुभ्र) Y	शुभ्र	20	-	52	24	124	100	60.00	6,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00
68	Connector (शुभ्र) X	शुभ्र	369	445	995	310	2,310	2,000	50.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
69	Congate tube	शुभ्र	46	156	25	-	100	100	18.00	1,800.00	-	-	-	-
70	Cutaplast 70 x 50 x 1 mm.	शुभ्र	7	10	10	5	25	20	4,950.00	99,000.00	-	49,500.00	-	49,500.00
71	Cutaplast 70 x 50 x 10 mm	शुभ्र	9	19	22	3	33	30	4,950.00	148,500.00	-	74,250.00	-	74,250.00
72	Cutting No. 18 (1/2)	शुभ्र	-	-	-	5	5	-	240.00	-	-	-	-	-

Handwritten signature or mark at the bottom left corner.

ลำดับ ที่	ชื่อรายการวัสดุ	หน่วย (มตร./กก.)	ปริมาณที่จัดซื้อ			ปริมาณ คง อยู่	ปริมาณ ใช้		มูลค่ารวม		มูลค่ารวม		มูลค่ารวม		มูลค่ารวม	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปี 2566	ปี 2566	ปี 2566	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
73	Cutting No. 18 (3/8)	12ฟุต/โหล	-	-	-	3	3	-	240.00	-	-	-	-	-	-	-
74	Cutting No. 21 (1/2)	12ฟุต/โหล	1	1	8	4	14	10	240.00	2,400.00	-	-	-	-	-	2,400.00
75	Cutting No. 21 (3/8)	12ฟุต/โหล	5	5	1	-	5	5	240.00	1,200.00	-	-	-	-	-	1,200.00
76	Cutting No. 24 (1/2)	12ฟุต/โหล	-	2	8	2	12	10	240.00	2,400.00	-	-	-	-	-	2,400.00
77	Cutting No. 24 (3/8)	12ฟุต/โหล	3	3	-	4	4	-	240.00	-	-	-	-	-	-	-
78	Cutting No. 28 (1/2)	12ฟุต/โหล	8	8	-	-	-	-	240.00	-	-	-	-	-	-	-
79	Cutting No. 28 (3/8)	12ฟุต/โหล	3	13	8	-	10	10	240.00	2,400.00	-	-	-	-	-	2,400.00
80	Cutting No. 32 (1/2)	12ฟุต/โหล	7	11	7	1	11	10	240.00	2,400.00	-	-	-	-	-	2,400.00
81	Cutting No. 32 (3/8)	12ฟุต/โหล	5	13	3	4	9	5	240.00	1,200.00	-	-	-	-	-	1,200.00
82	Cutting No. 36 (1/2)	12ฟุต/โหล	1	11	4	1	6	5	240.00	1,200.00	-	-	-	-	-	1,200.00
83	Cutting No. 36 (3/8)	12ฟุต/โหล	1	9	4	-	5	5	240.00	1,200.00	-	-	-	-	-	1,200.00
84	Cutting No. 40 (1/2)	12ฟุต/โหล	3	6	-	4	4	-	240.00	-	-	-	-	-	-	-
85	Cutting No. 40 (3/8)	12ฟุต/โหล	-	-	-	10	10	-	240.00	-	-	-	-	-	-	-
86	Cutting No. 41 (1/2)	12ฟุต/โหล	-	-	-	17	17	-	240.00	-	-	-	-	-	-	-
87	Cutting No. 45 (1/2)	12ฟุต/โหล	-	4	-	3	3	-	240.00	-	-	-	-	-	-	-
88	Cutting No. 45 (3/8)	12ฟุต/โหล	-	-	-	19	19	-	240.00	-	-	-	-	-	-	-
89	Darlton DS24 No. 3/0 C0935352	36ฟุต/โหล	45	40	43	14	94	80	1,605.00	128,400.00	32,100.00	-	32,100.00	-	-	32,100.00
90	Darlton DS30 No. 2/0 C0935476 75cm.	36ฟุต/โหล	14	22	19	15	55	40	1,605.00	64,200.00	16,050.00	-	16,050.00	-	-	16,050.00
91	Debridation electrode pad for zoll	แผ่น	3	-	2	18	23	5	1,200.00	6,000.00	-	-	-	-	-	6,000.00
92	Dermaion blue No. 3-0 1756-41	36ฟุต/โหล	149	815	1,128	659	2,459	1,800	246.10	442,980.00	14,396.85	-	14,396.85	-	-	221,490.00
93	Disinfectant Wipes	กระดาษ	-	45	3	692	702	10	11.00	110.00	-	-	-	-	-	110.00
94	Disposable Colostomy Bag	ถุง	-	-	-	419	772	626	535.00	428,000.00	-	-	-	-	-	428,000.00
95	EKG Monitoring Electrode Adult	3ฟุต/โหล	58	240	128	82	282	200	74.90	14,980.00	-	-	-	-	-	7,490.00
96	EKG Monitoring Electrode Infant	12ฟุต/โหล	8	45	5	20	20	20	214.00	-	-	-	-	-	-	2,140.00
97	Elastic bandage 2 1/2	12ฟุต/โหล	88	54	140	21	321	300	256.80	77,040.00	-	-	-	-	-	38,520.00
98	Elastic bandage 3 1/2	12ฟุต/โหล	92	207	252	8	408	400	310.50	124,120.00	-	-	-	-	-	62,060.00
99	Elastic bandage 4 1/2	12ฟุต/โหล	90	148	132	70	370	300	406.60	121,980.00	-	-	-	-	-	60,990.00
100	Elastic bandage 6 1/2	6ฟุต	41	50	16	134	154	20	55.00	1,100.00	-	-	-	-	-	1,100.00
101	Endo tube No. 2.5 mm.	6ฟุต	33	103	24	274	314	40	55.00	2,200.00	-	-	-	-	-	2,200.00
102	Endo tube No. 3.0 mm.	6ฟุต	32	152	30	268	308	40	55.00	2,200.00	-	-	-	-	-	2,200.00
103	Endo tube No. 3.5 mm.	6ฟุต	23	100	45	101	161	60	55.00	3,300.00	-	-	-	-	-	3,300.00
104	Endo tube No. 4.0 mm.	6ฟุต	12	55	-	-	-	-	55.00	-	-	-	-	-	-	-
105	Endo tube No. 4.5 mm. with Cuff	6ฟุต	10	50	10	170	190	20	55.00	1,100.00	-	-	-	-	-	1,100.00
106	Endo tube No. 5.0 mm.	6ฟุต	25	22	5	183	203	20	55.00	1,100.00	-	-	-	-	-	1,100.00
107	Endo tube No. 5.0 mm. with Cuff	6ฟุต	5	15	10	140	160	20	55.00	1,100.00	-	-	-	-	-	1,100.00
108	Endo tube No. 5.5 mm.	6ฟุต	24	16	17	106	136	30	55.00	1,650.00	-	-	-	-	-	1,650.00
109	Endo tube No. 5.5 mm. with Cuff	6ฟุต	12	63	18	160	190	30	55.00	1,650.00	-	-	-	-	-	1,650.00
110	Endo tube No. 6.0 mm.	6ฟุต	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

9/25



รหัสนำเข้า	ชื่อรายการ	ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงเหลือ	มูลค่า		มูลค่ารวม				
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		บาท	บาท	ปี 2566	ปี 2566	ปี 2566 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2566 (บาท)
149	Foley ' S catheter No. 14 2 way	lehu	1,502	2,468	2,430	3,370	7,370	4,000	15,000	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
150	Foley ' S catheter No. 16 2 way	lehu	2,036	3,252	3,561	2,239	7,239	5,000	15,000	75,000.00	15,000.00	15,000.00	22,500.00
151	Foley ' S catheter No. 16 3 way	lehu	14	70	110	50	250	200	75.00	15,000.00	-	7,500.00	7,500.00
152	Foley ' S catheter No. 18 2 way	lehu	726	1,452	1,219	635	3,635	3,000	15,000	45,000.00	-	15,000.00	15,000.00
153	Foley ' S catheter No. 18 3 way	lehu	45	139	89	74	224	150	75.00	11,250.00	-	-	7,500.00
154	Foley ' S catheter No. 20 2 way	lehu	87	68	166	2	202	200	15,000	3,000.00	1,500.00	-	7,500.00
155	Foley ' S catheter No. 20 3 way	lehu	34	81	111	72	272	200	75.00	15,000.00	-	7,500.00	-
156	Foley ' S catheter No. 22 2 way	lehu	10	41	46	49	149	100	15.00	1,500.00	-	750.00	-
157	Foley ' S catheter No. 22 3 way	lehu	13	41	40	51	151	100	75.00	7,500.00	-	3,750.00	-
158	Foley ' S catheter No. 24 2 way	lehu	13	53	63	40	140	100	32.00	3,200.00	-	1,600.00	-
159	Foley ' S catheter No. 24 3 way	lehu	41	78	27	3	103	100	75.00	7,500.00	3,750.00	-	3,750.00
160	Gauze 2 1/2 x 2 1/2	100bu/mo	800	641	759	133	1,633	1,500	22.00	33,000.00	11,000.00	11,000.00	60,000.00
161	Gauze 3 1/2 x 3 1/2	100bu/mo	5,171	5,278	4,352	89	6,089	6,000	40.00	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00
162	Gauze 3 1/2 x 3 1/2 (Nonsterile)	5 bu/mo	58,630	78,190	61,378	23,012	103,012	80,000	4.00	320,000.00	80,000.00	80,000.00	80,000.00
163	Gauze 3/4 x 3/4	4 bu/mo	25	19	40	23	83	60	900.00	54,000.00	-	18,000.00	18,000.00
164	Gauze 4 1/2 x 4 1/2	100bu/mo	1,220	1,557	1,543	690	4,690	4,000	70.00	280,000.00	70,000.00	70,000.00	70,000.00
165	Gauze 4 1/2 x 4 1/2 (Nonsterile)	10 bu/mo	10,170	26,825	26,768	5,212	86,212	81,000	10.00	810,000.00	202,500.00	202,500.00	202,500.00
166	Gauze bandage 3 1/2	12bu/mo	327	341	472	283	1,083	800	49.22	39,376.00	-	19,688.00	19,688.00
167	Gauze bandage 4 1/2	12bu/mo	383	374	570	260	1,260	1,000	64.20	64,200.00	-	32,100.00	32,100.00
168	Gauze diaph 0.25 1/2 x 4 man (Sterile)	bu	267	-	502	211	1,011	900	16.00	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00
169	Gauze Roll 2 1/2 x 4 man (Non Sterile)	bu	41	15	13	78	108	30	32.00	960.00	-	640.00	640.00
170	Gauze Sterile Vaseline Roll 1 1/2 x 4 man	bu	147	86	32	8	68	60	48.00	2,880.00	960.00	960.00	960.00
171	Gel Derm	bu	7	9	15	20	40	20	450.00	9,000.00	-	-	9,000.00
172	Iridox Tape	bu	30	51	34	50	100	50	300.00	15,000.00	-	-	15,000.00
173	IV catheter No. 18 x 1 1/4 1/2	50bu/mo	185	280	184	262	742	480	398.00	191,040.00	47,760.00	47,760.00	47,760.00
174	IV catheter No. 20 x 1 1/4 1/2	50bu/mo	145	236	247	234	874	640	398.00	254,720.00	63,680.00	63,680.00	63,680.00
175	IV catheter No. 22 x 1 1/2	50bu/mo	349	501	456	29	829	800	398.00	318,600.00	79,600.00	79,600.00	79,600.00
176	IV catheter No. 24 x 3/4 1/2	50bu/mo	368	595	504	29	829	800	398.00	318,600.00	79,600.00	79,600.00	79,600.00
177	IV catheter No. 26 x 3/4 1/2	bu	680	976	654	268	968	700	42.80	29,960.00	4,280.00	8,560.00	8,560.00
178	IV set (สำหรับ IV Pump)	bu	13,380	16,524	12,205	2,661	16,661	14,000	22.50	315,000.00	78,750.00	78,750.00	78,750.00
179	Knee Support No. L	bu	19	30	34	1	31	30	142.00	4,260.00	2,130.00	2,130.00	2,130.00
180	Knee Support No. M	bu	17	26	26	31	71	40	142.00	5,680.00	-	2,840.00	2,840.00
181	Knee support No. S	bu	-	11	-	84	114	30	142.00	4,260.00	-	-	4,260.00
182	Knee support No. XL	bu	15	25	22	39	79	40	142.00	5,680.00	-	2,840.00	2,840.00
183	Knee support with Spinal No. L	bu	10	37	25	35	95	60	400.00	24,000.00	-	12,000.00	12,000.00
184	Knee support with Spinal No. M	bu	25	25	20	55	95	40	400.00	16,000.00	-	8,000.00	8,000.00
185	Knee support with Spinal No. S	bu	-	10	10	40	80	40	400.00	16,000.00	-	8,000.00	8,000.00
186	Knee support with Spinal No. XL	bu	-	10	10	40	80	40	400.00	16,000.00	-	8,000.00	8,000.00

Handwritten signature or mark at the bottom left corner.

ক্রম নং	বিস্তারিত বর্ণনা	একক (পিস/প্যাক)	উপকরণের মূল্য			উপকরণ মূল্য	উপকরণের মূল্য			উপকরণের মূল্য				
			উপকরণ মূল্য	উপকরণ মূল্য	উপকরণ মূল্য		উপকরণ মূল্য	উপকরণ মূল্য	উপকরণ মূল্য	উপকরণ মূল্য	উপকরণ মূল্য	উপকরণ মূল্য	উপকরণ মূল্য	
187	Lumbosacral Support No. L	পিস	72	132	119	131	331	200	361.00	72,200.00	-	36,100.00	-	36,100.00
188	Lumbosacral Support No. M	পিস	111	71	108	132	332	200	361.00	72,200.00	-	36,100.00	-	36,100.00
189	Lumbosacral Support No. S	পিস	22	45	51	79	179	100	361.00	36,100.00	-	18,050.00	-	18,050.00
190	Lumbosacral Support No. XL	পিস	65	50	74	126	226	100	361.00	36,100.00	-	18,050.00	-	18,050.00
191	Lumbosacral Support No. XXL	পিস	21	40	30	42	142	100	361.00	36,100.00	-	18,050.00	-	18,050.00
192	Mask disposable লুম্বাল স্ট্রাট	50পিস/প্যাক	80	2	40	138	218	80	125.00	10,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00
193	Mask disposable লুম্বাল স্ট্রাট	50পিস/প্যাক	3,422	5,175	7,484	1,993	7,993	6,000	83.00	498,000.00	124,500.00	124,500.00	-	124,500.00
194	Mask nebulizer লেট	পিস	131	64	173	160	2,060	1,900	100.00	190,000.00	150,000.00	20,000.00	-	20,000.00
195	Mask nebulizer স্ট্রামু	পিস	379	456	234	377	1,177	800	60.00	48,000.00	-	24,000.00	-	24,000.00
196	Mask TB (N95)	পিস	2,295	30,543	70,842	29,169	61,169	32,000	58.85	1,883,200.00	470,800.00	470,800.00	-	470,800.00
197	Maxon Clear No. 4-0 45 cm. (19 mm.) (66608-31) Cutting	36পিস/প্যাক	8	10	10	5	25	20	5,341.44	106,828.80	-	53,414.40	-	53,414.40
198	Maxon Green No. 5-0 (6207-21) Round	36পিস/প্যাক	-	-	-	1	1	-	6,741.00	-	-	-	-	-
199	Mersilk No. 5-0 WZ12	12পিস/প্যাক	22	30	13	-	20	20	882.32	17,646.40	8,823.20	-	-	8,823.20
200	Mersilk No. 2-0 WZ27	12পিস/প্যাক	60	135	122	30	190	160	841.65	134,664.00	33,666.00	33,666.00	-	33,666.00
201	Mersilk No. 3-0 ক্রম Round 20 mm. WBS7H	36পিস/প্যাক	17	25	19	6	36	30	3,681.87	110,455.10	-	36,818.70	-	36,818.70
202	M-Jewette brace লুইফ L	পিস	3	1	2	4	8	4	1,450.00	5,800.00	-	2,900.00	-	2,900.00
203	M-Jewette brace লুইফ M	পিস	3	7	3	1	5	4	1,450.00	5,800.00	-	2,900.00	-	2,900.00
204	M-Jewette brace লুইফ S	পিস	3	2	7	1	5	4	1,450.00	5,800.00	-	2,900.00	-	2,900.00
205	M-Jewette brace লুইফ XL	পিস	3	-	-	3	7	4	1,450.00	5,800.00	-	2,900.00	-	2,900.00
206	Monocryl Plus No. 5-0 (MCP493G)	12পিস/প্যাক	-	-	-	4	4	-	2,561.58	-	-	-	-	-
207	M-skin traction Adult	প্যাক	35	119	111	259	409	150	160.50	24,075.00	8,025.00	8,025.00	-	8,025.00
208	Needle disposable No. 18 x 1 1/2 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	2,009	3,258	2,842	978	3,578	2,600	48.15	125,190.00	-	62,595.00	-	62,595.00
209	Needle disposable No. 20 x 1 1/2 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	74	341	117	355	755	400	48.15	19,260.00	-	9,630.00	-	9,630.00
210	Needle disposable No. 21 x 1 1/2 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	874	2,023	2,498	1,013	3,613	2,600	48.15	125,190.00	-	62,595.00	-	62,595.00
211	Needle disposable No. 23 x 1 1/2 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	625	1,092	385	-	600	600	48.15	28,890.00	-	14,445.00	-	14,445.00
212	Needle disposable No. 23 x 1 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	192	435	373	65	665	600	48.15	28,890.00	-	14,445.00	-	14,445.00
213	Needle disposable No. 24 x 1 1/2 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	292	445	492	249	1,049	800	48.15	38,520.00	-	19,260.00	-	19,260.00
214	Needle disposable No. 24 x 1 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	180	386	238	456	856	400	48.15	19,260.00	-	9,630.00	-	9,630.00
215	Needle disposable No. 25 x 1 1/2 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	13	24	33	237	437	200	53.50	10,700.00	-	5,350.00	-	5,350.00
216	Needle disposable No. 25 x 1 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	127	117	117	979	2,979	2,000	48.15	96,300.00	-	48,150.00	-	48,150.00
217	Needle disposable No. 26 x 1 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	94	97	130	70	270	200	53.50	10,700.00	-	5,350.00	-	5,350.00
218	Needle disposable No. 27 x 1 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	94	97	662	1,038	2,038	1,000	53.50	53,500.00	-	26,750.00	-	26,750.00
219	Needle disposable No. 30 x 1/2 ইঞ্চি	100পিস/প্যাক	12	20	13	64	84	20	214.00	4,280.00	-	2,140.00	-	2,140.00
220	NG tube No. 05 (Feeding) Length 100 cm.	পিস	123	60	50	275	375	100	1,000.00	1,000.00	-	500.00	-	500.00
221	NG tube No. 05 (Feeding) Length 50 cm.	পিস	137	125	141	224	424	200	7.50	1,500.00	-	750.00	-	750.00
222	NG tube No. 06 (Feeding) Length 100 cm.	পিস	417	440	380	465	1,065	600	10.00	6,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00
223	NG tube No. 06 (Feeding) Length 50 cm.	পিস	202	150	269	400	800	400	7.50	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00
224	NG tube No. 08 (Feeding) Length 100 cm.	পিস	415	355	315	530	1,130	600	10.00	6,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00

9/15

No	ชื่อรายการ	ยี่ห้อ/รุ่น	ปริมาณการใช้			หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	รวม				รวม	รวม	รวม	รวม
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565				ปี 2566	ปี 2566	ปี 2566	ปี 2566				
225	NG tube No. 08 (Feeding) Length 50 cm	เส้น	237	695	408	409	1,009	600	7.50	4,500.00	-	2,250.00	-	2,250.00	-	
226	NG tube No. 10 Length 125 cm.	เส้น	53	50	26	199	299	100	7.50	750.00	-	375.00	-	375.00	-	
227	NG tube No. 12 Length 125 cm.	เส้น	37	25	16	194	294	100	7.50	750.00	-	375.00	-	375.00	-	
228	NG tube No. 14 Length 125 cm.	เส้น	287	680	883	758	1,956	1,200	7.50	9,000.00	-	4,500.00	-	4,500.00	-	
229	NG tube No. 16 Length 125 cm.	เส้น	1,959	2,635	3,736	2,224	7,224	5,000	7.50	37,500.00	-	18,750.00	-	18,750.00	-	
230	NG tube No. 18 Length 125 cm.	เส้น	553	1,098	805	465	1,665	1,200	7.50	9,000.00	-	4,500.00	-	4,500.00	-	
231	NG tube No. 20 Length 125 cm.	เส้น	25	45	65	215	615	400	7.50	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	
232	NYLON No. 10-0 เส้น SPATULA 6 mm. ยาว 15 cm.	ใบ	-	-	-	-	-	-	3,250.00	-	-	-	-	-	-	
233	NYLON No. 9-0 เส้น SPATULA 6.4 mm.	ใบ	-	-	-	5	5	-	6,520.00	-	-	-	-	-	-	
234	O2 canular Infant No. M	เส้น	107	150	117	128	328	200	18.00	3,600.00	-	1,800.00	-	1,800.00	-	
235	O2 canular Infant No. S	เส้น	250	276	130	20	420	400	70.00	28,000.00	-	14,000.00	-	14,000.00	-	
236	O2 canular Infant No. XS	เส้น	20	195	92	164	364	200	70.00	14,000.00	-	7,000.00	-	7,000.00	-	
237	O2 canular Infant No. XXS	เส้น	10	15	55	215	415	200	70.00	14,000.00	-	7,000.00	-	7,000.00	-	
238	O2 mask ฟิล์ม	เส้น	4,368	6,630	6,133	579	8,579	8,000	18.00	144,000.00	-	36,000.00	-	36,000.00	-	
239	O2 mask ฟิล์ม	เส้น	149	94	220	736	1,136	400	50.00	20,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00	-	
240	O2 mask ฟิล์ม (mask bag)	เส้น	1,172	2,199	1,856	-	4,000	4,000	42.00	168,000.00	-	42,000.00	-	42,000.00	-	
241	POS 2 No.1-0 W9234T	เส้น	2	1	-	6	6	-	5,110.96	-	-	-	-	-	-	
242	POS Plus VIO 150 cm. M4 PDP 1935T	เส้น	5	3	2	9	14	5	9,616.09	48,080.45	-	-	-	48,080.45	-	
243	Pemrose Drain 1 1/2"	เส้น	10	5	6	79	129	50	30.00	1,500.00	-	-	-	1,500.00	-	
244	Pemrose Drain 1/2"	เส้น	20	55	38	11	61	50	30.00	1,500.00	-	-	-	1,500.00	-	
245	Pemrose Drain 1/4"	เส้น	100	165	19	-	50	50	30.00	1,500.00	-	-	-	1,500.00	-	
246	Pemrose Drain 3/4"	เส้น	20	25	3	22	72	50	30.00	1,500.00	-	-	-	1,500.00	-	
247	PGA 7/0 เส้น SPATULA 6.4 mm.	เส้น	-	-	-	6	6	-	5,780.00	-	-	-	-	-	-	
248	PGA 8/0 เส้น SPATULA 6.4 mm.	เส้น	-	-	-	4	4	-	4,870.00	-	-	-	-	-	-	
249	Philadelphia Trachea Cervical Collar 10x7 L	เส้น	6	9	6	10	30	20	1,200.00	24,000.00	-	-	-	12,000.00	-	
250	Philadelphia Trachea Cervical Collar 10x7 M	เส้น	5	13	11	5	25	20	1,200.00	24,000.00	-	-	-	12,000.00	-	
251	Philadelphia Trachea Cervical Collar 10x7 S	เส้น	5	13	-	15	35	20	1,200.00	24,000.00	-	-	-	12,000.00	-	
252	Philadelphia Trachea Cervical Collar 10x7 XL	เส้น	1	6	6	5	25	20	1,200.00	24,000.00	-	-	-	12,000.00	-	
253	Plain,GIUT 2-0 (26mm) CG333	เส้น	4	10	2	6	26	20	2,568.00	51,360.00	-	25,680.00	-	25,680.00	-	
254	Plain,GIUT 2-0 (40mm) CG883	เส้น	11	18	16	15	45	30	2,568.00	77,040.00	-	38,520.00	-	38,520.00	-	
255	Plaster (Sterile strip) 1/2" x 4 มม	เส้น	410	609	379	571	1,071	500	23.54	11,770.00	-	5,885.00	-	5,885.00	-	
256	Plaster (Sterile strip) 1/4" x 4 มม	เส้น	237	253	336	222	722	500	22.54	11,770.00	-	5,885.00	-	5,885.00	-	
257	Polypropylene No. 10-0 เส้น 16 มม.	เส้น	-	-	-	4	4	-	13,840.00	-	-	-	-	-	-	
258	Polypropylene No. 1-90 cm. GS-12 (40mm) CI936	เส้น	43	26	42	23	83	60	4,314.24	259,854.40	-	86,284.80	-	86,284.80	-	
259	Polypropylene No. 1-90 cm. GS-21 (37mm) CI925	เส้น	36	34	30	19	79	60	4,282.14	256,928.40	-	85,642.80	-	85,642.80	-	
260	Polypropylene No. 1-90 cm. GS-24 (40mm) CI915	เส้น	-	-	-	18	18	-	3,896.94	-	-	-	-	-	-	
261	Polysorb Undyed No. 2-0 75 cm. 24 มม. SL823	เส้น	24	18	16	-	20	20	3,993.24	79,864.80	-	39,932.40	-	39,932.40	-	
262	Polysorb Undyed No. 3-0 75 cm. SL822	เส้น	5	36	6	1	11	10	4,314.24	43,142.40	-	21,571.20	-	21,571.20	-	

11-5



क्र.सं.	वस्तु	एकक	प्रमाणिकता			एकक	प्रमाणिकता	एकक	प्रमाणिकता	एकक	प्रमाणिकता	एकक			
			0 2563	0 2564	0 2565							प्रमाणिकता 0 2566	प्रमाणिकता 0 2566	प्रमाणिकता (रु.)	प्रमाणिकता 0 2566 (रु.)
263	Polysorb Undyed No. 4.0 75 cm. (19mm) SL691	36शु/नैस	5	7	4	5	15	10	4,494.00	44,940.00	22,470.00	-	-	22,470.00	-
264	Polysorb Violet No. 1 150 cm. Non Needle L115	36शु/नैस	8	5	10	14	24	10	4,439.43	44,394.30	-	-	-	-	44,394.30
265	Prolene No. 1-0 W742	12शु/नैस	2	1	-	4	4	-	1,628.54	-	-	-	-	-	-
266	Prolene No. 10-0 टॉमिंग 16mm W1713	12शु/नैस	1	-	-	3	3	-	13,683.16	-	-	-	-	-	-
267	Prolene No. 2-0 W295	12शु/नैस	6	8	13	1	21	20	1,695.95	33,919.00	16,959.50	-	-	16,959.50	-
268	Prolene No. 3-0 W8770	12शु/नैस	-	6	2	-	5	5	2,051.30	10,256.50	10,256.50	-	-	-	-
269	Prolene No. 4-0 W8329	12शु/नैस	-	4	-	4	4	-	3,740.72	-	-	-	-	-	-
270	Prolene No. 5-0 W8310	12शु/नैस	-	2	-	5	5	-	3,781.38	-	-	-	-	-	-
271	Prolene No. 6-0 W8597	12शु/नैस	9	3	1	1	1	-	3,723.60	-	-	-	-	-	-
272	Prolene No. 7-0 W8304	12शु/नैस	4	1	-	4	4	-	5,611.08	-	-	-	-	-	-
273	Prontosan solution 350 ml.	बन	10	35	19	24	54	30	481.50	14,445.00	-	-	9,630.00	-	4,815.00
274	Redon Bottle 200 cc. (Radivac drain)	बन	267	411	394	223	823	600	82.00	49,200.00	-	-	24,600.00	-	24,600.00
275	Redon Bottle 400 cc. (Radivac drain)	बन	487	897	571	174	974	800	95.00	76,000.00	-	-	38,000.00	-	38,000.00
276	Round No. 18 (1/2)	12शु/नैस	-	3	2	5	10	5	240.00	1,200.00	-	-	-	1,200.00	-
277	Round No. 18 (3/8)	12शु/नैस	-	-	-	10	10	-	240.00	-	-	-	-	-	-
278	Round No. 21 (1/2)	12शु/नैस	-	-	-	2	2	-	240.00	-	-	-	-	-	-
279	Round No. 21 (3/8)	12शु/नैस	-	-	-	7	7	-	240.00	-	-	-	-	-	-
280	Round No. 24 (1/2)	12शु/नैस	-	-	-	6	6	-	240.00	-	-	-	-	-	-
281	Round No. 24 (3/8)	12शु/नैस	-	-	-	9	9	-	240.00	-	-	-	-	-	-
282	Round No. 28 (1/2)	12शु/नैस	-	-	-	2	2	-	240.00	-	-	-	-	-	-
283	Round No. 28 (3/8)	12शु/नैस	-	-	-	6	6	-	240.00	-	-	-	-	-	-
284	Round No. 32 (1/2)	12शु/नैस	2	-	2	4	9	5	240.00	1,200.00	-	-	-	1,200.00	-
285	Round No. 32 (3/8)	12शु/नैस	-	-	-	13	13	-	240.00	-	-	-	-	-	-
286	Round No. 36 (1/2)	12शु/नैस	2	-	3	4	9	5	240.00	1,200.00	-	-	-	1,200.00	-
287	Round No. 36 (3/8)	12शु/नैस	-	-	-	11	11	-	240.00	-	-	-	-	-	-
288	Round No. 40 (1/2)	12शु/नैस	3	2	-	7	7	-	240.00	-	-	-	-	-	-
289	Round No. 40 (3/8)	12शु/नैस	-	-	-	3	3	-	240.00	-	-	-	-	-	-
290	Round No. 41 (1/2)	12शु/नैस	-	-	-	9	9	-	240.00	-	-	-	-	-	-
291	Round No. 45 (1/2)	12शु/नैस	-	-	-	9	9	-	240.00	-	-	-	-	-	-
292	Round No. 45 (3/8)	12शु/नैस	-	-	-	9	9	-	240.00	-	-	-	-	-	-
293	Scottcast Green 3 1/2 x 4 मा	10शु/नैस	1	-	2	-	4	4	4,237.20	16,948.80	16,948.80	-	-	-	-
294	Scottcast Green 4 1/2 x 4 मा	10शु/नैस	2	2	4	-	4	4	5,296.50	21,186.00	21,186.00	-	-	-	-
295	SENGSTAKEN TUBE No.18	शु	-	2	-	-	4	4	4,200.00	16,800.00	16,800.00	-	-	-	-
296	SIK B.L.K BR No. 3-0 75 cm. T-5 26 mm. GS832	36शु/नैस	2	2	1	12	17	5	2,889.00	14,445.00	-	-	-	-	14,445.00
297	SIK B.L.K BR No. 4-0 15 x 60 cm. 543	36शु/नैस	1	-	2	12	17	5	2,568.00	12,840.00	-	-	-	-	12,840.00
298	SIK No. 1-0 B0284890 लिफाफु	24शु/नैस	6	11	15	-	20	20	2,260.00	45,200.00	22,600.00	-	-	22,600.00	-
299	SIK No. 1-0 C0760498 75 cm. लिफाफु	36शु/नैस	5	10	11	2	22	20	3,900.00	78,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	-
300	SIK No. 4-0 75 cm. VS-871	36शु/नैस	1	3	4	5	10	5	2,889.00	14,445.00	-	-	-	-	14,445.00

95

အမှတ် No.	အမည် Name	အမျိုးအမည် (Unit)	အရက်အရေအတွက် 3 0			အရက် No.	အရက် No.		အရက် No.		အရက် No.		အရက် No.		အရက် No.	
			0 2563	0 2564	0 2565		0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	0 2566
301	Spin stapler 35 W No. 54887 (Auto Suture)	စုံ	360	592	513	-	1,200	1,200	214.00	256,800.00	128,400.00	-	-	128,400.00	-	-
302	Sofistik BLK No. 2-0 Non Needle 12 x 60 mm S245	36စုံ/စုံ	28	17	14	10	40	30	2,744.55	82,336.50	-	41,168.25	-	41,168.25	-	-
303	Spinal needle No. 185 x 3-1/2 ဟို	စုံ	39	70	75	44	144	100	30.00	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	-
304	Spinal needle No. 206 x 3-1/2 ဟို	စုံ	43	115	105	-	200	200	30.00	6,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00	-	-
305	Spinal needle No. 216 x 3-1/2 ဟို	စုံ	24	127	25	167	267	100	30.00	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	-
306	Spinal needle No. 226 x 3-1/2 ဟို	စုံ	105	318	266	67	467	400	30.00	12,000.00	-	6,000.00	-	6,000.00	-	-
307	Spinal needle No. 236 x 2.3/4 ဟို	စုံ	10	47	-	801	801	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-
308	Spinal needle No. 236 x 3-1/2 ဟို	စုံ	-	5	3	92	192	100	30.00	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	-
309	Spinal needle No. 256 x 3-1/2 ဟို	စုံ	90	146	25	14	114	100	30.00	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	-
310	Spinal needle No. 27 g	စုံ	1,095	1,182	1,225	43	2,043	2,000	94.16	188,320.00	94,160.00	-	94,160.00	-	-	-
311	Suction (Mucus) 20 cc.	စုံ	1,690	2,744	2,383	95	4,000	4,000	28.00	112,000.00	28,000.00	-	28,000.00	-	-	-
312	Suction Closed System No. 10	စုံ	-	10	35	95	195	100	290.00	29,000.00	-	14,500.00	-	14,500.00	-	-
313	Suction Closed System No. 12	စုံ	-	70	48	62	162	100	290.00	29,000.00	-	14,500.00	-	14,500.00	-	-
314	Suction Closed System No. 14	စုံ	93	299	545	93	893	800	290.00	232,000.00	58,000.00	-	58,000.00	-	-	-
315	Suction Liner 1,500 cc.	လှ	3,958	5,789	4,011	-	8,000	8,000	58.00	464,000.00	116,000.00	-	116,000.00	-	-	-
316	Suction Liner 3,000 cc.	လှ	1,810	2,355	2,069	-	6,000	6,000	70.00	420,000.00	105,000.00	-	105,000.00	-	-	-
317	Suction tube No. 10	စုံ	2,650	3,060	1,460	17,520	19,520	2,000	3.00	6,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00	-	-
318	Suction tube No. 12	စုံ	13,060	17,881	12,920	3,080	23,080	20,000	3.00	60,000.00	15,000.00	-	15,000.00	-	-	-
319	Suction tube No. 14	စုံ	65,850	83,230	69,734	10,266	76,266	66,000	3.00	198,000.00	54,000.00	-	54,000.00	-	-	-
320	Suction tube No. 16	စုံ	19,210	40,111	39,915	26,735	92,735	66,000	3.00	198,000.00	54,000.00	-	54,000.00	-	-	-
321	Suction tube No. 5	စုံ	900	800	820	1,380	2,380	1,000	3.00	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	-
322	Suction tube No. 6	စုံ	3,820	4,460	1,000	2,000	4,000	2,000	3.00	6,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00	-	-
323	Suction tube No. 8	စုံ	5,179	8,205	3,905	3,155	9,155	6,000	3.00	18,000.00	-	9,000.00	-	9,000.00	-	-
324	Surgical W1912 T 10 x 20 cm.	12စုံ/စုံ	22	32	26	3	43	40	6,607.25	264,290.00	-	132,145.00	-	132,145.00	-	-
325	Surgical W1913 T 5 x 7.5 cm.	12စုံ/စုံ	7	8	12	18	58	40	5,895.00	235,400.00	-	117,700.00	-	117,700.00	-	-
326	Syringe disposable 1 cc. စုံ	100စုံ/စုံ	306	645	949	1,864	3,304	1,440	214.00	308,160.00	-	154,080.00	-	154,080.00	-	-
327	Syringe Disposable 10 cc. Lock	100စုံ/စုံ	1,711	2,854	2,090	78	2,100	2,100	181.90	381,990.00	95,497.50	-	95,497.50	-	-	-
328	Syringe Disposable 10 cc. Lock	100စုံ/စုံ	8	45	74	7	270	192	299.60	57,523.20	-	28,761.60	-	28,761.60	-	-
329	Syringe disposable 20 cc. Lock	50စုံ/စုံ	539	766	762	42	1,002	960	197.95	190,032.00	47,508.00	-	47,508.00	-	-	-
330	Syringe disposable 3 cc. Lock	100စုံ/စုံ	1,995	3,020	3,236	937	4,777	3,840	107.00	410,880.00	102,720.00	-	102,720.00	-	-	-
331	Syringe Disposable 3 cc. Lock	100စုံ/စုံ	-	14	16	24	72	48	149.80	7,190.40	-	3,595.20	-	3,595.20	-	-
332	Syringe Disposable 30 cc. Lock	50စုံ/စုံ	11	28	24	26	66	40	428.00	17,120.00	-	8,560.00	-	8,560.00	-	-
333	Syringe disposable 5 cc. Lock	100စုံ/စုံ	1,560	2,608	1,964	979	4,339	3,360	125.19	420,638.40	105,159.60	-	105,159.60	-	-	-
334	Syringe Disposable 5 cc. Lock	100စုံ/စုံ	2	24	17	12	60	48	214.00	10,272.00	-	5,136.00	-	5,136.00	-	-
335	Syringe disposable 50 cc. Lock	20စုံ/စုံ	457	754	673	287	1,487	1,200	256.80	308,160.00	77,040.00	-	77,040.00	-	-	-
336	Syringe Disposable 50 cc. Lock	20စုံ/စုံ	41	53	67	75	219	144	599.20	86,284.80	-	43,142.40	-	43,142.40	-	-
337	Syringe disposable insulin 1 cc. 27G x 13 mm.	100စုံ/စုံ	241	420	185	55	295	240	214.00	51,660.00	-	25,680.00	-	25,680.00	-	-
338	Syringe disposable insulin 1 cc. 29G x 13 mm.	100စုံ/စုံ	56	79	77	41	221	180	214.00	38,520.00	-	19,260.00	-	19,260.00	-	-

9/25

क्र.सं. No.	वस्तु/सेवा/कार्य	एकक	वस्तु/सेवा/कार्य 3 व			प्रमाण mm	वस्तु/सेवा/कार्य 4			वस्तु/सेवा/कार्य 5			वस्तु/सेवा/कार्य 6		
			उत्पन्न 0 2563	उत्पन्न 0 2564	उत्पन्न 0 2565		उत्पन्न 0 2566	उत्पन्न 0 2566	उत्पन्न 0 2566	उत्पन्न 0 2566	उत्पन्न 0 2566	उत्पन्न 0 2566	उत्पन्न 0 2566	उत्पन्न 0 2566	उत्पन्न 0 2566
339	Syringe disposable irrigate	30ml/naes	62	122	114	33	233	200	321.00	64,200.00	-	32,100.00	-	32,100.00	
340	Syringe glass irrigate	शुं	112	154	115	8	208	200	180.00	36,000.00	-	18,000.00	-	18,000.00	
341	Tape for Tracheostomy tube	शुं	37	83	82	92	192	100	80.00	8,000.00	-	4,000.00	-	4,000.00	
342	Thoracic catheter No. 10 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	-	20	-	30	30	-	120.00	-	-	-	-	-	
343	Thoracic catheter No. 12 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	-	20	-	15	15	-	120.00	-	-	-	-	-	
344	Thoracic catheter No. 16 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	8	-	10	7	27	20	120.00	2,400.00	-	1,200.00	-	1,200.00	
345	Thoracic catheter No. 20 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	-	28	10	-	20	20	120.00	2,400.00	-	1,200.00	-	1,200.00	
346	Thoracic catheter No. 24 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	8	36	33	14	34	20	120.00	2,400.00	-	1,200.00	-	1,200.00	
347	Thoracic catheter No. 28 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	55	156	127	97	297	200	120.00	24,000.00	-	12,000.00	-	12,000.00	
348	Thoracic catheter No. 32 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	22	79	60	50	150	100	120.00	12,000.00	-	6,000.00	-	6,000.00	
349	Thoracic catheter No. 36 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	1	17	4	78	98	20	120.00	2,400.00	-	1,200.00	-	1,200.00	
350	Top Dressing 2.5 x 5 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	2,572	6,398	5,082	5,200	13,200	8,000	10.50	84,000.00	-	42,000.00	-	42,000.00	
351	Top Dressing 2.5 x 5 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	325	593	253	-	200	200	117.00	23,400.00	-	11,700.00	-	11,700.00	
352	Top Dressing 6 x 11 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	1,660	3,835	2,733	4,801	8,801	4,000	15.50	62,000.00	-	31,000.00	-	31,000.00	
353	Top Dressing 6 x 11 (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	1,385	2,750	2,402	198	4,198	4,000	38.00	152,000.00	-	76,000.00	-	76,000.00	
354	Top Dressing 6 (शुं/शुं/शुं/शुं)	20 शुं/शुं	53	52	-	-	-	-	170.00	-	-	-	-	-	
355	T-Pipe Aerosol T-Adapter (शुं/शुं/शुं/शुं)	शुं	54	102	162	96	296	200	65.00	13,000.00	-	6,500.00	-	6,500.00	
356	T-Pipe tube 22 x 15 x 22 mm.	शुं	45	20	67	104	304	200	75.00	15,000.00	-	7,500.00	-	7,500.00	
357	Tracheostomy Mask Adult	शुं	10	10	10	13	33	20	170.00	3,400.00	-	1,700.00	-	1,700.00	
358	Tracheostomy tube Size 0 - 4 mm. शुं/शुं/शुं/शुं	शुं	4	-	-	2	2	-	630.00	-	-	-	-	-	
359	Tracheostomy tube Size 1 - 5 mm. शुं/शुं/शुं/शुं	शुं	-	-	-	8	8	-	630.00	-	-	-	-	-	
360	Tracheostomy tube Size 2 - 6 mm. शुं/शुं/शुं/शुं	शुं	-	-	7	15	15	-	630.00	-	-	-	-	-	
361	Tracheostomy tube Size 3 - 7 mm. शुं/शुं/शुं/शुं	शुं	2	12	3	22	22	-	630.00	-	-	-	-	-	
362	Tracheostomy tube Size 4 - 8 mm. शुं/शुं/शुं/शुं	शुं	18	12	11	15	15	-	630.00	-	-	-	-	-	
363	Tracheostomy tube Size 5 - 9 mm. शुं/शुं/शुं/शुं	शुं	14	-	9	38	38	-	630.00	-	-	-	-	-	
364	Tracheostomy tube Size 6 - 10 mm. शुं/शुं/शुं/शुं	शुं	15	25	26	15	15	-	630.00	-	-	-	-	-	
365	Tracheostomy tube Size 7 - 11 mm. शुं/शुं/शुं/शुं	शुं	18	43	57	18	58	40	630.00	25,200.00	-	12,600.00	-	12,600.00	
366	Tracheostomy tube Size 8 - 12 mm. शुं/शुं/शुं/शुं	शुं	15	39	7	39	59	20	630.00	12,600.00	-	6,300.00	-	6,300.00	
367	Tracheostomy tube Size 9 - 13 mm. शुं/शुं/शुं/शुं	शुं	3	-	-	9	9	-	630.00	-	-	-	-	-	
368	Transfer Pack Unit 300 ml.	शुं	413	564	596	704	1,504	800	55.64	44,512.00	-	22,256.00	-	22,256.00	
369	Transpare/white 1 (शुं/शुं/शुं/शुं)	naes	18	31	4	16	36	20	417.30	8,346.00	-	4,173.00	-	4,173.00	
370	Transpare/white 1/2 (शुं/शुं/शुं/शुं)	naes	15	27	13	-	20	20	417.30	8,346.00	-	4,173.00	-	4,173.00	
371	T-way	50शुं/naes	339	587	361	-	800	800	535.00	428,000.00	-	214,000.00	-	214,000.00	
372	Ultra Phone gel	naes	52	62	63	7	87	80	595.00	47,600.00	-	23,800.00	-	23,800.00	
373	Urine bag	शुं	5,768	6,702	7,746	4,407	12,407	8,000	13.50	108,000.00	-	27,000.00	-	27,000.00	
374	Urine cath wwf 12	12शुं/naes	-	-	2	26	26	-	655.00	-	-	-	-	-	
375	Urine cath wwf 14	12शुं/naes	12	26	43	9	69	60	655.00	39,300.00	-	19,650.00	-	19,650.00	
376	Urine cath wwf 16	12शुं/naes	2	-	37	-	40	40	655.00	26,200.00	-	13,100.00	-	13,100.00	

ลำดับ #	ชื่อรายการ/ยี่ห้อ/รุ่น	ขนาดบรรจุ (หน่วย/กล่อง)	ปริมาณการใช้ยาวันที่ 3 ปี			ปริมาณ ใช้ ยา	ปริมาณ ใช้ ยา	ใช้ยาวันที่ 14			ใช้ยาวันที่ 28			ใช้ยาวันที่ 56		
			0 2563	0 2564	0 2565			0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	0 2566	
377	Urine Collector 100 cc	50ใบ/กล่อง	25	24	21	13	43	30	350.00	10,500.00	-	3,500.00	-	7,000.00		
378	Vaseline Gauze 3 x 3 x 8 Pvc/3pcs Hot Air	ซอง	400	177	119	1	201	200	20.00	4,000.00	2,000.00	-	2,000.00			
379	Vaseline Gauze 4 x 4 x 8 Pvc/3pcs Hot Air	ซอง	534	301	119	-	200	200	48.00	9,600.00	4,800.00	-	4,800.00			
380	Vacryl No. 0 W9221	12ชิ้น/กล่อง	4	6	3	2	6	4	2,205.81	8,823.24	-	4,411.62	-	4,411.62		
381	Vacryl No. 2-0 W9121	12ชิ้น/กล่อง	49	38	60	6	86	80	1,362.11	108,968.80	27,242.20	-	27,242.20			
382	Vacryl No. 3-0 W9114	12ชิ้น/กล่อง	38	29	41	35	95	60	1,362.11	81,726.60	-	40,863.30	-	40,863.30		
383	Vacryl No. 3-0 W9120	12ชิ้น/กล่อง	17	27	17	26	46	20	1,362.11	27,242.20	-	13,621.10	-	13,621.10		
384	Vacryl No. 4-0 W9113	12ชิ้น/กล่อง	45	40	38	11	71	60	1,362.11	81,726.60	-	40,863.30	-	40,863.30		
385	Vacryl No. 4-0 W9443	12ชิ้น/กล่อง	13	17	16	9	29	20	1,778.88	35,577.60	-	17,788.80	-	17,788.80		
386	Vacryl No. 5-0 W9501T	24ชิ้น/กล่อง	-	6	2	3	9	6	4,128.99	24,761.94	-	12,380.97	-	12,380.97		
387	Vacryl No. 5-0 W9915T	24ชิ้น/กล่อง	6	4	8	4	14	10	2,063.50	20,635.00	-	10,317.50	-	10,317.50		
388	Vacryl Plus No. 4-0 16 mm. 12ชิ้น/กล่อง VCP945G	12ชิ้น/กล่อง	13	29	27	31	71	40	1,893.90	75,756.00	-	37,878.00	-	37,878.00		
389	กระดาษ EKG NHK-A054	หีบ	30	47	70	101	201	100	490.00	49,000.00	-	24,500.00	-	24,500.00		
390	กระดาษ EKG ขนาด 210x295x150	หีบ	62	51	43	7	67	60	550.00	33,000.00	16,500.00	-	16,500.00			
391	กระดาษ EKG เครื่อง Motara รุ่น EL250-251	หีบ	22	50	8	25	45	20	650.00	13,000.00	6,500.00	-	6,500.00			
392	กระดาษ EKG เครื่อง Philips	หีบ	12	9	10	16	46	30	580.00	17,400.00	8,700.00	-	8,700.00			
393	กระดาษ EKG ขนาด 50 mm. x 30 mm.	หีบ	7	49	16	60	80	20	60.00	1,200.00	600.00	-	600.00			
394	กระดาษ Printer สำหรับเครื่องพิมพ์	หีบ	10	11	40	-	60	60	65.00	3,900.00	1,950.00	-	1,950.00			
395	กระดาษ SONY HIGH/110HD	หีบ	26	53	51	6	106	100	560.00	56,000.00	28,000.00	-	28,000.00			
396	กระดาษ EKG F01.10140/142R5	หีบ	-	-	29	31	71	40	600.00	24,000.00	12,000.00	-	12,000.00			
397	กระดาษพิมพ์บนฟิล์มของยี่ห้อ	หีบ	10	16	20	52	92	40	65.00	2,600.00	1,300.00	-	1,300.00			
398	กระดาษสำหรับเครื่อง NST Somicaid 143 x 150 x 300	หีบ	40	46	46	4	64	60	500.00	30,000.00	15,000.00	-	15,000.00			
399	กระดาษพิมพ์บนฟิล์มของยี่ห้อ (Superflier 60 g.)	หีบ	-	35	1	9	14	5	278.20	1,391.00	-	-	1,391.00			
400	เม็ดเอชทีโมดูลด์ ขนาด 170 กรัม	หีบ	264	384	250	170	746	576	466.52	268,715.52	134,357.76	-	134,357.76			
401	เม็ดเอชทีโมดูลด์ ขนาด 340 กรัม	หีบ	208	270	174	126	486	360	830.00	298,800.00	149,400.00	-	149,400.00			
402	เข็มแทงเข็มขนาด เบอร์ 16 (ใบต.ห้อง)	หีบ	296	477	518	20	620	600	12.84	7,704.00	3,852.00	-	3,852.00			
403	เข็มแทงเข็มขนาด เบอร์ 18 (ใบต.ห้อง)	หีบ	316	171	124	165	555	400	12.84	5,136.00	2,568.00	-	2,568.00			
404	เข็ม EKG	หีบ	13	28	22	6	46	40	190.00	7,600.00	3,800.00	-	3,800.00			
405	เข็มแทงเข็มขนาด 28 กรัม	หีบ	-	-	9	7	17	10	171.20	1,712.00	-	-	1,712.00			
406	เข็มแทงเข็มขนาด 340 กรัม	หีบ	-	-	150	50	450	400	330.00	132,000.00	66,000.00	-	66,000.00			
407	ชุดเข็มแทงเข็ม (ใบต.ห้อง)	หีบ	5,720	3,360	2,500	570	6,570	6,000	4.25	25,500.00	-	12,750.00	-	12,750.00		
408	ชุดทดสอบสารโปรตีน CLEAN TRACE PROTEIN TEST 50 TEST	50 ชิ้น/กล่อง	12	-	-	-	-	-	11,663.00	-	-	-	-			
409	ชุดทดสอบสารโปรตีน/แลคเตอซีเอซ (อ่านผลภายใน 1 ชั่วโมง)	24 ชิ้น/กล่อง	30	50	51	30	70	40	10,700.00	428,000.00	214,000.00	-	214,000.00			
410	ชุดทดสอบสารโปรตีน/แลคเตอซีเอซ (อ่านผลภายใน 3 ชั่วโมง)	16 ชิ้น/กล่อง	87	106	87	62	162	100	4,815.00	481,500.00	240,750.00	-	240,750.00			
411	ชุดทดสอบสารโปรตีนแบบพกพา (อ่านผลภายใน 5 นาที)	25 ชิ้น/กล่อง	22	32	12	36	60	24	8,025.00	192,600.00	96,300.00	-	96,300.00			
412	ชุดทดสอบสารโปรตีน/แลคเตอซีเอซ (อ่านผลภายใน 5 นาที)	50 ชิ้น/กล่อง	7	9	10	2	18	16	3,370.50	53,928.00	26,964.00	-	26,964.00			
413	ชุดทดสอบสารโปรตีน/แลคเตอซีเอซ (อ่านผลภายใน 5 นาที)	12 ชิ้น/กล่อง	25	40	20	-	40	40	2,350.00	94,000.00	47,000.00	-	47,000.00			

7/25

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ/บริการ	หน่วยบรรจุ (หน่วย)	ปริมาณที่ใช้ตามใบสั่ง 3 ปี			ปริมาณ คง อยู่	ปริมาณ ใช้ แล้ว		มูลค่ารวม				
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปี 2566	ปี 2566	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	
414	ชุดปั๊มดูด Section Set Sterile	ชุด	46,190	60,340	36,900	-	126,000	126,000	8.50	1,071,000.00	267,750.00	267,750.00	267,750.00
415	ชุดห้ามสูบแบบเทอร์รี่	ชุด	2,115	2,537	2,337	528	2,328	1,800	11.00	19,800.00	-	9,900.00	-
416	ชุดพ่นสารกำจัดเชื้อจุลินทรีย์	ชุด	17	22	28	-	40	40	95.00	3,800.00	1,900.00	-	1,900.00
417	ชุดให้วัคซีน (สำหรับเครื่อง IV Pump)	ชุด	-	5,490	4,010	-	6,000	6,000	49.00	294,000.00	147,000.00	-	147,000.00
418	ชุดให้วัคซีน (สำหรับเครื่อง IV Pump)	ชุด	1,060	1,490	652	828	1,628	800	11.77	9,416.00	-	4,708.00	-
419	ชุดให้วัคซีน (สำหรับเครื่อง IV Pump)	ชุด	47,073	65,935	57,527	5,789	61,789	56,000	8.56	479,360.00	119,840.00	119,840.00	119,840.00
420	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 10 ลิตร x 100 ม.	ปั๊ม	24	20	30	10	50	40	1,500.00	60,000.00	30,000.00	-	30,000.00
421	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 12 ลิตร x 100 ม.	ปั๊ม	16	22	16	10	30	20	1,900.00	38,000.00	19,000.00	-	19,000.00
422	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 16 ลิตร x 100 ม.	ปั๊ม	4	15	2	-	5	5	3,000.00	15,000.00	15,000.00	-	15,000.00
423	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 4 ลิตร x 100 ม.	ปั๊ม	25	20	26	6	46	40	600.00	24,000.00	12,000.00	-	12,000.00
424	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 6 ลิตร x 100 ม.	ปั๊ม	22	23	13	7	47	40	900.00	36,000.00	18,000.00	-	18,000.00
425	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 6 ลิตร x 100 ม. (สี 32 ชม.)	ปั๊ม	13	10	13	-	20	20	900.00	18,000.00	9,000.00	-	9,000.00
426	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 8 ลิตร x 100 ม.	ปั๊ม	17	16	9	21	61	40	1,200.00	48,000.00	24,000.00	-	24,000.00
427	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 10 ลิตร x 200 ม.	ปั๊ม	6	23	17	13	53	40	1,500.00	60,000.00	30,000.00	-	30,000.00
428	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 12 ลิตร x 200 ม.	ปั๊ม	5	19	13	3	33	30	1,680.00	50,400.00	25,200.00	-	25,200.00
429	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 2 ลิตร x 200 ม.	ปั๊ม	27	39	26	16	56	40	310.00	12,400.00	6,200.00	-	6,200.00
430	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 2 ลิตร x 200 ม. (สี 12 ชม.)	ปั๊ม	1	10	5	3	18	15	310.00	4,650.00	3,100.00	-	3,100.00
431	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 2 ลิตร x 200 ม. (สี 15 ชม.)	ปั๊ม	6	21	8	2	22	20	310.00	6,200.00	3,100.00	-	3,100.00
432	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 3 ลิตร x 200 ม.	ปั๊ม	27	17	33	19	59	40	455.00	18,200.00	9,100.00	-	9,100.00
433	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 3 ลิตร x 200 ม. (สี 15 ชม.)	ปั๊ม	-	-	-	-	15	15	455.00	6,825.00	4,550.00	-	4,550.00
434	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 3 ลิตร x 200 ม. (สี 28 ชม.)	ปั๊ม	5	10	1	-	15	15	455.00	6,825.00	4,550.00	-	4,550.00
435	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 4 ลิตร x 200 ม.	ปั๊ม	41	19	23	29	69	40	625.00	25,000.00	12,500.00	-	12,500.00
436	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 4 ลิตร x 200 ม. (สี 15 ชม.)	ปั๊ม	8	20	-	5	11	6	625.00	3,750.00	1,875.00	-	1,875.00
437	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 4 ลิตร x 200 ม. (สี 25 ชม.)	ปั๊ม	6	15	4	-	10	10	625.00	6,250.00	3,125.00	-	3,125.00
438	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 4 ลิตร x 200 ม. (สี 30 ชม.)	ปั๊ม	6	9	5	-	6	6	625.00	3,750.00	1,875.00	-	1,875.00
439	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 5 ลิตร x 200 ม.	ปั๊ม	20	20	14	26	56	30	755.00	22,650.00	11,325.00	-	11,325.00
440	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 5 ลิตร x 200 ม. (สี 22 ชม.)	ปั๊ม	-	-	-	-	30	30	755.00	22,650.00	11,325.00	-	11,325.00
441	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 6 ลิตร x 200 ม.	ปั๊ม	10	16	20	11	41	30	910.00	27,300.00	13,650.00	-	13,650.00
442	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 8 ลิตร x 200 ม.	ปั๊ม	5	12	18	12	42	30	1,215.00	36,450.00	18,225.00	-	18,225.00
443	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 8 ลิตร x 200 ม. (สี 24 ชม.)	ปั๊ม	14	18	14	5	17	12	1,215.00	14,580.00	7,290.00	-	7,290.00
444	ชุดปั๊มดูดเชื้อของ 8 ลิตร x 200 ม. (สี 35 ชม.)	ปั๊ม	9	10	5	6	18	12	1,215.00	14,580.00	7,290.00	-	7,290.00
445	ชุดฉีดสี ฟิล์ม 1 ลิตร x 2 ลิตร	10 ลิตร/กล่อง	7	15	15	9	19	10	11,181.50	111,815.00	11,181.50	-	11,181.50
446	ชุด Colorstomy 50 mm.	ชิ้น	510	1,620	-	-	-	-	101.65	-	-	-	-
447	ชุด Colorstomy 80 mm.	ชิ้น	500	1,124	-	-	-	-	101.65	-	-	-	-
448	ชุดบรรจุของบวมสำหรับทารกแรกเกิด ขนาด 5	ห่อ	189	257	187	8	208	200	1,872.50	374,500.00	187,250.00	-	187,250.00
449	ชุดเก็บของเสียจากลำไส้ขนาดใหญ่ 1 ชิ้น (Proximal Drain Transp)	ชิ้น	-	150	60	210	310	100	54.93	5,493.00	-	-	5,493.00
450	ชุดมือ (ตรวจวัด) Disposable ufer 1	50 คู่/กล่อง	254	484	397	372	1,172	800	79.99	63,992.00	-	31,996.00	-
451	ชุดมือ (ตรวจวัด) Disposable ufer M	50 คู่/กล่อง	1,472	3,242	3,120	697	6,697	6,000	79.99	479,940.00	-	239,970.00	-

7/25

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ/บริการ	ขนาด/ขนาด (หน่วย)	ปริมาณที่ซื้อ/มูลค่า 3 ปี			ปริมาณ คง อยู่	มูลค่ารวม				ปริมาณรวม			
			จำนวน ชิ้น/กล่อง	0 2563	0 2564		0 2565	มูลค่า ต่อ ชิ้น	ปริมาณ 7 ปี 0 2566	ปริมาณ ซื้อ รวม (บาท)	มูลค่าคง อยู่ (บาท)	มูลค่า รวม (บาท-ณ.บ.)	มูลค่า รวม (บาท-ณ.บ.)	มูลค่า รวม (บาท-ณ.บ.)
452	ถุงมือ (พลาสติก) Disposable เบอร์ S	504/กล่อง	7,073	12,505	11,934	3,921	15,921	79.99	959,880.00	239,970.00	239,970.00	239,970.00	239,970.00	
453	ถุงมือ (พลาสติก) Disposable เบอร์ XS	504/กล่อง	998	1,863	1,922	3,465	5,465	79.99	159,980.00	-	79,990.00	-	79,990.00	
454	ถุงมือ Disposable Glove No. M (ตาม Norm) แบบไม่มีขี้ผึ้ง	4	3,964	7,722	10,155	235	20,235	9.50	190,000.00	95,000.00	95,000.00	95,000.00	95,000.00	
455	ถุงมือ Disposable Glove No. S (ตาม Norm) แบบไม่มีขี้ผึ้ง	4	18,490	22,519	11,696	7,950	27,950	9.50	190,000.00	95,000.00	95,000.00	95,000.00	95,000.00	
456	ถุงมือ ผ้าฝ้าย เบอร์ 7	4	9	18	8	-	20	220.00	4,400.00	4,400.00	-	-	-	
457	ถุงมือ ผ้าฝ้าย เบอร์ 7.5	4	7	6	10	16	36	220.00	4,400.00	4,400.00	-	-	-	
458	ถุงมือพลาสติก แบบไม่มีขี้ผึ้ง เบอร์ M	50 คู่/กล่อง	140	224	352	309	1,909	150.00	240,000.00	-	120,000.00	-	120,000.00	
459	ถุงมือพลาสติก แบบไม่มีขี้ผึ้ง เบอร์ S	50 คู่/กล่อง	868	1,099	1,491	384	2,384	150.00	300,000.00	-	150,000.00	-	150,000.00	
460	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 6.0	50 คู่/กล่อง	55	165	107	140	340	769.50	153,900.00	76,950.00	76,950.00	76,950.00		
461	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 6.5	50 คู่/กล่อง	148	536	628	135	935	769.50	615,600.00	153,900.00	153,900.00	153,900.00		
462	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 7.0	50 คู่/กล่อง	76	453	380	25	825	769.50	615,600.00	153,900.00	153,900.00	153,900.00		
463	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 7.5	50 คู่/กล่อง	106	232	279	265	1,065	769.50	615,600.00	153,900.00	153,900.00	153,900.00		
464	ถุงมือ พลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 8.0	50 คู่/กล่อง	52	94	1	-	400	769.50	307,800.00	153,900.00	-	153,900.00		
465	ถุงมือผ้าฝ้าย เบอร์ L	4	83	70	31	65	165	69.00	6,900.00	-	3,450.00	-	3,450.00	
466	ถุงมือผ้าฝ้าย เบอร์ M	4	59	80	-	-	100	69.00	6,900.00	-	-	-	6,900.00	
467	ถุงมือผ้าฝ้าย ขนาด 52 มม.	200ชิ้น/กล่อง	49	61	51	11	111	406.00	40,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
468	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 6.0	4	2	5	-	3	3	1,819.00	-	-	-	-	-	
469	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 7.0	4	2	2	-	7	7	1,819.00	-	-	-	-	-	
470	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 6.0	4	20	30	13	20	40	909.50	18,190.00	-	-	-	18,190.00	
471	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 7.0	4	25	49	52	30	80	909.50	45,475.00	-	-	-	45,475.00	
472	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 7.5	4	68	98	76	4	104	909.50	90,950.00	-	-	-	90,950.00	
473	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 8.0	4	30	31	18	66	106	909.50	36,380.00	-	-	-	36,380.00	
474	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 8.5	4	5	-	-	56	56	909.50	-	-	-	-	-	
475	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 9.0	4	-	-	-	37	37	909.50	-	-	-	-	-	
476	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 8.5	4	-	-	-	-	-	1,229.91	-	-	-	-	-	
477	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 7.0	4	2	2	3	11	21	1,229.91	12,299.10	6,149.55	-	-	12,299.10	
478	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 7.5	4	1	6	1	-	5	1,229.91	6,149.55	6,149.55	-	-	6,149.55	
479	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 3.0	4	-	1	-	5	5	535.00	535.00	-	-	-	535.00	
480	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 4.0	4	-	2	-	4	4	535.00	535.00	-	-	-	535.00	
481	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 4.5	4	-	1	-	5	5	535.00	535.00	-	-	-	535.00	
482	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 5.0	4	-	2	-	4	4	535.00	535.00	-	-	-	535.00	
483	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 3 มม. x 750 มม. (U11T) ยาว W276	24ชิ้น/กล่อง	4	4	4	8	18	2,401.08	24,010.80	-	-	-	12,005.40	
484	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 1 นิ้ว	4	416	1,392	1,290	325	2,725	28.53	68,472.00	34,236.00	-	-	34,236.00	
485	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 1/2 นิ้ว	4	1,190	1,817	1,507	1,280	3,680	14.27	34,248.00	17,124.00	-	-	17,124.00	
486	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 1/2 นิ้ว	4	1,355	2,510	2,022	740	3,140	11.59	27,816.00	13,908.00	-	-	13,908.00	
487	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 4 นิ้ว	3 ชิ้น/กล่อง	453	645	490	229	1,189	278.20	267,072.00	-	-	-	133,536.00	
488	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 10 x 12 มม.	50 ชิ้น/กล่อง	8	28	-	-	-	2,140.00	-	-	-	-	-	
489	ถุงมือพลาสติกแบบพลาสติก เบอร์ 4.4 x 4.4 มม.	100 ชิ้น/กล่อง	117	219	169	117	117	749.00	-	-	-	-	-	

Handwritten mark/signature

ลำดับ รายการ	รายละเอียดบัญชีรายการ	ขนาดบรรจุ (หน่วย/กล่อง)	ปริมาณการใช้ยาจนถึง 3 ปี				ปริมาณยา ที่ใช้ ปี 2566	ปริมาณยา ที่ใช้ ปี 2566	ปริมาณยา ที่ใช้ ปี 2566	ปริมาณยา ที่ใช้ ปี 2566	ประเภทการรับ				ประเภทการจ่าย			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ปริมาณยา ที่ใช้ ปี 2566	ปริมาณยา ที่ใช้ ปี 2566	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจ่าย ปี 2566 (บาท)	มูลค่าจ่าย ปี 2566 (บาท)	มูลค่าจ่าย ปี 2566 (บาท)	มูลค่าจ่าย ปี 2566 (บาท)	มูลค่าจ่าย ปี 2566 (บาท)
490	แท็บเล็ตขนาด 6 x 7 ซม.	100 ชิ้น/กล่อง	205	393	280	40	640	600	802.50	481,500.00	120,375.00	120,375.00	120,375.00	120,375.00				
491	แท็บเล็ตขนาด 9 x 20 ซม.	25 ชิ้น/กล่อง	4	6	-	-	10	10	1,861.80	18,618.00	18,618.00	-	-	-				
492	แท็บเล็ตขนาด 9 x 25 ซม.	25 ชิ้น/กล่อง	15	71	46	-	45	30	2,118.60	63,558.00	42,372.00	-	21,186.00	-				
493	แท็บเล็ตขนาด 9 x 25 ซม.	6 ชิ้น/กล่อง	19	27	18	9	29	20	278.20	5,564.00	2,782.00	-	2,782.00	-				
494	แท็บเล็ตขนาด 10 ซม.	1 ชิ้น/กล่อง	65	135	105	55	255	200	267.50	53,500.00	26,750.00	-	26,750.00	-				
495	แท็บเล็ตขนาด 1 นิ้ว x 5 หลา	กัน	201	206	363	87	487	400	32.10	12,840.00	6,420.00	-	6,420.00	-				
496	แท็บเล็ตขนาด 2 นิ้ว x 5 หลา	กัน	461	653	699	129	1,209	1,080	53.50	57,780.00	28,890.00	-	28,890.00	-				
497	แท็บเล็ตขนาด 3 นิ้ว x 5 หลา	กัน	325	227	202	115	835	720	80.25	57,780.00	28,890.00	-	28,890.00	-				
498	แท็บเล็ตขนาด 3 นิ้ว x 5 หลา	กัน	-	-	202	-	835	-	80.25	57,780.00	28,890.00	-	28,890.00	-				
499	แท็บเล็ตขนาด 3 นิ้ว x 5 หลา	กัน	-	-	-	-	-	-	139.10	40,060.80	10,015.20	-	10,015.20	-				
500	แท็บเล็ตขนาด 3 นิ้ว x 5 หลา	กัน	-	-	-	-	-	-	71.69	123,880.32	30,970.08	-	30,970.08	-				
501	แท็บเล็ตขนาด 11	100 ชิ้น/กล่อง	26	16	26	69	159	90	760.00	68,400.00	22,800.00	-	22,800.00	-				
502	แท็บเล็ตขนาด 12	100 ชิ้น/กล่อง	69	29	76	18	108	90	760.00	68,400.00	22,800.00	-	22,800.00	-				
503	แท็บเล็ตขนาด 15	100 ชิ้น/กล่อง	2	371	363	-	400	400	7.60	3,040.00	1,520.00	-	1,520.00	-				
504	แท็บเล็ตขนาด 21	100 ชิ้น/กล่อง	24	16	30	21	61	40	760.00	30,400.00	-	15,200.00	-					
505	แท็บเล็ตขนาด 23	100 ชิ้น/กล่อง	-	-	2	11	21	10	760.00	7,600.00	-	3,800.00	-					
506	แท็บเล็ตขนาด 23	100 ชิ้น/กล่อง	27	7	29	25	65	40	760.00	30,400.00	-	15,200.00	-					
507	แท็บเล็ตขนาด 23	100 ชิ้น/กล่อง	780	1,718	1,500	796	2,796	2,000	130.00	260,000.00	130,000.00	-	130,000.00	-				
508	แท็บเล็ตขนาด 30 ซม.	กัน	-	12	51	-	4,799	-	37.50	178.125	-	-	-	-				
509	แท็บเล็ตขนาด 15 x 15 ซม.	5 ชิ้น/กล่อง	850	1,656	8,544	25	25	-	40.00	160,000.00	-	-	-	-				
510	แท็บเล็ตขนาด 30 x 30 ซม.	5 ชิ้น/กล่อง	5	5	20	5	11	6	10,700.00	64,200.00	32,100.00	-	32,100.00	-				
511	แท็บเล็ตขนาด 10 ซม. x 10 ซม.	10 ชิ้น/กล่อง	4	11	10	4	10	6	16,050.00	96,300.00	48,150.00	-	48,150.00	-				
512	แท็บเล็ตขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว ปกแข็ง	5 ชิ้น/กล่อง	-	5	-	5	5	-	117.70	591.25	-	-	-	-				
513	แท็บเล็ตขนาด 15 นิ้ว x 15 นิ้ว ปกแข็ง	5 ชิ้น/กล่อง	240	295	425	470	1,070	600	90.00	54,000.00	27,000.00	-	27,000.00	-				
514	แท็บเล็ตขนาด 6 นิ้ว x 18 นิ้ว ปกแข็ง	5 ชิ้น/กล่อง	425	625	500	400	1,200	800	125.00	100,000.00	50,000.00	-	50,000.00	-				
515	แท็บเล็ตขนาด 6 นิ้ว x 18 นิ้ว ปกแข็ง	5 ชิ้น/กล่อง	-	40	80	152	252	100	68.00	6,800.00	3,400.00	-	3,400.00	-				
516	แท็บเล็ตขนาด 10 ซม. x 4.5 นิ้ว	กัน	120	95	123	227	427	200	235.40	47,080.00	23,540.00	-	23,540.00	-				
517	แท็บเล็ตขนาด 10 ซม. x 10 ซม.	กัน	102	168	106	106	306	200	1,144.90	228,980.00	114,490.00	-	114,490.00	-				
518	แท็บเล็ตขนาด 10 ซม. x 10 ซม.	กัน	765	1,231	1,004	796	1,996	1,200	326.35	391,620.00	195,810.00	-	195,810.00	-				
519	แท็บเล็ตขนาด 35 ซม. x 35 ซม.	กัน	123	164	135	-	400	400	269.64	107,856.00	53,928.00	-	53,928.00	-				
520	แท็บเล็ตขนาด 60 ซม. x 45 ซม.	กัน	470	535	522	393	993	600	363.80	218,280.00	109,140.00	-	109,140.00	-				
521	แท็บเล็ตขนาด 7 x 8.5 ซม.	กัน	-	-	188	212	462	250	205.44	51,360.00	25,680.00	-	25,680.00	-				
522	แท็บเล็ตขนาด 8.5 x 11.5 ซม.	กัน	-	25	37	213	313	100	205.44	20,544.00	10,272.00	-	10,272.00	-				
523	แท็บเล็ตขนาด 2 นิ้ว	48 ชิ้น/กล่อง	1	-	-	8	18	10	975.84	9,758.40	-	-	-	-				
524	แท็บเล็ตขนาด 3 นิ้ว	24 ชิ้น/กล่อง	12	15	14	18	48	30	513.60	15,408.00	-	-	-	-				
525	แท็บเล็ตขนาด 4 นิ้ว	24 ชิ้น/กล่อง	30	30	28	37	77	40	642.00	25,680.00	-	-	-	-				
526	แท็บเล็ตขนาด 6 นิ้ว	12 ชิ้น/กล่อง	20	25	24	39	79	40	385.20	15,408.00	-	-	-	-				

MS

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ/ประเภทวัสดุ	ขนาด/ชนิด (ระบุหน่วย)	ปริมาณการใช้เดือนที่ 3 ปี			ปริมาณ ใช้ รวม	ประเภทการ				ประเภทการก่อสร้างภายใน (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		งบ ปี 2566	งบ ปี 2566	งบ ปี 2566	งบ ปี 2566	งบ ปี 2566	งบ ปี 2566	งบ ปี 2566	งบ ปี 2566
526	พลาสติกใส/พลาสติกใส	100กม/กล่อง	44	565	758	-	800	800	42.80	34,240.00	17,120.00	-	-	17,120.00
527	ไม้พ่นสี L (6 นิ้ว)	100 ก้าน/ทอ	499	475	700	300	1,100	800	26.00	20,800.00	-	-	10,400.00	-
528	ไม้พ่นสี M (6 นิ้ว)	100 ก้าน/ทอ	112	226	566	123	723	600	26.00	15,600.00	-	-	7,800.00	-
529	ไม้พ่นสี S (3 นิ้ว)	100 ก้าน/ทอ	204	255	313	92	492	400	26.00	10,400.00	-	-	5,200.00	-
530	ไม้พ่นสี เบอร์ 5 (6 นิ้ว)	100 ก้าน/ทอ	36	283	214	138	538	400	26.00	10,400.00	-	-	5,200.00	-
531	สีถั่วเขียว/สีถั่วเขียว 20 ม. 3 นิ้ว	ก้น	4	4	1	4	8	4	535.00	2,140.00	-	-	2,140.00	-
532	สีถั่วเขียว/สีถั่วเขียว 20 ม. 4 นิ้ว	ก้น	4	5	4	-	6	6	601.34	3,608.04	-	-	3,608.04	-
533	สีถั่วเขียว/สีถั่วเขียว 20 ม. 6 นิ้ว	ก้น	3	5	1	3	7	4	970.49	3,881.96	-	-	3,881.96	-
534	สเปรย์พ่นสี/สเปรย์พ่นสี ขนาด 236 มล.	ก้น	-	10	7	3	13	10	385.20	3,852.00	-	-	3,852.00	-
535	สเปรย์พ่นสี/สเปรย์พ่นสี ขนาด 28 มล.	ก้น	-	10	5	5	15	10	577.80	5,778.00	-	-	5,778.00	-
536	สเปรย์พ่นสี/สเปรย์พ่นสี (Barrier Film 28 ml.)	ก้น	-	30	10	-	15	15	642.00	9,630.00	-	-	9,630.00	-
537	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 3 x 12 นิ้ว	10กม/กล่อง	10	12	11	11	31	20	3,110.00	62,200.00	-	-	31,100.00	-
538	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 3 x 35 นิ้ว	10กม/กล่อง	2	4	3	8	18	10	2,350.00	23,500.00	-	-	23,500.00	-
539	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 4 x 15 นิ้ว	10กม/กล่อง	13	16	16	7	27	20	4,180.00	83,600.00	-	-	41,800.00	-
540	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 4 x 30 นิ้ว	10กม/กล่อง	25	25	28	4	34	30	2,625.00	78,750.00	-	-	40,160.00	-
541	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 5 x 30 นิ้ว	5กม/กล่อง	23	27	16	10	30	20	4,016.00	80,320.00	-	-	40,160.00	-
542	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 5 x 45 นิ้ว	5กม/กล่อง	14	14	24	9	29	20	4,497.50	89,950.00	-	-	44,975.00	-
543	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 5 x 45 นิ้ว (พิเศษ)	ก้น	48	50	-	20	30	10	23,000.00	230,000.00	-	-	230,000.00	-
544	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 5 x 45 นิ้ว (พิเศษ)	ก้น	1,120	4,693	3,089	1,570	1,570	-	90.95	-	-	-	-	-
545	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 5 x 45 นิ้ว (พิเศษ)	ก้น	1,964	8,648	10,093	1,109	25,109	24,000	74.90	1,797,600.00	449,400.00	-	449,400.00	-
546	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 5 x 45 นิ้ว (พิเศษ)	ก้น	14	40	8	5	25	20	730.00	14,600.00	-	-	7,300.00	-
547	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 5 x 45 นิ้ว (พิเศษ)	ก้น	6	4	-	-	5	5	950.00	4,750.00	-	-	4,750.00	-
548	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 5 x 45 นิ้ว (พิเศษ)	ก้น	20,760	39,742	41,155	33,543	93,543	60,000	3.50	210,000.00	-	-	105,000.00	-
549	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 5 x 45 นิ้ว (พิเศษ)	ก้น	60,608	52,337	40,960	56,743	116,743	60,000	2.00	120,000.00	-	-	60,000.00	-
550	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 0.35 กรัม	ก้น	335	471	619	678	1,478	800	110.00	88,000.00	-	-	44,000.00	-
551	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 1.40 กรัม	ก้น	590	613	585	775	1,575	800	110.00	88,000.00	-	-	44,000.00	-
552	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ L	5 ก้น/ทอ	5,950	11,970	10,760	6,740	26,740	20,000	3.00	60,000.00	-	-	30,000.00	-
553	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ M	5 ก้น/ทอ	7,880	7,730	6,875	9,109	29,109	20,000	3.00	60,000.00	-	-	30,000.00	-
554	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ S	5 ก้น/ทอ	2,795	3,295	3,805	-	15,000	15,000	3.00	45,000.00	-	-	22,500.00	-
555	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 4 นิ้ว	ก้น	78	107	136	75	275	200	115.00	23,000.00	-	-	11,500.00	-
556	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 4 นิ้ว	12กม/ทอ	12	41	41	55	175	120	359.52	43,142.40	-	-	21,571.20	-
557	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 4 นิ้ว	12กม/ทอ	46	72	42	66	186	120	410.88	49,305.60	-	-	24,652.80	-
558	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 6 นิ้ว	12กม/ทอ	31	45	45	65	185	120	526.44	63,172.80	-	-	31,586.40	-
559	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 6 นิ้ว	ก้น	214	535	200	-	400	400	185.00	74,000.00	-	-	37,000.00	-
560	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 6 นิ้ว	100กม/ทอ	22	524	71	-	877	-	140.00	-	-	-	-	-
561	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 6 นิ้ว	100กม/ทอ	166	960	949	476	1,676	1,200	140.00	168,000.00	-	-	84,000.00	-
562	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 6 นิ้ว	100กม/ทอ	86	146	229	288	888	600	140.00	84,000.00	-	-	42,000.00	-
563	สีพ่นสี/สีพ่นสี ขนาด 6 นิ้ว	100กม/ทอ	95	220	232	323	923	600	140.00	84,000.00	-	-	42,000.00	-

202



ลำดับ ที่	รายการควบคุมพื้นที่ป่า	ขนาดพื้นที่ (ไร่/ตร.กม.)	ปริมาณการใช้ยางพารา 3 ปี			ปริมาณ ผล สุก กิโลกรัม	ปริมาณการ				ปริมาณการกักเก็บยางพารา (กม.ตร.)				
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ 14 ปี 2566	ปริมาณ ปี 2566	รวม/เฉลี่ย (กม.ตร.)	ปริมาณปี 1 2566 (กม.ตร.)	ปริมาณ 2 (กม.ตร.)	ปริมาณ 3 (กม.ตร.)	ปริมาณ 4 (กม.ตร.)		
564	ต้นยางพารา 3.5 ไร่ 15 ปี	ต้น	105	84	149	532	732	200	211.86	42,372.00	-	-	-	42,372.00	-
565	ต้นยางพารา 5 ไร่ 15 ปี	ต้น	190	232	23	300	400	100	211.86	21,186.00	-	-	-	21,186.00	-
566	ต้นยางพารา	100ไร่/ไร่	224	1,856	853	50	50	-	270.00	-	-	-	-	-	2,900.00
567	ต้นยางพารา 100ไร่/ไร่	ต้น	26	35	20	30	70	40	145.00	5,800.00	-	-	-	-	2,900.00
568	ต้นยางพารา 100ไร่/ไร่	ต้น	-	-	-	-	-	-	-	894,902.56	223,725.64	223,725.64	223,725.64	223,725.64	223,725.64
รวมยางพาราทั้งหมด										42,780,996.89	7,710,180.22	13,478,704.42	7,784,126.82	13,807,985.43	

๗๕



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ จำนวน ๒๘๖ รายการ วงเงินรวมทั้งสิ้น ๓๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบล้านบาทถ้วน) รหัสแผน P๖๕๑๐๐๔๘๒๘๐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายจิตตรัตน์ เตชะวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (M๖๕๑๐๐๑๕๙๙๖) ลงวันที่ ๑๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๑๕๙๙๖	แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์	๓๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๐/๒๕๖๕



โรงพยาบาลหัวหิน  
HUA HIN HOSPITAL

แผนปฏิบัติการลดข้อเวชภัณฑ์ใยยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์

ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

**แบบปฏิบัติการซื้อขายภัณฑ์ที่ใช่ยา ประเภท วัสดุทางการแพทย์ (เงินบำรุง)**  
**หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี กลุ่มงาน/ฝ่าย วัสดุเภสัชกรรม กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320**  
**ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566**

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ (หน่วยวัด)	ปริมาณการใช้ของพัสดุ 3 ปี		ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณที่ใช้		ปริมาณคงเหลือ		ราคาต่อหน่วย				มูลค่ารวม	
			ปี 2564	ปี 2565		ปี 2566	ปี 2566	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมมูลค่า (บาท)	ปี 2564 (บาท/ชิ้น)	ปี 2565 (บาท/ชิ้น)	ปี 2566 (บาท/ชิ้น)	ปี 2567 (บาท/ชิ้น)		
1	Alcohol Pad	กล่อง	4,000	4,119	4,131	2,336	5,536	3,200	139.10	445,120.00	111,280.00	111,280.00	111,280.00	111,280.00	กล่อง
2	Bed pan พลาสติก (มีขอบพลาสติก)	ใบ	12	8	6	3	23	20	900.00	18,000.00	9,000.00	-	9,000.00	-	กล่อง
3	Blood Gas Capillary Tube 100 mm.	250 ชิ้น/กล่อง	48	23	2	-	20	20	900.00	18,000.00	18,000.00	-	-	-	กล่อง
4	CPE Isolation gown เส้นใยพลาสติก	ตัว	400	27,630	50,532	4,408	64,408	60,000	12.50	750,000.00	250,000.00	250,000.00	-	250,000.00	กล่อง
5	End Cap for Blood Gasa	500 ชิ้น/กล่อง	30	13	9	1	11	10	1,400.00	14,000.00	14,000.00	-	-	-	กล่อง
6	Isolation gown No. L	10 ตัว/แพ็คเกจ	-	200	450	110	110	-	374.50	-	-	-	-	-	กล่อง
7	Isolation gown No. M	10 ตัว/แพ็คเกจ	-	600	450	-	-	-	342.40	-	-	-	-	-	กล่อง
8	Isolation gown No. R	10 ตัว/แพ็คเกจ	-	400	-	-	5,000	5,000	353.10	1,765,500.00	882,750.00	882,750.00	-	-	กล่อง
9	Joint nipple (ใช้ถอดออกได้ง่าย)	อัน	100	55	20	30	70	40	55.00	2,200.00	1,100.00	1,100.00	-	-	กล่อง
10	Kidnleen	กรวย	-	26	43	17	97	80	2,850.00	228,000.00	-	114,000.00	-	114,000.00	กล่อง
11	Latex tube No. 200	หัว	21	31	13	-	30	30	300.00	9,000.00	4,500.00	-	-	4,500.00	กล่อง
12	Latex tube No. 203	หัว	13	14	16	3	33	30	600.00	18,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	กล่อง
13	Masimo Set LNCP-Neo PT	ชิ้น	240	419	370	70	570	500	875.00	437,500.00	175,000.00	-	175,000.00	87,500.00	กล่อง
14	Nebulizer 500 ml.	อัน	180	78	25	5	45	40	250.00	10,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	กล่อง
15	Ommeda style adaptor 1/8 นิ้ว NPT. Oxygen	ชุด	60	27	5	31	51	20	800.00	16,000.00	-	-	16,000.00	-	กล่อง
16	Oxygen Flowmeter-15lpm.no adaptor	ชุด	28	32	15	19	49	30	1,926.00	57,780.00	28,890.00	-	-	28,890.00	กล่อง
17	Polyurethane Foam For Vacuum (ฟิล์ม)	ชิ้น	-	-	-	10	10	-	580.00	-	-	-	-	-	กล่อง
18	Presnet bandage (Net aquafix)	กล่อง	30	10	5	4	14	10	2,300.00	23,000.00	11,500.00	-	-	11,500.00	กล่อง
19	Q-BAC ALIQUID 1000 ml	ขวด	200	64	50	9	105	96	470.00	45,120.00	22,560.00	-	-	22,560.00	กล่อง
20	Set Disposable Pressure Transducer ไททานา	ชิ้น	80	248	71	14	214	200	900.00	180,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	กล่อง
21	Silicone tube ขนาด 6 x 9 mm.	หัว	8	10	2	15	55	40	2,500.00	100,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	กล่อง
22	Silicone tube ขนาด 7 x 11 mm.	หัว	40	81	60	-	80	80	2,800.00	224,000.00	84,000.00	-	-	84,000.00	กล่อง
23	Stirrer for Blood Gas	250 ชิ้น/กล่อง	50	20	13	6	26	20	700.00	14,000.00	-	-	-	7,000.00	กล่อง
24	Syringe ball No. 2 (Sterile)	ลูก	3,352	2,011	1,756	339	2,339	2,000	65.00	130,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	กล่อง
25	Urinal พลาสติก (ยาว)	ใบ	48	49	24	98	138	40	30.00	1,200.00	600.00	-	-	600.00	กล่อง
26	Waterproof Sterile Bandages	กล่อง	59	27	-	-	-	-	123.05	-	-	-	-	-	กล่อง
27	ถุงมือพลาสติก (Face shield)	ชิ้น	-	24,540	63,020	-	70,000	70,000	15.00	1,050,000.00	300,000.00	300,000.00	-	225,000.00	กล่อง
28	ถุงมือพลาสติก	ใบ	15	14	5	11	31	20	135.00	2,700.00	1,350.00	-	-	1,350.00	กล่อง
29	ผ้าก๊อช	ใบ	492	230	224	173	1,133	960	11.25	10,800.00	5,400.00	-	-	5,400.00	กล่อง
30	ผ้าก๊อช	ใบ	72	177	65	334	1,054	720	2.33	1,680.00	840.00	-	-	840.00	กล่อง
31	ถุงมือพลาสติก 9 ซม.	ใบ	30	25	13	31	71	40	100.00	4,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	กล่อง
32	ถุงมือพลาสติก 10 ซม.	ใบ	12	38	8	27	67	40	235.00	9,400.00	4,700.00	-	-	4,700.00	กล่อง
33	ถุงมือพลาสติก 10 ซม. (พลาสติก)	ถุง	-	-	-	-	15,000	15,000	8.00	120,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	กล่อง
34	ถุงมือพลาสติก 2 พก (เส้น 1/4 นิ้ว)	อัน	-	-	-	-	24	24	80.00	1,920.00	1,920.00	-	-	-	กล่อง
35	ถุงมือพลาสติก 2 พก (เส้น 3/8 นิ้ว)	อัน	-	-	-	-	24	24	70.00	1,680.00	1,680.00	-	-	-	กล่อง
36	ถุงมือพลาสติก 3 พก (เส้น 2 นิ้ว)	อัน	-	-	-	-	24	24	90.00	2,160.00	2,160.00	-	-	-	กล่อง
37	ถุงมือพลาสติก (Cover all)	อัน	-	17,177	25,836	-	8	6,008	175.00	1,050,000.00	262,500.00	262,500.00	-	262,500.00	กล่อง
38	ถุงเท้า 3 นิ้ว (ผ้าฝ้าย)	อัน	10	-	-	8	8	-	90.00	-	-	-	-	-	กล่อง
39	ถุงเท้า 3 นิ้ว (ผ้าฝ้าย)	อัน	-	14,425	25,066	-	7,298	27,298	20,000	100,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	กล่อง
40	ถุงเท้า 3 นิ้ว (ผ้าฝ้าย)	อัน	-	15,240	37,672	-	732	20,732	20,000	300,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	กล่อง

ลำดับ ที่	ชื่อรายการ	หน่วย (หน่วย)	ปริมาณใช้ทั้งหมด 3 ปี			ปริมาณ ใช้ ปี 0.2564	ปริมาณ ใช้ ปี 0.2565	ปริมาณ ใช้ ปี 0.2566	มูลค่ารวม			มูลค่ารวมโดยประมาณ (บาท)				หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)	
41	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (VIRULEX HAND GEL)	ขวด	120	79	79	267	507	240	470.00	112,800.00	56,400.00	-	56,400.00	56,400.00	หมายเหตุ	
42	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Posidone Soap)	ขวด	200	95	49	9	249	240	470.00	112,800.00	56,400.00	-	56,400.00	56,400.00	หมายเหตุ	
43	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Posidone Soap)	5 ลิตร/แพคเกจ	25	93	67	-	120	120	1,498.00	179,760.00	89,880.00	-	89,880.00	89,880.00	หมายเหตุ	
44	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	5 ลิตร/แพคเกจ	-	-	-	-	60	60	2,675.00	160,500.00	80,250.00	-	80,250.00	80,250.00	หมายเหตุ	
45	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	5 ลิตร/แพคเกจ	120	100	102	41	191	150	3,300.00	495,000.00	165,000.00	-	165,000.00	165,000.00	หมายเหตุ	
46	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	5 ลิตร/แพคเกจ	120	120	93	61	211	150	3,300.00	495,000.00	165,000.00	-	165,000.00	165,000.00	หมายเหตุ	
47	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	100 ลิตร/กล่อง	40	25	20	37	77	40	2,300.00	9,200.00	4,600.00	-	4,600.00	4,600.00	หมายเหตุ	
48	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	100 ลิตร/กล่อง	40	35	20	28	68	40	2,300.00	9,200.00	4,600.00	-	4,600.00	4,600.00	หมายเหตุ	
49	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	100 ลิตร/กล่อง	80	124	75	-	100	100	2,300.00	230,000.00	115,000.00	-	115,000.00	115,000.00	หมายเหตุ	
50	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	100 ลิตร/กล่อง	80	99	62	43	143	100	2,300.00	230,000.00	115,000.00	-	115,000.00	115,000.00	หมายเหตุ	
51	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	100 ลิตร/กล่อง	60	15	27	1	31	30	2,300.00	6,900.00	3,450.00	-	3,450.00	3,450.00	หมายเหตุ	
52	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	40	14	8	-	40	40	1,400.00	5,600.00	2,800.00	-	2,800.00	2,800.00	หมายเหตุ	
53	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	48	48	-	538.00	2,582.40	2,582.40	-	2,582.40	2,582.40	หมายเหตุ	
54	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	24	24	24	95.00	2,280.00	2,280.00	-	2,280.00	2,280.00	หมายเหตุ	
55	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	8,631	15,340	11,294	31,294	20,000	23.00	466,000.00	230,000.00	-	230,000.00	230,000.00	หมายเหตุ	
56	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	100 ลิตร/กล่อง	120	14	24	40	100	60	160.00	9,600.00	4,800.00	-	4,800.00	4,800.00	หมายเหตุ	
57	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	100 ลิตร/กล่อง	400	94	60	41	121	80	70.00	5,600.00	2,800.00	-	2,800.00	2,800.00	หมายเหตุ	
58	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	20	-	-	16	16	-	43.00	688.00	688.00	-	688.00	688.00	หมายเหตุ	
59	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	20	6	6	9	9	-	43.00	387.00	387.00	-	387.00	387.00	หมายเหตุ	
60	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	18,748	27,249	12,268	32,268	20,000	13.00	260,000.00	130,000.00	-	130,000.00	130,000.00	หมายเหตุ	
61	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	100 ลิตร/กล่อง	600	151	241	-	400	400	535.00	214,000.00	107,000.00	-	107,000.00	107,000.00	หมายเหตุ	
62	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	3.78 ลิตร/แพคเกจ	90	51	40	19	99	80	4,688.74	375,099.20	187,549.60	-	187,549.60	187,549.60	หมายเหตุ	
63	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	40	54	28	7	47	40	470.00	18,800.00	9,400.00	-	9,400.00	9,400.00	หมายเหตุ	
64	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	500	1,222	1,733	-	2,000	2,000	80.00	160,000.00	80,000.00	-	80,000.00	80,000.00	หมายเหตุ	
65	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	20	20	500.00	10,000.00	2,500.00	-	2,500.00	2,500.00	หมายเหตุ	
66	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	30	-	20	20	1,800.00	36,000.00	18,000.00	-	18,000.00	18,000.00	หมายเหตุ	
67	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	20	20	1,800.00	36,000.00	18,000.00	-	18,000.00	18,000.00	หมายเหตุ	
68	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	30	-	30	30	2,500.00	75,000.00	37,500.00	-	37,500.00	37,500.00	หมายเหตุ	
69	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	20	-	-	-	30	30	1,500.00	45,000.00	22,500.00	-	22,500.00	22,500.00	หมายเหตุ	
70	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	40	40	40	-	60	60	350.00	21,000.00	10,500.00	-	10,500.00	10,500.00	หมายเหตุ	
71	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	40	40	350.00	14,000.00	7,000.00	-	7,000.00	7,000.00	หมายเหตุ	
72	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	10	10	5,500.00	55,000.00	27,500.00	-	27,500.00	27,500.00	หมายเหตุ	
73	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	20	20	2,100.00	42,000.00	21,000.00	-	21,000.00	21,000.00	หมายเหตุ	
74	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	36	36	2,000.00	72,000.00	36,000.00	-	36,000.00	36,000.00	หมายเหตุ	
75	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	20	-	-	-	50	50	650.00	32,500.00	16,250.00	-	16,250.00	16,250.00	หมายเหตุ	
76	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	40	40	700.00	28,000.00	14,000.00	-	14,000.00	14,000.00	หมายเหตุ	
77	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	100	100	700.00	70,000.00	35,000.00	-	35,000.00	35,000.00	หมายเหตุ	
78	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	20	20	700.00	14,000.00	7,000.00	-	7,000.00	7,000.00	หมายเหตุ	
79	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	40	-	50	50	800.00	40,000.00	20,000.00	-	20,000.00	20,000.00	หมายเหตุ	
80	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	30	30	1,800.00	54,000.00	27,000.00	-	27,000.00	27,000.00	หมายเหตุ	
81	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	30	30	1,800.00	54,000.00	27,000.00	-	27,000.00	27,000.00	หมายเหตุ	
82	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	27	27	6,000.00	162,000.00	81,000.00	-	81,000.00	81,000.00	หมายเหตุ	
83	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	23	23	6,000.00	138,000.00	69,000.00	-	69,000.00	69,000.00	หมายเหตุ	
84	น้ำยาทำความสะอาดพื้นผิวทางานสะอาด (Manual Cleaning)	ถัง	-	-	-	-	3	3	6,000.00	18,000.00	9,000.00	-	9,000.00	9,000.00	หมายเหตุ	

025

ល.រ	ឈ្មោះទំនិញ	ឯកតា	ប្រភេទទំនិញ			ឈ្មោះម៉ាក	បរិមាណ	តម្លៃ	តម្លៃសរុប	តម្លៃសរុប	ប្រភេទទំនិញ				តម្លៃសរុប
			ប្រភេទទំនិញ	ប្រភេទទំនិញ	ប្រភេទទំនិញ						ប្រភេទទំនិញ	ប្រភេទទំនិញ	ប្រភេទទំនិញ	ប្រភេទទំនិញ	
85	Oxygen sensor Hamilton	គ្រាប់	0 2563	0 2564	0 2565	Hamilton	12	6,000.00	72,000.00	12	6,000.00	12,000.00	54,000.00	72,000.00	
86	Oxygen sensor Vela	គ្រាប់	-	-	-	-	2	6,000.00	12,000.00	2	6,000.00	12,000.00	54,000.00	72,000.00	
87	Oxygen sensor stephane	គ្រាប់	-	-	-	-	3	18,000.00	54,000.00	3	18,000.00	54,000.00	44,000.00	44,000.00	
88	Oxygen sensor Diager	គ្រាប់	-	-	-	-	2	22,000.00	44,000.00	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	44,000.00	
89	Oxygen sensor SLE	គ្រាប់	-	-	-	-	2	22,000.00	44,000.00	2	22,000.00	44,000.00	44,000.00	44,000.00	
90	Ambu ធុរាណុញ	គ្រាប់	-	-	-	-	5	850.00	4,250.00	5	850.00	4,250.00	-	4,250.00	
91	Ambu ធុរាណុញ	គ្រាប់	-	-	-	-	5	850.00	4,250.00	5	850.00	4,250.00	-	4,250.00	
92	Ambu ធុរាណុញ	គ្រាប់	-	-	-	-	5	850.00	4,250.00	5	850.00	4,250.00	-	4,250.00	
93	Adapter Dinamap 2AV 3.75A	គ្រាប់	-	-	-	-	5	3,900.00	19,500.00	5	3,900.00	19,500.00	-	19,500.00	
94	Flow sensor Hamilton	គ្រាប់	-	-	-	-	20	1,800.00	36,000.00	20	1,800.00	36,000.00	-	36,000.00	
95	Flow sensor Diager	គ្រាប់	-	-	-	-	20	3,000.00	60,000.00	20	3,000.00	60,000.00	-	60,000.00	
96	ធុរាណុញ Oxygen Pipe line	គ្រាប់	-	-	-	-	20	1,200.00	24,000.00	20	1,200.00	24,000.00	-	24,000.00	
97	ធុរាណុញ Air Pipe line	គ្រាប់	-	-	-	-	20	1,200.00	24,000.00	20	1,200.00	24,000.00	-	24,000.00	
98	ធុរាណុញ N2O Pipe line	គ្រាប់	-	-	-	-	5	1,200.00	6,000.00	5	1,200.00	6,000.00	-	6,000.00	
99	Bac Filter High Flow	គ្រាប់	-	-	-	-	40	2,200.00	88,000.00	40	2,200.00	88,000.00	-	88,000.00	
100	SpO2 Philips Adult	គ្រាប់	-	-	-	-	20	4,500.00	90,000.00	20	4,500.00	90,000.00	-	90,000.00	
101	SpO2 Philips ក្មេង	គ្រាប់	-	-	-	-	15	4,500.00	67,500.00	15	4,500.00	67,500.00	-	67,500.00	
102	SpO2 Philips ក្មេង	គ្រាប់	-	-	-	-	5	22,000.00	110,000.00	5	22,000.00	110,000.00	-	110,000.00	
103	SpO2 Nimon Konden	គ្រាប់	-	-	-	-	20	4,500.00	90,000.00	20	4,500.00	90,000.00	-	90,000.00	
104	SpO2 Masimo	គ្រាប់	-	-	-	-	20	4,500.00	90,000.00	20	4,500.00	90,000.00	-	90,000.00	
105	SpO2 mindray	គ្រាប់	-	-	-	-	20	4,500.00	90,000.00	20	4,500.00	90,000.00	-	90,000.00	
106	SpO2 Melicore	គ្រាប់	-	-	-	-	20	4,500.00	90,000.00	20	4,500.00	90,000.00	-	90,000.00	
107	Exp.Flow sensor MEK	គ្រាប់	-	-	-	-	3	2,500.00	7,500.00	3	2,500.00	7,500.00	-	7,500.00	
108	Mask Ambu 0	គ្រាប់	-	-	-	-	10	650.00	6,500.00	10	650.00	6,500.00	-	6,500.00	
109	Mask Ambu 1	គ្រាប់	-	-	-	-	10	650.00	6,500.00	10	650.00	6,500.00	-	6,500.00	
110	Mask Ambu 2	គ្រាប់	-	-	-	-	10	650.00	6,500.00	10	650.00	6,500.00	-	6,500.00	
111	ធុរាណុញ BP	គ្រាប់	-	-	-	-	20	150.00	3,000.00	20	150.00	3,000.00	-	3,000.00	
112	ធុរាណុញ BP Dinamap Adult	គ្រាប់	-	-	-	-	10	2,200.00	22,000.00	10	2,200.00	22,000.00	-	22,000.00	
113	ធុរាណុញ BP Philips Adult	គ្រាប់	-	-	-	-	20	3,500.00	70,000.00	20	3,500.00	70,000.00	-	70,000.00	
114	Cuff BP Adult 2 m្ន	គ្រាប់	-	-	-	-	30	350.00	10,500.00	30	350.00	10,500.00	-	10,500.00	
115	Cuff BP Large Adult ធុរាណុញ	គ្រាប់	-	-	-	-	10	450.00	4,500.00	10	450.00	4,500.00	-	4,500.00	
116	ធុរាណុញ ថ្នាំ 3.5 V 0.66 A	ធុរាណុញ	-	-	-	-	20	1,800.00	36,000.00	20	1,800.00	36,000.00	-	36,000.00	
117	Battery Terumo TE 171	គ្រាប់	-	-	-	-	30	1,200.00	36,000.00	30	1,200.00	36,000.00	-	36,000.00	
118	Battery Terumo TE 135	គ្រាប់	-	-	-	-	40	1,200.00	48,000.00	40	1,200.00	48,000.00	-	48,000.00	
119	Battery Dinamap	គ្រាប់	-	-	-	-	10	850.00	8,500.00	10	850.00	8,500.00	-	8,500.00	
120	Battery ventilator Diager	គ្រាប់	-	-	-	-	4	22,000.00	88,000.00	4	22,000.00	88,000.00	-	88,000.00	
121	Battery ventilator Stephane	គ្រាប់	-	-	-	-	3	25,000.00	75,000.00	3	25,000.00	75,000.00	-	75,000.00	
122	Battery ventilator SLE	គ្រាប់	-	-	-	-	4	25,000.00	100,000.00	4	25,000.00	100,000.00	-	100,000.00	
123	Diaphragm and Rim (ធុរាណុញ)	ធុរាណុញ	-	-	-	-	30	1,800.00	54,000.00	30	1,800.00	54,000.00	-	54,000.00	
124	Diaphragm and Rim (ធុរាណុញ)	ធុរាណុញ	-	-	-	-	10	1,800.00	18,000.00	10	1,800.00	18,000.00	-	18,000.00	
125	ធុរាណុញ EKG Philips 12 lead	គ្រាប់	-	-	-	-	20	1,500.00	30,000.00	20	1,500.00	30,000.00	-	30,000.00	
126	ធុរាណុញ EKG Philips 12 lead	គ្រាប់	-	-	-	-	3	6,000.00	18,000.00	3	6,000.00	18,000.00	-	18,000.00	
127	ធុរាណុញ EKG Montara 12 lead	គ្រាប់	-	-	-	-	3	6,000.00	18,000.00	3	6,000.00	18,000.00	-	18,000.00	

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ/อุปกรณ์	ยี่ห้อ/รุ่น (ระบุ/รุ่น)	ปริมาณที่ใช้/เดือน			จำนวน เดือน	มูลค่าต่อ เดือน		มูลค่ารวม (บาท)				หมายเหตุ	
			Q 2563	Q 2564	Q 2565		จำนวน เดือน	มูลค่าต่อ เดือน	ไตรมาสที่ 1 (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (บาท)		
128	สาย EKG Nihon Kohden 12 lead	เส้น	-	20	-	10	10	6,000.00	60,000.00	-	-	-	60,000.00	ชุดต่อซื้อใหม่
129	เข็มฉีดยา	เส้น	-	-	-	30	30	3,000.00	90,000.00	-	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
130	Cuff BP Large Adult 2 ทบ	เส้น	5	10	-	30	30	450.00	13,500.00	-	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
131	Arm Ventilator	เส้น	5	-	-	5	5	3,000.00	15,000.00	-	-	-	15,000.00	ชุดต่อซื้อใหม่
132	เข็ม BP Philips หนึ่ง	เส้น	150	-	-	100	100	150.00	15,000.00	-	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
133	Bac filter Exp 980	เส้น	-	-	-	3	3	5,145.00	15,435.00	-	-	-	15,435.00	ชุดต่อซื้อใหม่
134	กระบอกยา 980	เส้น	-	-	-	3	3	3,150.00	9,450.00	-	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
135	Bac filter Ins 980	เส้น	-	-	-	3	3	5,670.00	17,010.00	-	-	-	17,010.00	ชุดต่อซื้อใหม่
136	Canula Ringler	เส้น	20	-	-	30	30	2,200.00	66,000.00	-	-	-	66,000.00	ชุดต่อซื้อใหม่
137	สายวัดไข้ นก (45 ซม.)	เส้น	-	-	-	60	60	1,000.00	60,000.00	-	-	-	30,000.00	ชุดต่อซื้อใหม่
138	Pole Clamp	เส้น	20	-	-	40	40	4,500.00	180,000.00	-	-	-	90,000.00	ชุดต่อซื้อใหม่
139	Battery 12v 7A	ก้อน	-	-	-	80	80	1,800.00	144,000.00	-	-	-	72,000.00	ชุดต่อซื้อใหม่
140	UTOH	ก้อน	-	-	-	1	1	1,100.00	1,100.00	-	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
141	Rubber valve	เส้น	-	-	-	20	20	5,000.00	100,000.00	-	-	-	50,000.00	ชุดต่อซื้อใหม่
142	Cover syringe	เส้น	-	-	-	20	20	5,500.00	110,000.00	-	-	-	55,000.00	ชุดต่อซื้อใหม่
143	Medialy MB 6V 1.5A	หลอด	-	-	-	10	10	5,000.00	50,000.00	-	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
144	แบตเตอรี่ขนาดเล็กระบบ 6V	ลูกบาศก์เมตร	400,000	400,000	400,000	-	400,000	7.95	3,180,000.00	795,000.00	795,000.00	795,000.00	795,000.00	ชุดต่อซื้อใหม่
145	แบตเตอรี่ 6 จี (เฉพาะใช้)	เส้น	150	200	500	-	500	144.55	72,225.00	21,667.50	21,667.50	14,445.00	14,445.00	ชุดต่อซื้อใหม่
146	แบตเตอรี่ 0.7 จี (เฉพาะใช้)	เส้น	4,248	4,248	4,300	-	4,300	290.00	1,247,000.00	311,750.00	311,750.00	311,750.00	311,750.00	ชุดต่อซื้อใหม่
147	เข็ม (ในเครื่อง) (เฉพาะใช้)	เส้น	35	40	50	-	50	2,675.00	133,750.00	53,500.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	ชุดต่อซื้อใหม่
148	เข็ม (ในเครื่อง) (เฉพาะใช้)	เส้น	-	-	8	-	8	481.50	3,852.00	963.00	963.00	963.00	963.00	ชุดต่อซื้อใหม่
149	เข็ม (ในเครื่อง) (เฉพาะใช้)	เส้น	30	40	60	-	60	428.00	25,680.00	8,560.00	8,560.00	4,280.00	4,280.00	ชุดต่อซื้อใหม่
150	อุปกรณ์ประกอบขาตั้ง	เส้น	-	-	-	-	-	-	100,000.00	25,000.00	25,000.00	-	25,000.00	ชุดต่อซื้อใหม่
151	เบาะนอนสำหรับผู้ป่วย	เส้น	72	120	120	-	120	150.00	18,000.00	18,000.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
152	เบาะนอน (1 ลีลา)	หลอด	-	24	24	-	18	1,500.00	9,000.00	9,000.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
153	Nonwoven 50x50 60G, 50H	500 เมตร/หลอด	-	-	15	-	32	2,100.00	67,200.00	21,000.00	21,000.00	25,200.00	25,200.00	ชุดต่อซื้อใหม่
154	Nonwoven 50x60 60G, 50H	500 เมตร/หลอด	-	-	20	-	40	2,900.00	116,000.00	43,500.00	29,000.00	43,500.00	43,500.00	ชุดต่อซื้อใหม่
155	ชุดพันแผลพิเศษ	เส้น	-	23	35	-	40	780.00	13,260.00	13,260.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
156	ชุดพันแผลพิเศษ	เส้น	-	23	25	-	37	730.00	4,380.00	4,380.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
157	ชุดพันแผล Set Line	เส้น	-	-	20	-	17	570.00	9,120.00	9,120.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
158	ชุดพันแผลเฉพาะใช้ (เฉพาะใช้)	เส้น	-	-	30	-	17	400.00	4,000.00	4,000.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
159	ชุดพันแผลทั่วไป	เส้น	-	-	12	-	9	4,700.00	47,000.00	4,700.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
160	อุปกรณ์ใช้ในห้องผ่าตัด	เส้น	-	-	-	-	4	1,500.00	3,000.00	3,000.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
161	ชุดตรวจน้ำตาล	เส้น	-	11	10	-	10	1,700.00	17,000.00	5,100.00	5,100.00	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
162	ชุดตรวจไขมันคอเลสเตอรอล (6 ตัว)	เส้น	-	-	-	-	5	1,400.00	14,000.00	14,000.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
163	ชุดตรวจไขมันคอเลสเตอรอล (8 ตัว)	เส้น	-	-	-	-	9	160.00	960.00	960.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
164	คอนแทคเลนส์	เส้น	-	2	28	-	57	62.00	675.00	675.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
165	ถุง 6 รอบ	เส้น	-	-	-	-	16	75.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
166	Forceps tooth 16 cm	เส้น	-	127	50	-	168	207.00	300.00	11,700.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
167	Forceps non-tooth 16 cm	เส้น	-	125	50	-	146	220.00	300.00	22,200.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
168	Artery size 14 cm	เส้น	-	4	10	-	9	680.00	3,400.00	3,400.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
169	Artery size 18 cm	เส้น	-	-	-	-	3	700.00	3,500.00	3,500.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่
170	Artery size 20 cm	เส้น	-	-	-	-	18	850.00	10,200.00	10,200.00	-	-	-	ชุดต่อซื้อใหม่

975



№ п/п	Наименование	Единица измерения (шт/м/кг)	Упаковка № 0			Упаковка № 1	Упаковка № 2				Упаковка № 3			
			№ 0	№ 1	№ 2		№ 3	№ 4	№ 5	№ 6				
171	Арtery 1м 14 см.	шт	-	7	9	3	10	7	680,00	4,760,00	4,760,00	-	-	шт/пакет
172	Иригатор 14,5 см.	шт	-	13	12	34	42	8	800,00	6,400,00	6,400,00	-	-	шт/пакет
173	Иригатор 13 см.	шт	-	9	6	18	22	4	710,00	2,840,00	2,840,00	-	-	шт/пакет
174	Иригатор Cold	шт	-	-	5	32	27	4	610,00	16,470,00	16,470,00	-	-	шт/пакет
175	Иригатор Mayo 1м 17 см.	шт	-	6	6	7	10	3	1,150,00	3,450,00	3,450,00	-	-	шт/пакет
176	Иригатор Mayo 1м 17 см.	шт	-	-	-	18	27	9	840,00	7,560,00	7,560,00	-	-	шт/пакет
177	Иригатор Mayo 1м 14,5 см.	шт	-	12	15	14	26	12	950,00	11,400,00	11,400,00	-	-	шт/пакет
178	Иригатор 11,5 см.	шт	-	-	-	17	29	12	650,00	7,800,00	7,800,00	-	-	шт/пакет
179	Иригатор 1м 11,5 см.	шт	-	-	-	10	30	20	775,00	15,500,00	15,500,00	-	-	шт/пакет
180	Иригатор Holder 16cm	шт	-	-	1	8	2	2	930,00	1,860,00	1,860,00	-	-	шт/пакет
181	Иригатор Holder 20cm	шт	-	-	-	6	18	12	890,00	10,680,00	10,680,00	-	-	шт/пакет
182	Иригатор Holder 25 cm.	шт	-	-	-	2	2	2	1,100,00	2,200,00	2,200,00	-	-	шт/пакет
183	Иригатор Holder 18,5 cm.	шт	-	-	2	8	2	2	1,000,00	2,000,00	2,000,00	-	-	шт/пакет
184	Иригатор 11m	шт	-	-	3	8	5	5	580,00	2,900,00	2,900,00	-	-	шт/пакет
185	Иригатор clip	шт	-	-	4	14	10	10	580,00	5,800,00	5,800,00	-	-	шт/пакет
186	Иригатор 13*21'	шт	-	-	2	2	2	2	960,00	1,920,00	1,920,00	-	-	шт/пакет
187	Иригатор 5 см	шт	-	-	5	5	5	5	500,00	2,500,00	2,500,00	-	-	шт/пакет
188	Иригатор 10'	шт	-	-	7	7	7	7	450,00	3,150,00	3,150,00	-	-	шт/пакет
189	Иригатор 2 см	шт	-	-	15	15	15	15	75,00	1,125,00	1,125,00	-	-	шт/пакет
190	Иригатор 14,5 см	шт	-	-	5	5	5	5	180,00	900,00	900,00	-	-	шт/пакет
191	Иригатор 14,5 см	шт	-	-	5	5	5	5	170,00	850,00	850,00	-	-	шт/пакет
192	Иригатор 15'	шт	-	-	5	5	5	5	350,00	1,750,00	1,750,00	-	-	шт/пакет
193	Иригатор 6'	шт	-	-	5	5	5	5	250,00	1,250,00	1,250,00	-	-	шт/пакет
194	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	1	1	1	1	2,500,00	2,500,00	2,500,00	-	-	шт/пакет
195	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	2	2	2	2	12,305,00	24,610,00	24,610,00	-	-	шт/пакет
196	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	6	6	6	6	16,050,00	96,300,00	96,300,00	-	-	шт/пакет
197	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	51	51	51	51	1,950,00	99,450,00	1,950,00	-	-	шт/пакет
198	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	1	1	1	1	1,950,00	1,950,00	1,950,00	-	-	шт/пакет
199	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	10	10	10	10	21,400,00	214,000,00	214,000,00	-	-	шт/пакет
200	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	6	6	6	6	16,050,00	96,300,00	96,300,00	-	-	шт/пакет
201	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	51	51	51	51	1,950,00	99,450,00	1,950,00	-	-	шт/пакет
202	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	50	50	50	50	4,500,00	225,000,00	112,500,00	-	-	шт/пакет
203	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	5	5	5	5	12,840,00	64,200,00	64,200,00	-	-	шт/пакет
204	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	10	10	10	10	1,500,00	60,000,00	30,000,00	-	-	шт/пакет
205	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	30	30	30	30	800,00	32,000,00	16,000,00	-	-	шт/пакет
206	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	40	40	40	40	800,00	24,000,00	8,000,00	-	-	шт/пакет
207	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	10	10	10	10	500,00	50,000,00	25,000,00	-	-	шт/пакет
208	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	5	5	5	5	1,500,00	7,500,00	7,500,00	-	-	шт/пакет
209	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	5	5	5	5	1,500,00	7,500,00	7,500,00	-	-	шт/пакет
210	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	5	5	5	5	1,500,00	7,500,00	7,500,00	-	-	шт/пакет
211	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	30	30	30	30	250,00	12,500,00	12,500,00	-	-	шт/пакет
212	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	20	20	20	20	300,00	9,000,00	6,000,00	-	-	шт/пакет
213	Иригатор Forceps 23 cm	шт	-	-	50	50	50	50	1,200,00	60,000,00	60,000,00	-	-	шт/пакет

အမှတ် No	အမည် Description	ယူနစ် Unit	အရက်အရေအတွက် 3 ဝ			အရက် အရေအတွက် Unit	အရက်အရေအတွက် 3 ဝ		အရက်အရေအတွက် 3 ဝ				အရက် အရေအတွက် Unit	
			၀ 2565	၀ 2564	၀ 2565		၀ 2566	၀ 2566	အရက်အရေအတွက် (Unit)	အရက်အရေအတွက် (Unit)	အရက်အရေအတွက် (Unit)	အရက်အရေအတွက် (Unit)		အရက်အရေအတွက် (Unit)
214	ML T all size	ဝက်	30	-	-	-	30	30	600.00	18,000.00	12,000.00	6,000.00	6,000.00	3600
215	Perfix one 401 filter set No.18	ဖျာ	10	10	10	10	40	30	600.00	18,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	3600
216	Top extension tube 1200 mm	ရေခဲ	5	5	5	2	17	15	2,200.00	33,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	3600
217	Pediatric Full body BLKT	ရေခဲ	-	-	-	-	4	4	2,700.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	3600
218	Pediatric Under body BLKT	ရေခဲ	-	-	-	-	4	4	4,200.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	3600
219	Under body Blanket-Adult	ရေခဲ	-	-	-	-	1	1	5,200.00	5,200.00	5,200.00	-	-	3600
220	Lower body Blanket-Adult	ရေခဲ	-	-	-	-	5	5	3,000.00	15,000.00	15,000.00	-	-	3600
221	Full body Blanket Adult	ရေခဲ	-	-	-	-	40	40	3,000.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	3600
222	Upper body Blanket Adult	ရေခဲ	-	-	-	-	40	40	3,000.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	3600
223	Multi Position Upp BLKT	ရေခဲ	-	-	-	-	40	40	3,000.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	3600
224	Spinal needle No.25 (ဖျာ)	ရေခဲ	2	2	2	5	25	20	2,500.00	50,000.00	25,000.00	-	25,000.00	3600
225	Filter ကိုယ်ထဲကွပ်ကွပ် Bar hanger	ဖျာ	-	-	-	-	3	3	4,500.00	13,500.00	13,500.00	20,000.00	20,000.00	3600
226	Trapac IV Brucate monitor kit	ဖျာ	10	10	10	-	20	20	2,000.00	40,000.00	20,000.00	20,000.00	-	3600
227	ဖျာကွပ်ကွပ်	ရေခဲ	-	-	-	-	2	2	8,000.00	16,000.00	16,000.00	-	-	3600
228	ဖျာကွပ်ကွပ်	ရေခဲ	-	-	-	-	2	2	35,000.00	70,000.00	70,000.00	-	-	3600
229	ဖျာကွပ်ကွပ်	ရေခဲ	-	-	-	-	2	2	7,500.00	15,000.00	15,000.00	-	-	3600
230	ကွပ်ကွပ်ကွပ်	ရေခဲ	-	-	-	-	2	2	8,000.00	16,000.00	16,000.00	-	-	3600
231	Canular c Gas analysis	ရေခဲ	-	-	-	-	20	20	350.00	7,000.00	7,000.00	-	-	3600
232	HEPA FILTER KIT	ဖျာ	3	-	-	-	3	3	7,500.00	22,500.00	22,500.00	-	-	3600
233	ဖျာကွပ်ကွပ်	ရေခဲ	10	-	-	-	10	10	200.00	2,000.00	2,000.00	-	-	3600
234	FILTER 750/775 0.2 UM HIGH EFFICIENCY	ဖျာ	3	-	-	-	3	3	4,100.00	12,300.00	12,300.00	-	-	3600
235	ကွပ်ကွပ်ကွပ် 20*1.25	ရေခဲ	-	-	-	-	50	50	1,100.00	55,000.00	22,000.00	22,000.00	11,000.00	3600
236	ကွပ်ကွပ်ကွပ် 14*1.25	ရေခဲ	-	-	-	-	50	50	1,100.00	55,000.00	22,000.00	22,000.00	11,000.00	3600
237	IV cath No.16 GAL 1.6 IN	ရေခဲ	-	-	-	-	50	50	1,100.00	55,000.00	22,000.00	22,000.00	11,000.00	3600
238	Endo guide	ရေခဲ	-	-	-	-	2	2	2,500.00	5,000.00	5,000.00	-	-	3600
239	Boget	ရေခဲ	-	-	-	-	2	2	8,500.00	17,000.00	17,000.00	-	-	3600
240	ကွပ်ကွပ်ကွပ် 225 x 80 mm	ရေခဲ	-	-	-	-	70	50	535.00	26,750.00	26,750.00	-	-	3600
241	ကွပ်ကွပ်ကွပ် 215 x 110 mm	ရေခဲ	-	-	-	-	70	50	535.00	26,750.00	26,750.00	-	-	3600
242	stylet	ရေခဲ	-	-	-	-	20	20	650.00	13,000.00	-	-	-	3600
243	D-FEND PRO WATER TRAP , DARK STEEL, RUU	ရေခဲ	-	-	-	-	12	10	8,640.00	86,400.00	34,560.00	34,560.00	17,280.00	3600
244	Skin surface temperature	ရေခဲ	-	-	-	-	1	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	-	-	3600
245	Shimuplex 21Gx4" 0.80x100 mm (ဖျာ)	ရေခဲ	-	-	-	-	60	50	428.00	21,400.00	-	21,400.00	-	3600
246	Spinal Needle 25g x 4 11/16 (ဖျာ)	ရေခဲ	-	-	-	-	5	4	2,354.00	9,416.00	-	4,708.00	4,708.00	3600
247	water lock	ရေခဲ	-	-	-	-	40	30	1,200.00	36,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	3600
248	igel (All size)	ရေခဲ	-	-	-	-	20	20	1,500.00	30,000.00	-	30,000.00	-	3600
249	Epidural needle G 18	ရေခဲ	-	-	-	-	60	20	214.00	4,280.00	-	4,280.00	-	3600
250	Battery နှစ်ဖျာကွပ်ကွပ်ကွပ်ကွပ် MRI	ရေခဲ	-	-	-	-	2	2	7,500.00	15,000.00	15,000.00	-	-	3600
251	Battery နှစ်ဖျာကွပ်ကွပ်ကွပ်ကွပ် MRI	ရေခဲ	-	-	-	-	2	2	12,500.00	25,000.00	25,000.00	-	-	3600
252	ဖျာကွပ်ကွပ်ကွပ်ကွပ်ကွပ်	ဖျာ	-	-	-	-	5	5	12,000.00	60,000.00	60,000.00	-	-	3600
253	ဖျာကွပ်ကွပ်ကွပ်ကွပ်ကွပ်	ဖျာ	-	-	-	-	5	5	3,500.00	17,500.00	17,500.00	-	-	3600
254	Broncho Cath Rt (All Size)	ရေခဲ	-	-	-	-	15	5	2,835.50	14,177.50	14,177.50	-	-	3600
255	Broncho Cath Lt (All Size)	ရေခဲ	-	-	-	-	15	5	2,835.50	14,177.50	14,177.50	-	-	3600
256	Mayell forceps	ရေခဲ	-	-	-	-	16	16	900.00	14,400.00	14,400.00	-	-	3600

၈၇၅

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	ขนาดบรรจุ (หน่วย)	ปริมาณที่จัดสรร 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณที่ ใช้ไปแล้ว				มูลค่า คงเหลือ												
			ปี 2565	ปี 2564	ปี 2563		ปี 2565	ปี 2564	ปี 2563	ปี 2562													
257	Laser ET tube	ชิ้น	-	-	-	-	6	6	5,000.00	30,000.00	30,000.00												
258	แผ่นป้ายตรวจวัดสาร ACT (Cartridge)	กล่อง	-	-	2	-	4	4	6,650.00	26,600.00	13,300.00	13,300.00											
259	Perifix one 401 filter set No.16	ชุด	-	-	-	-	40	40	600.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00											
260	ET tube micro cuff	ชิ้น	-	-	-	-	50	50	800.00	40,000.00	16,000.00	16,000.00											
261	BP cuff neonate	ชิ้น	-	-	-	-	8	8	500.00	4,000.00	4,000.00												
262	BP cuff pediatric	ชิ้น	-	-	-	-	4	4	3,500.00	14,000.00	14,000.00												
263	Pressure bag	ชิ้น	-	-	-	-	5	5	6,500.00	32,500.00	32,500.00												
264	แผ่นผ้าก๊อกล้างไตชนิด 3 piece (ยกย่อง)	กล่อง	400	200	300	200	500	300	5,500.00	1,650,000.00	440,000.00	440,000.00											
265	แผ่นผ้าก๊อกล้างไตชนิด 3 piece (ยกย่อง)	กล่อง	210	250	120	100	220	120	5,500.00	660,000.00	330,000.00	330,000.00											
266	แผ่นผ้าก๊อกล้างไตชนิด 3 piece (ยกย่อง)	กล่อง	-	-	-	-	65	65	5,500.00	357,500.00	357,500.00												
267	แผ่นผ้าก๊อกล้างไตชนิด 3 piece (ยกย่อง)	กล่อง	50	60	120	20	140	120	2,800.00	336,000.00	168,000.00	168,000.00											
268	แผ่นผ้าก๊อกล้างไตชนิด 3 piece (ยกย่อง)	กล่อง	100	20	40	30	130	100	2,800.00	280,000.00	140,000.00	140,000.00											
269	แผ่นผ้าก๊อกล้างไตชนิด 3 piece (ยกย่อง)	กล่อง	40	40	40	20	60	40	2,800.00	112,000.00	112,000.00												
270	แผ่นผ้าก๊อกล้างไตชนิด 3 piece (ยกย่อง)	กล่อง	20	20	30	20	50	30	2,800.00	84,000.00	84,000.00												
271	แผ่นผ้าก๊อกล้างไตชนิด 3 piece (ยกย่อง)	กล่อง	30	-	-	15	50	35	700.00	24,500.00	24,500.00												
272	แผ่นผ้าก๊อกล้างไตชนิด 3 piece (ยกย่อง)	กล่อง	10	5	5	-	10	10	15,000.00	150,000.00	150,000.00												
273	Ocusulf plus foam	ขวด	30	45	-	-	70	70	428.00	29,960.00	29,960.00												
274	Jeweller	ชิ้น	-	-	10	5	10	5	4,000.00	20,000.00	20,000.00												
275	Fluorescen paper	กล่อง	10	5	10	5	15	10	1,750.00	17,500.00	17,500.00												
276	Suturing forceps	ชิ้น	-	-	1	1	2	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00												
277	เข็มแทงข้อเท้า	ชิ้น	5	-	10	5	15	10	500.00	5,000.00	5,000.00												
278	ที่ล้างเลือดตาม Desmanes	ชิ้น	-	-	-	-	1	1	2,900.00	2,900.00	2,900.00												
279	Eye retractor (เหล็ก)	ชิ้น	2	-	-	-	5	5	500.00	2,500.00	2,500.00												
280	Eye retractor (เหล็ก)	ชิ้น	2	-	-	-	5	5	500.00	2,500.00	2,500.00												
281	Eye retractor (สแตนเลส)	ชิ้น	5	-	-	-	5	5	500.00	2,500.00	2,500.00												
282	กระดาษพันหัตถ์เครื่อง Auto Refractor	ม้วน	-	-	-	-	10	10	250.00	2,500.00	2,500.00												
283	ถ้วยบรรจุยา (เครื่องช่วยหายใจอัตโนมัติ)	เครื่อง	10	10	25	-	30	30	12,000.00	360,000.00	120,000.00	120,000.00											
284	ถ้วยบรรจุยา (เครื่องช่วยหายใจอัตโนมัติ)	เครื่อง	5	2	4	-	5	5	9,500.00	47,500.00	19,000.00	9,500.00											
285	ถ้วยบรรจุยา (เครื่องช่วยหายใจ)	เครื่อง	-	-	4	-	20	20	9,000.00	180,000.00	45,000.00	45,000.00											
286	วัสดุทางการแพทย์								3,897,407.80	974,351.95	974,351.95	974,351.95											
<b>รวมมูลค่า 3 ปี (รวมมูลค่า)</b>									<b>38,000,000.00</b>	<b>10,965,539.45</b>	<b>7,864,856.05</b>	<b>5,698,392.05</b>	<b>5,272,899.55</b>										



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้  
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ  
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย  
ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖  
เช่าอสังหาริมทรัพย์ อาคารพาณิชย์ ๔ ชั้น จำนวน ๑ คูหา ระยะเวลา ๒๔ เดือน วงเงินรวม ๕๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท  
(ห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

*em*

(นายจิตตรัตน์ เตชวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (Mb๕๑๐๐๒๗๐๑๗) ลงวันที่ ๒๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๒๗๐๑๑	เช่าสิ่งทอสำหรับแพทย์ อาคารพาณิชย์ ๔ ชั้น จำนวน ๑ คูหา	๕๗๖,๐๐๐.๐๐	๑๐/๒๕๖๕



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ รายการวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ วงเงินรวมทั้งสิ้น ๔๘,๒๒๑,๙๕๕.๗๔ บาท (สี่สิบแปดล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบ้าบาทเจ็ดสิบบีสี่สตางค์) รหัสแผน P๖๕๑๐๐๖๑๗๖๙ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายจิตตรัตน์ เตชวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (M๖๕๑๐๐๐๒๒๓๕๖) ลงวันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๐๖๑๗๖๙	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	๔๘,๒๒๑,๙๕๕.๗๔	๑๑/๒๕๖๕





โรงพยาบาลหัวหิน  
HUA HIN HOSPITAL

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา  
ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
ปีงบประมาณ 2566  
โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์



สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด ประเภท เวชศุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (เงินบำรุง)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

การจัดซื้อ	วีลศุวิทยาศาสตร์การแพทย์	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	218	12,253,931.56
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	218	12,016,768.06
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	218	12,030,735.56
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	218	11,920,520.56
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	218	48,221,955.74
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้รวบรวมแผน  
 (นายเสกสรรค์ ตังจรรยาธรรม)  
 หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางพรทิพย์ อนุรักษ์)  
 รอง ผอ.กลุ่มภารกิจด้านวิชาการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายฉัตรรัตน์ เตชอุทัยพร)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวรา เกล็ดนงกุล)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีวะยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	Anti -A	ขวด	400	400	400	80	450	450	80.00	36,000.00	20,000.00	-	16,000.00	-
2	Anti -A,B	ขวด	400	400	400	80	450	450	80.00	36,000.00	20,000.00	-	16,000.00	-
3	Anti -B	ขวด	400	400	400	80	450	450	80.00	36,000.00	20,000.00	-	16,000.00	-
4	Anti -D	ขวด	400	400	400	200	450	450	200.00	90,000.00	50,000.00	-	40,000.00	-
5	Anti -E	ขวด	12	12	12	500	10	10	500.00	5,000.00	-	2,500.00	-	2,500.00
6	Anti -M	ขวด	5	5	5	100	5	5	100.00	500.00	-	300.00	-	200.00
7	Anti -N	ขวด	5	5	4	100	5	5	100.00	500.00	-	300.00	-	200.00
8	Anti -H	ขวด	1	1	1	200	1	1	200.00	200.00	-	-	-	200.00
9	Anti -A1	ขวด	1	1	1	200	1	1	200.00	200.00	-	-	-	200.00
10	Anti-Mia	ขวด	5	5	5	500	5	5	500.00	2,500.00	-	1,500.00	-	1,000.00
11	Anti-C	ขวด	1	1	1	2500	1	1	2,500.00	2,500.00	-	-	-	2,500.00
12	Anti Human Globulin	ขวด	1	1	1	100	1	1	100.00	100.00	-	-	-	100.00
13	Anti-c	ขวด	5	5	5	500	5	5	500.00	2,500.00	-	1,500.00	-	1,000.00
14	Anti-e	ขวด	1	1	1	2500	1	1	2,500.00	2,500.00	-	-	-	2,500.00
15	Panel Cell	ชุด	12	12	12	400	12	12	400.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
16	standard A cell,B cell	ชุด	180	180	180	60	180	180	60.00	10,800.00	5,400.00	-	5,400.00	-
17	screening cell(O1,O2)	ชุด	180	180	180	70	180	180	70.00	12,600.00	6,300.00	-	6,300.00	-
18	coomb control cell	ขวด	12	12	12	100	12	12	100.00	1,200.00	600.00	-	600.00	-
19	Rh Negative cell	ขวด	12	12	12	100	12	12	100.00	1,200.00	600.00	-	600.00	-
20	LISS/Comb Card	test	51840	51840	51840	0	60000	60000	15.45	927,000.00	231,750.00	231,750.00	231,750.00	231,750.00
21	Double bag 350 ml	แพ็คเกจ	21	21	21	802.5	21	21	802.50	16,852.50	-	16,852.50	-	-
22	Double bag 450 ml	แพ็คเกจ	105	105	105	802.5	126	126	802.50	101,115.00	-	101,115.00	-	-
23	Quadruple bag 450 ml	แพ็คเกจ	1384	1384	1384	1091.4	1384	1384	1,091.40	1,510,497.60	377,624.40	377,624.40	377,624.40	377,624.40
24	SDP set	ชุด	24	10	10	6420	24	24	6,420.00	154,080.00	-	77,040.00	-	-
25	ไม้นัด	แพ็คเกจ	4	4	4	14980	4	4	14,980.00	59,920.00	59,920.00	-	-	-
26	เข็มเจาะปลายนิ้ว	ชิ้น	5000	5000	5000	3.21	5000	5000	3.21	16,050.00	-	-	16,050.00	-

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการจัดซื้อ				
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
27	Hemoglobin POCT	test	5000	5000	5000	18	5000	5000	18.00	90,000.00	90,000.00	43,440.13	43,440.13	43,440.13	43,440.13
30	Glucose	test	51200	48000	51553	0	54131	54131	3.21	173,760.51	43,440.13	84,731.16	84,731.16	84,731.16	84,731.16
31	BUN	test	72000	72000	75147	0	79188	79188	4.28	338,924.64	84,731.16	84,731.16	84,731.16	84,731.16	84,731.16
32	Creatinine	test	84250	88000	97393	0	102263	102263	5.89	602,329.07	150,582.27	150,582.27	150,582.27	150,582.27	150,582.27
33	Uric acid	test	13600	8800	9060	0	9513	9513	7.49	71,252.37	17,813.09	17,813.09	17,813.09	17,813.09	17,813.09
34	Cholesterol	test	35200	30400	33828	0	35519	35519	7.49	266,037.31	66,509.33	66,509.33	66,509.33	66,509.33	66,509.33
35	Triglyceride	test	35250	30400	33896	0	35591	35591	8.56	304,658.96	76,164.74	76,164.74	76,164.74	76,164.74	76,164.74
36	Total protein	test	23700	24000	29207	0	30667	30667	7.49	229,695.83	57,423.96	57,423.96	57,423.96	57,423.96	57,423.96
37	Albumin	test	27600	26400	35375	0	37143	37143	7.49	278,201.07	69,550.27	69,550.27	69,550.27	69,550.27	69,550.27
38	Bilirubin total	test	24000	22000	28633	0	30065	30065	6.42	193,017.30	48,254.33	48,254.33	48,254.33	48,254.33	48,254.33
39	Bilirubin direct	test	23800	22400	27875	0	29268	29268	6.42	187,900.56	46,975.14	46,975.14	46,975.14	46,975.14	46,975.14
40	AST/GOT	test	34000	28000	33995	0	35694	35694	7.49	267,348.06	66,837.02	66,837.02	66,837.02	66,837.02	66,837.02
41	ALT/GPT	test	34000	30000	35176	0	36935	36935	7.49	276,643.15	69,160.79	69,160.79	69,160.79	69,160.79	69,160.79
42	Alkaline phosphatase	test	28800	28000	31549	0	33127	33127	7.49	248,121.23	62,030.31	62,030.31	62,030.31	62,030.31	62,030.31
43	CK	test	1600	800	824	0	865	865	18.19	15,734.35	3,933.59	3,933.59	3,933.59	3,933.59	3,933.59
44	Amylase	test	1800	1200	1855	0	1947	1947	24.61	47,915.67	11,978.92	11,978.92	11,978.92	11,978.92	11,978.92
45	LDH	test	1200	1000	1385	0	1455	1455	13.91	20,239.05	5,059.76	5,059.76	5,059.76	5,059.76	5,059.76
46	Calcium	test	25300	14400	19113	0	20069	20069	9.63	193,264.47	48,316.12	48,316.12	48,316.12	48,316.12	48,316.12
47	Phosphorus	test	15000	12800	17999	0	18899	18899	5.14	97,121.96	24,280.49	24,280.49	24,280.49	24,280.49	24,280.49
48	Magnesium	test	13000	11200	13620	0	14301	14301	12.84	183,624.84	45,906.21	45,906.21	45,906.21	45,906.21	45,906.21
49	Iron	test	2000	1400	1545	0	1623	1623	21.40	34,732.20	8,683.05	8,683.05	8,683.05	8,683.05	8,683.05
50	UIBC	test	2000	1400	1327	0	1393	1393	26.75	37,262.75	9,315.69	9,315.69	9,315.69	9,315.69	9,315.69
51	Lactate	test	3200	3200	5215	0	5475	5475	53.50	292,912.50	73,228.13	73,228.13	73,228.13	73,228.13	73,228.13
52	HDL	test	24500	26000	32924	0	34570	34570	29.96	1,035,717.20	258,929.30	258,929.30	258,929.30	258,929.30	258,929.30
53	LDL	test	12800	12800	19701	0	20686	20686	34.24	708,288.64	177,072.16	177,072.16	177,072.16	177,072.16	177,072.16
54	HbA1c	test	12000	10800	15395	0	16164	16164	96.30	1,556,593.20	389,148.30	389,148.30	389,148.30	389,148.30	389,148.30
55	TPUC	test	3600	3200	1473	0	1547	1547	32.10	49,656.70	12,414.68	12,414.68	12,414.68	12,414.68	12,414.68
56	FERRITIN	test	1750	1400	1797	0	1887	1887	149.80	282,672.60	70,668.15	70,668.15	70,668.15	70,668.15	70,668.15
57	ALB-T(urine)	test	3600	3600	12112	0	12718	12718	50.29	639,882.22	159,897.06	159,897.06	159,897.06	159,897.06	159,897.06
58	CKMB	test	3100	3600	1261	0	1324	1324	53.50	70,834.00	17,708.50	17,708.50	17,708.50	17,708.50	17,708.50



ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ขณะนี้	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
59	Electrolyte (Na,K, Cl,CO2)	test	47000	72000	66387	0	69706	69706	31.57	2,200,618.42	550,154.61	550,154.61	550,154.61	550,154.61
60	CRP	test	1250	1600	5861	0	6154	6154	64.20	395,086.80	98,771.70	98,771.70	98,771.70	98,771.70
61	Hs CRP	test	1500	800	297	0	312	312	64.20	20,030.40	5,007.60	5,007.60	5,007.60	5,007.60
62	NT pro Bnp	test	1200	1720	1770	0	1859	1859	642.00	1,193,478.00	298,369.50	298,369.50	298,369.50	298,369.50
63	D-Dimer	test	180	240	137	200	144	144	256.80	36,979.20	9,244.80	9,244.80	9,244.80	9,244.80
64	แถบวัดระดับกลูโคส	test	400	800	1600	0	2000	2000	95.00	190,000.00	47,500.00	47,500.00	47,500.00	47,500.00
65	Blood gas	test	6489	6940	7143	300	7500	7500	100.00	750,000.00	187,500.00	187,500.00	187,500.00	187,500.00
66	standard microbilirubin	๗๗๓	2	8	4	4	4	4	4,300.00	17,200.00	4,300.00	4,300.00	4,300.00	4,300.00
67	control microbilirubin	๗๗๓	2	8	4	4	4	4	4,300.00	17,200.00	4,300.00	4,300.00	4,300.00	4,300.00
68	Vancomycin	test	79	800	600	300	800	800	128.40	102,720.00	25,680.00	25,680.00	25,680.00	25,680.00
69	Glucose C111	Pack	8	4	8	0	12	12	2,140.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
70	Urea C111	Pack	8	6	6	0	8	8	2,889.00	23,112.00	5,778.00	5,778.00	5,778.00	5,778.00
71	Crea C111	Pack	12	6	8	0	8	8	1,540.80	12,326.40	3,081.60	3,081.60	3,081.60	3,081.60
72	Uric C111	Pack	4	3	4	0	4	4	3,852.00	15,408.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00
73	Cholesterol C111	Pack	8	6	6	0	12	12	4,066.00	48,792.00	12,198.00	12,198.00	12,198.00	12,198.00
74	Triglyceride C111	Pack	12	6	6	0	12	12	2,033.00	24,396.00	6,099.00	6,099.00	6,099.00	6,099.00
75	Total Protein C111	Pack	8	6	6	0	8	8	3,199.30	25,594.40	6,398.60	6,398.60	6,398.60	6,398.60
76	Albumin C111	Pack	8	6	6	0	8	8	3,199.30	25,594.40	6,398.60	6,398.60	6,398.60	6,398.60
77	Bilirubin total C111	Pack	2	1	6	0	8	8	4,215.80	33,726.40	8,431.60	8,431.60	8,431.60	8,431.60
78	Bilirubin direct C111	Pack	4	2	12	0	8	8	1,048.60	8,388.80	2,097.20	2,097.20	2,097.20	2,097.20
79	ALT C111	Pack	4	3	6	0	12	12	4,215.80	50,589.60	12,647.40	12,647.40	12,647.40	12,647.40
80	AST C111	Pack	4	3	6	0	12	12	4,215.80	50,589.60	12,647.40	12,647.40	12,647.40	12,647.40
81	ALP C111	Pack	8	6	12	0	12	12	2,033.00	24,396.00	6,099.00	6,099.00	6,099.00	6,099.00
82	HDL C111	Pack	12	6	12	0	12	12	6,869.40	82,432.80	20,608.20	20,608.20	20,608.20	20,608.20
83	CBC	Test			91145	0	95702	95702	25.85	2,473,896.70	618,474.18	618,474.18	618,474.18	618,474.18
84	PT	Test	16190	16716	17650	0	18533	18533	25.50	472,591.50	118,147.88	118,147.88	118,147.88	118,147.88
85	PTT	Test	12591	13152	14305	0	15020	15202	25.50	387,651.00	96,912.75	96,912.75	96,912.75	96,912.75
86	ESR	Test	2000	3000	2100	600	2400	2400	18.19	43,656.00	10,914.00	10,914.00	10,914.00	10,914.00
87	DCIP reagent	น้ำย	32	24	18	4	16	16	1,700.00	27,200.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00
88	DR Diluent	น้ำย	0	0	0	0	5	5	3,100.00	15,500.00	3,100.00	3,100.00	3,100.00	6,200.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการสั่งซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
89	FR Dye	กล่อง	0	0	0	0	8	8	14,000.00	112,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00	28,000.00
90	India ink	ขวด	2	4	4	0	4	4	750.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
91	LQ Qualitative Toxicology Urine Neg	ขวด	1	2	2	0	1	1	3,638.00	3,638.00	3,638.00	-	-	-
92	LQ Qualitative Toxicology Urine Pos	ขวด	1	2	2	0	1	1	3,638.00	3,638.00	3,638.00	-	-	-
93	Accused Plus (ESR Control)	ขวด	2	4	4	0	2	2	9,630.00	19,260.00	9,630.00	-	9,630.00	-
94	FT4	test	7548	7584	8269	1200	8683	8683	85.60	743,264.80	185,816.20	185,816.20	185,816.20	185,816.20
95	TSH	test	8089	7983	8713	1500	9149	9149	85.60	783,154.40	195,788.60	195,788.60	195,788.60	195,788.60
96	FT3	test	6241	6494	7304	900	7669	7669	85.60	656,466.40	164,116.60	164,116.60	164,116.60	164,116.60
97	CEA	test	2206	2241	2617	300	2748	2748	117.70	323,439.60	80,859.90	80,859.90	80,859.90	80,859.90
98	AFP	test	2926	2742	3059	600	3212	3212	117.70	378,052.40	94,513.10	94,513.10	94,513.10	94,513.10
99	PSA	test	2070	1792	2113	600	2219	2219	181.90	403,636.10	100,909.03	100,909.03	100,909.03	100,909.03
100	PTH	test	536	458	785	100	825	825	139.10	114,757.50	28,689.38	28,689.38	28,689.38	28,689.38
101	HCG	test	343	371	359	0	377	377	126.26	47,600.02	11,900.01	11,900.01	11,900.01	11,900.01
102	Cortisol	test	322	410	351	0	368	368	139.10	51,188.80	12,797.20	12,797.20	12,797.20	12,797.20
103	Anti-HAV IgM	test	363	290	408	0	428	428	192.60	82,432.80	20,608.20	20,608.20	20,608.20	20,608.20
104	HBSAG	test	6082	5297	6577	900	6906	6906	58.85	406,418.10	101,604.53	101,604.53	101,604.53	101,604.53
105	ANTI-HBS	test	2629	2334	3380	600	3549	3549	74.90	265,820.10	66,455.03	66,455.03	66,455.03	66,455.03
106	ANTI-HBC	test	1722	1630	2027	300	2128	2128	114.49	243,634.72	60,908.68	60,908.68	60,908.68	60,908.68
107	Anti HIV	test	9702	9092	10032	1500	10534	10534	53.50	563,569.00	140,892.25	140,892.25	140,892.25	140,892.25
108	ANTI-HCV	test	3036	2991	3312	0	3478	3478	139.10	483,789.80	120,947.45	120,947.45	120,947.45	120,947.45
109	Troponin T	test	3064	3535	4068	600	4271	4271	169.06	722,055.26	180,513.82	180,513.82	180,513.82	180,513.82
110	Syphilis	test	7900	14000	12000	575	12000	12000	42.80	513,600.00	128,400.00	128,400.00	128,400.00	128,400.00
111	HIV1/2 30001 1 (Woundfo)	bx	28	20	12	3	12	12	1,740.00	20,880.00	5,220.00	5,220.00	5,220.00	5,220.00
112	HIV1/2 30001 2 (SD Bioline)	bx	20	20	12	3	12	12	1,620.00	19,440.00	4,860.00	4,860.00	4,860.00	4,860.00
113	Dengue Ns1Ag Rapid Test	bx	90	100	40	5	120	120	3,700.00	444,000.00	111,000.00	111,000.00	111,000.00	111,000.00
114	Dengue IgG IgM Rapid Test	bx	48	80	20	4	100	100	2,450.00	245,000.00	61,250.00	61,250.00	61,250.00	61,250.00
115	RPR carbon (500test/bx)	bx	16	24	12	4	12	12	1,500.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
116	RF (RA) 100test/bx	bx	4	8	8	1	8	8	1,200.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
117	Cryptococcus antigen	test	200	600	600	100	800	800	150.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
118	Influenza A/B Rapid test	test	120	30	200	0	600	600	150.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ขณะนี้	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
119	RSV Ag Rapid test	test	30	30	180	0	800	800	180.00	144,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00
120	Urine strip 11 tap	bx	120	100	120	30	120	120	950.00	114,000.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00
121	แถบตรวจและน้ำยาตรวจกระถกอนัสสีขาว	test	32000	40000	36000	3200	36000	36000	27.00	972,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00
122	Urine strip 2 tap	bx	240	240	100	30	80	80	74.00	5,920.00	1,480.00	1,480.00	1,480.00	1,480.00
123	Urine Preg Test	test	4800	5600	12000	4550	12000	12000	3.74	44,880.00	11,220.00	11,220.00	11,220.00	11,220.00
124	MET strip	test	3600	4800	4800	2700	4800	4800	7.90	37,920.00	9,480.00	9,480.00	9,480.00	9,480.00
125	THC	test	1600	1600	1600	200	1600	1600	25.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
126	COC	test	50	25	50	25	50	50	40.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
127	MOP	test	50	25	50	0	50	50	40.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
128	Cover glass2*22 (5*200pc)	bx	50	25	50	0	50	50	650.00	3,250.00	3,250.00	-	-	-
129	stool occult blood test	test	2400	2400	3200	500	3200	3200	18.20	58,240.00	14,560.00	14,560.00	14,560.00	14,560.00
130	Fast read	pack	42	24	12	4	12	12	2,500.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
131	Gram stain	set	24	20	20	10	10	10	1,500.00	15,000.00	-	7,500.00	-	7,500.00
132	AFB stain	set	48	40	16	14	10	10	700.00	7,000.00	-	3,500.00	-	3,500.00
133	30% KOH	bt	1	0	0	0	1	1	700.00	700.00	-	-	700.00	-
134	Modified AFB dcolorize	bt	1	1	1	0	1	1	300.00	300.00	-	-	300.00	-
135	sheep blood agar plate	pack	1040	1120	720	180	960	960	145.00	139,200.00	34,800.00	34,800.00	34,800.00	34,800.00
136	sheep blood muller hinton	pack	16	4	4	1	4	4	160.00	640.00	160.00	160.00	160.00	160.00
137	Macconkey agar plate	pack	1040	1120	720	180	960	960	110.00	105,600.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00
138	Chocolate agar plate	pack	560	640	480	80	320	320	155.00	49,600.00	12,400.00	12,400.00	12,400.00	12,400.00
139	SS agar modified	pack	120	128	96	24	120	120	145.00	17,400.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00
140	XLD Medium plate	pack	120	128	96	24	120	120	145.00	17,400.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00
141	TCBS agar plate	pack	120	128	96	24	120	120	145.00	17,400.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00
142	Thioglycolate tube	bx	16	12	12	3	12	12	700.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
143	Brain heart infusion tube	bx	8	8	8	2	8	8	700.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
144	เพชท์ทดสอบจำแนกเชื้อแบคทีเรียแกรมลบ	Test	3120	3000	2400	600	3000	3000	160.00	480,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00
145	เพชท์ทดสอบจำแนกเชื้อแบคทีเรียแกรมบวก	Test	1200	830	480	120	600	600	160.00	96,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00
146	เพชท์ทดสอบความไวยาของเชื้อต่อยาต้านจุลชีพแบค	Test	3120	3000	2400	600	3000	3000	360.00	1,080,000.00	270,000.00	270,000.00	270,000.00	270,000.00
147	เพชท์ทดสอบความไวยาของเชื้อต่อยาต้านจุลชีพแบค	Test	1200	830	480	120	600	600	360.00	216,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00
148	Chromogenic candida plate	pack	8	8	8	2	8	8	740.00	5,920.00	1,480.00	1,480.00	1,480.00	1,480.00



ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อโครงการ (บาท)				
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	โครงการที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	โครงการที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	โครงการที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	โครงการที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
149	Salmonella Polyvalent A-I	btl	2	2	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
150	Salmonella O group A	btl	2	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
151	Salmonella O group B	btl	2	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
152	Salmonella O group C	btl	2	2	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
153	Salmonella O group D	btl	2	2	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
154	Salmonella O group E	btl	2	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
155	Salmonella O group F	btl	1	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
156	Salmonella O group G	btl	1	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
157	Salmonella O group H	btl	1	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
158	Salmonella O group I	btl	1	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
159	Shigella dysenteriae Poly (1-10)	btl	1	2	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
160	Shigella Flexneri Poly (1-6)	btl	1	1	2	0	3	3	1,580.00	4,740.00	1,580.00	1,580.00	-	1,580.00	-
161	Shigella Boydii Poly 1 (1-6)	btl	1	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
162	Shigella Boydii Poly 2 (7-11)	btl	1	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
163	Shigella Boydii Poly 3 (12-15)	btl	1	1	1	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
164	Shigella Sonnei Phases 1&2	btl	1	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
165	Vibrio Cholerae Polyvalent O1	btl	1	2	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
166	Vibrio cholerae O.139	btl	1	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
167	Vibrio cholerae Inaba	btl	1	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
168	Vibrio cholerae ogawa	btl	1	1	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	1,580.00	-	1,580.00	-	
169	oxidase 50 ampules	set	2	2	2	0	2	2	4,500.00	9,000.00	4,500.00	-	4,500.00	-	
170	Staphylect 150test	bx	2	2	2	0	2	2	9,700.00	19,400.00	9,700.00	-	9,700.00	-	
171	streptococcal grouping kit	set	2	2	2	0	2	2	14,500.00	29,000.00	14,500.00	-	14,500.00	-	
172	Paraffin liquid oil	bt.	3	3	3	0	2	2	1,200.00	2,400.00	1,200.00	-	1,200.00	-	
173	Kovac reagent	set	2	2	2	0	2	2	2,750.00	5,500.00	2,750.00	-	2,750.00	-	
174	McFaland Turbidity STD 1	set	2	2	2	0	2	2	1,425.00	2,850.00	1,425.00	-	1,425.00	-	
175	Loop For Bacteria	pcs	40	60	60	0	120	120	60.00	7,200.00	7,200.00	-	-	-	-
176	Needle for bacteria	pcs	6	2	2	0	5	5	60.00	300.00	300.00	-	-	-	-
177	Transfer Pipette 1 ml 500pcs/pack	pack	5	5	5	0	5	5	300.00	1,500.00	1,500.00	-	-	-	-
178	Needle plastic sterile1000pc	pk	5	10	10	0	10	10	1,520.00	15,200.00	15,200.00	-	-	-	-

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
179	Iul Inoculating Loop Blue 1000pc	pk	5	10	10	0	10	10	1,520.00	15,200.00	-	-	-	-
180	ป้ายติดปลีบนเครื่องนับค่าซีโรเทค	bt	40	60	60	20	40	40	750.00	30,000.00	15,000.00	-	15,000.00	-
181	Cryoinstant	bx	1	1	1	0	1	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	-	-	-
182	Hemoculture PED/ADUL T(50)	btl	12000	10700	7200	0	12000	12000	93.00	1,116,000.00	279,000.00	279,000.00	279,000.00	279,000.00
183	triset with tricount(IVD) (50t./pack)	pack	8	6	6	0	12	12	11,875.00	142,500.00	35,625.00	35,625.00	35,625.00	35,625.00
184	K3 EDTA Vaccumm	ฉั้วน	180000	128000	120000	24980	120000	120000	1.95	234,000.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00
185	3.2% Sodium citrate Vaccumm	ฉั้วน	24000	24000	20000	4648	24000	24000	2.18	52,320.00	13,080.00	13,080.00	13,080.00	13,080.00
186	lithium heparin vaccumm	ฉั้วน	140000	120000	100000	18324	120000	120000	2.27	272,400.00	68,100.00	68,100.00	68,100.00	68,100.00
187	Serum clot activater vaccumm	ฉั้วน	90000	60000	40000	14165	48000	48000	1.99	95,520.00	23,880.00	23,880.00	23,880.00	23,880.00
188	3.8% Sodium citrate Vaccumm	ฉั้วน	8000	4800	2400	0	2400	2400	3.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
189	NaF tube Vaccumm	ฉั้วน	12000	10000	10000	3790	12000	12000	2.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
190	Micro EDTA	ฉั้วน	15000	9000	8000	3056	12000	12000	2.54	30,480.00	7,620.00	7,620.00	7,620.00	7,620.00
191	Micro Heparin	ฉั้วน	15000	9000	2000	2345	4000	4000	3.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
192	Urine container with Yellow cap	ฉั้วน	65000	60000	48000	8378	48000	48000	4.50	216,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00
193	Blue container 40ml 1000/pc with spoon	ฉั้วน	4200	7200	8000	2240	8000	8000	1.80	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00
194	Urine container with Red cap sterile	ฉั้วน	12000	10000	10000	5001	10000	10000	5.50	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
195	Sputum container with Green cap	ฉั้วน	12000	12800	12800	8392	8000	8000	2.80	22,400.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00	5,600.00
196	Yellow tip 200 ul 1000 's	Pack	240	240	240	104	240	240	300.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
197	HCT Blue 10*100 pcs	bx	10	5	5	0	5	5	550.00	2,750.00	2,750.00	-	-	-
198	HCT Red 10*100 pcs	bx	50	80	100	39	80	80	590.00	47,200.00	11,800.00	11,800.00	11,800.00	11,800.00
199	Silgum wax	10/bx	40	60	60	32	40	40	600.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
200	Stuart swab (150/box)	bx	9	8	12	1	12	12	1,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
201	Carry Blair Transtort medium(150/box)	bx	9	9	12	1	12	12	1,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
202	กระดาษซับเลือด	pc	5	10	5	0	5	5	60.00	300.00	300.00	-	-	-
203	pH PAPER 5.5-10 (100unit)	pc	20	20	10	13	5	5	900.00	4,500.00	-	-	-	4,500.00
204	Parafilm 4 in*125 ft	bx	8	12	48	8	30	30	1,250.00	37,500.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00
205	Immersion oil	bt	2	4	2	1	2	2	3,000.00	6,000.00	3,000.00	-	3,000.00	-
206	Lamp for bilirubinometer	unit		1	1	0	1	1	5,000.00	5,000.00	-	-	-	5,000.00
207	Slide blank (Micro Slide Frosted edge)	bx	483	400	240	264	80	80	35.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
208	แผ่นเจาะเลือด	pc	75200	107500	80000	0	80000	80000	1.47	117,600.00	29,400.00	29,400.00	29,400.00	29,400.00



ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ขณะนี้	ปริมาณการ								
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
209	DTX Strip	pc	60000	107500	180000	0	200000	200000		3.16	632,000.00	158,000.00	158,000.00	158,000.00	158,000.00
210	Test tube	bx	5	5	10	0	10	10		800.00	8,000.00	4,000.00	-	4,000.00	-
211	จุก Red tube	pack	5	5	10	0	10	10		800.00	8,000.00	4,000.00	-	4,000.00	-
212	tube แก้ว	bx.	10	10	10	0	15	15		650.00	9,750.00	9,750.00	-	-	-
213	สติ๊กเกอร์ติดแท่งหลอด	ม้วน		0	320	120	80	80		160.00	12,800.00	-	-	-	6,400.00
214	น้ำยาตรวจ RT-PCR Covid19 (32 test/box)	bx.	6	678	293	10	200	200		21,120.00	4,224,000.00	1,056,000.00	1,056,000.00	1,056,000.00	1,056,000.00
215	Standard M10 SARS-CoV-2	test	0	0	200	30	400	400		820.00	328,000.00	82,000.00	82,000.00	82,000.00	82,000.00
216	Covid Antigen Rapid test	test	125	22000	28690	1400	36000	36000		45.00	1,620,000.00	405,000.00	405,000.00	405,000.00	405,000.00
217	HPV DNA	test	NA	NA	NA	NA	20000	20000		300.00	6,000,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00
218	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์		-	3000000	1500000	-	-	-		-	300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>											<b>48,221,955.74</b>	<b>12,253,931.56</b>	<b>12,016,768.06</b>	<b>12,030,735.56</b>	<b>11,920,520.56</b>





ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจ้างซ่อม จำนวน ๗ รายการ  
วงเงินรวม ๑๐,๐๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบล้านเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ รหัสแผนการ-  
จัดซื้อจัดจ้าง P๖๕๑๐๐๐๖๕๘๐๕ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายจิตต์รัตน์ เตชะวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (M๖๕๑๐๐๐๒๔๑๒๖) ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๐๖๕๘๐๕	แผนจ้างซ่อม	๑๐,๐๗๔,๐๐๐.๐๐	๑๐/๒๕๖๕



โรงพยาบาลหัวหิน  
HUA HIN HOSPITAL

แผนจ้างซ่อม

ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สรุปแผนจ้างซ่อม (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

การจัดซื้อ	รายการจ้างซ่อม	รายการจ้างซ่อม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	7	5,132,500.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	7	1,660,500.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	7	1,715,500.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	7	1,565,500.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	7	10,074,000.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้รวบรวมแผน  
 (นายเสกสรรค์ จังจรรยาธรรม)  
 หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางพรทิพย์ อุไรรัตน์)  
 รอง ผอ.กลุ่มภารกิจด้านแผนงานโครงการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายจิตติรัตน์ เศษอุทัยพร)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวรา เศวตวัคนะกุล)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนการจ้างซ่อม (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการจ้าง	หน่วย	ประมาณการจ้าง ปี 2566 มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		หน่วยงาน
				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	ค่าจ้างซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง	รายการ	100,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	1	25,000.00	
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	รายการ	50,000.00	1	25,000.00			1	25,000.00			
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ	รายการ	1,300,000.00	1	325,000.00	1	325,000.00	1	325,000.00	1	325,000.00	
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	รายการ	50,000.00	1	25,000.00			1	25,000.00			
	4.1 จ้างซ่อมเครื่องจักรตั้งถยนต์ เรียกเจ้าหน้าที่ ห้องนำผู้พิการ	รายการ	10,000.00	1	10,000.00							
5	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	รายการ	50,000.00	1	25,000.00			1	25,000.00			
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์เวชภัณฑ์และการแพทย์	รายการ	500,000.00	1	125,000.00	1	125,000.00	1	125,000.00	1	125,000.00	
	6.1 จ้างซ่อมเครื่องนำอัตโนมัติขนาดความถี่ไม่น้อยกว่า 760 ลิตร์ (แบบไปรวมอะไหล่)	รายการ										
	1.1 ยางขอบประตู 4 เส้น	เส้น	72,000.00	1	72,000.00							จ่ายกลาง
	1.2 เปลี่ยนอะไหล่อื่นๆ	ชิ้น	40,000.00	1	40,000.00							
	6.2 จ้างซ่อมเครื่อง Syringe Pump	รายการ	100,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	ศูนย์เครื่องมือแพทย์
	6.3 จ้างซ่อมเครื่อง Infusion Pump	รายการ	100,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	ศูนย์เครื่องมือแพทย์
	6.4 จ้างซ่อมเครื่อง Ventilator	รายการ	2,000,000.00	5	500,000.00	5	500,000.00	5	500,000.00	5	500,000.00	ศูนย์เครื่องมือแพทย์
	6.5 จ้างซ่อมเครื่อง Monitor	รายการ	1,000,000.00	5	250,000.00	5	250,000.00	5	250,000.00	5	250,000.00	ศูนย์เครื่องมือแพทย์
	6.6 จ้างซ่อมเครื่อง High Flow	รายการ	400,000.00	2	100,000.00	2	100,000.00	2	100,000.00	2	100,000.00	ศูนย์เครื่องมือแพทย์
	6.7 จ้างซ่อมเครื่องมือผ่าตัด	รายการ	400,000.00	3	100,000.00	2	100,000.00	3	100,000.00	2	100,000.00	ศูนย์เครื่องมือแพทย์
	6.8 จ้างซ่อมเครื่องฟอกไตเทียม	รายการ	100,000.00	2	35,000.00	1	15,000.00	2	25,000.00	2	25,000.00	ศูนย์เครื่องมือแพทย์
	6.9 จ้างซ่อมเครื่องมือทันตกรรม	รายการ	50,000.00	3	15,000.00	2	15,000.00	3	10,000.00	1	10,000.00	ศูนย์เครื่องมือแพทย์
	6.10 จ้างซ่อมเครื่อง Ultrasound	รายการ	50,000.00			1	25,000.00			1	25,000.00	ศูนย์เครื่องมือแพทย์
	6.11 จ้างซ่อมเครื่อง IABP	รายการ	60,000.00			1	20,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00	ทันตกรรม
	6.12 ค่าซ่อมครุภัณฑ์และเครื่องมือทางทันตกรรม	รายการ	300,000.00	1	100,000.00	1	100,000.00	1	100,000.00	1	100,000.00	รังสีวิทยา
	6.13 จ้างซ่อม Bucky stand ในรถเอกซเรย์เคลื่อนที่	รายการ	42,000.00	1	10,500.00	1	10,500.00	1	10,500.00	1	10,500.00	รังสีวิทยา

ลำดับที่	รายการจ้าง	หน่วย	ประมาณการจ้าง ปี 2566	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
	6.14 จ้างเหมาบริการซ่อม Chiller อาคาร 1	รายการ	2,000,000.00	1	2,000,000.00						
	6.15 จ้างซ่อมเครื่องวัดวิทยาศาสตร์และการแพทย์	รายการ	1,000,000.00	1	1,000,000.00						
7	จ้างซ่อมเครื่องอื่น ๆ	รายการ	300,000.00		300,000.00						
	<b>รวม</b>		<b>10,074,000.00</b>		<b>5,132,500.00</b>		<b>1,660,500.00</b>		<b>1,715,500.00</b>		<b>1,565,500.00</b>







ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดจ้าง ค่าเช่า จำนวน ๒ รายการ  
วงเงินรวม ๔๔,๑๗๕,๗๒๕.๒๔ บาท (สี่สิบล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทยี่สิบลีสตางค์)  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ รหัสแผนการจัดซื้อจัดจ้าง P๖๕๑๐๐๖๐๓๗๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๕

(นายจิตตรัตน์ เตชวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (M๖๕๑๐๐๒๑๕๗๗) ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๖๐๓๗๔	ค่าเช่า ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	๔๔,๑๗๕,๗๒๕.๒๔	๑๐/๒๕๖๕



โรงพยาบาลหัวหิน  
HUA HIN HOSPITAL

## แผนค่าเช่า

ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สรุปแผนค่าเช่า (เงินบาท)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

การจัดซื้อ	รายการค่าเช่า	จำนวนรายการ		บาท
		จำนวนรายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	แผน	2	13,872,761.31	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	2	10,116,681.31	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	2	10,069,601.31	
	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	2	10,116,681.31	
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	2	44,175,725.24	
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้รวบรวมแผน  
(นายสกล ตั้งธรรมาธรรม)  
หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางพรทิพย์ อุไรรัตน์)  
รอง ผอ.กลุ่มภารกิจด้านอำนาจการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายจิตต์ตัน เตชะวิเศษ)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายวรา เศวตวันสกุล)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนค่าเช่า (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงานฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการจ้าง	หน่วย	ปริมาณการจัดจ้าง ปี 2566		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หน่วยงาน
			มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
1	ค่าเช่าสิ่งทอหัตถ์ชีพ												บริหารทั่วไป
	1.1 เช่าโรงพยาบาลหัวหิน 2 อาคารพาณิชย์ 4 ชั้น จำนวน 1 ชุดา ระยะเวลา 36 เดือน	รายการ	576,000.00	1	576,000.00								
2	ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด												
	2.1 ค่าเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติทางเคมีคลินิก (รพ.หัวหิน1)	รายการ	12,550,243.23	34	3,137,560.81	34	3,137,560.81					3,137,560.81	พยาธิวิทยา
	2.2 ค่าเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติทางเคมีคลินิก (รพ.หัวหิน3,5)	รายการ	1,528,146.40	34	382,036.60	34	382,036.60					382,036.60	พยาธิวิทยา
	2.3 ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์ก๊าซในเลือด	รายการ	750,000.00	1875	187,500.00	1875	187,500.00					187,500.00	พยาธิวิทยา
	2.4 ค่าเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติทางภูมิคุ้มกันวิทยาคลินิก	รายการ	6,269,279.80	16	1,567,319.95	16	1,567,319.95					1,567,319.95	พยาธิวิทยา
	2.5 ค่าเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติหาปริมาณเม็ดเลือดขาวชนิด CD4	รายการ	142,500.00	3	35,625.00	3	35,625.00					35,625.00	พยาธิวิทยา
	2.6 ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางโลหิตวิทยา	รายการ	2,473,896.70	23925	618,474.18	23925	618,474.18					618,474.18	พยาธิวิทยา
	2.7 ค่าเช่าเครื่องวิเคราะห์การแข็งตัวของเลือด	รายการ	855,601.50	8388	213,900.37	8388	213,900.37					213,900.37	พยาธิวิทยา
	2.8 ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางจุลทรรศน์ศาสตร์ (รพ.หัวหิน1)	รายการ	972,000.00	9000	243,000.00	9000	243,000.00					243,000.00	พยาธิวิทยา
	2.9 ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางจุลทรรศน์ศาสตร์ (รพ.หัวหิน3,5)	รายการ	114,000.00	30	28,500.00	30	28,500.00					28,500.00	พยาธิวิทยา
	2.10 ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติทางจุลชีววิทยา (เครื่องเพาะเชื้อไมโคร)	รายการ	892,800.00	2400	223,200.00	2400	223,200.00					223,200.00	พยาธิวิทยา
	2.11 ค่าเช่าเครื่องจำแนกชนิดเชื้อแบคทีเรียและทดสอบความไว	รายการ	1,497,600.00	4	374,400.00	4	374,400.00					374,400.00	พยาธิวิทยา
	2.12 ค่าเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติทางระบาดวิทยา	รายการ	1,239,600.00	15000	309,900.00	15000	309,900.00					309,900.00	พยาธิวิทยา
	2.13 ค่าเช่าเครื่องแยกส่วนประกอบของโลหิตอัตโนมัติ	รายการ	154,080.00	12	77,040.00	12	77,040.00					77,040.00	พยาธิวิทยา
	2.14 ค่าเช่าเครื่องปั่นแยกส่วนประกอบของโลหิต	รายการ	1,510,497.60	346	377,624.40	346	377,624.40					377,624.40	พยาธิวิทยา
	2.15 ค่าเช่าเครื่องเชื่อมสายนำโลหิต	รายการ	59,920.00	2	29,960.00	2	29,960.00					29,960.00	พยาธิวิทยา
	2.16 ค่าเช่าเครื่องวัดค่า Hb (POCT)	รายการ	90,000.00	5000	90,000.00								พยาธิวิทยา
	2.17 ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์ทางอนุชีววิทยา												พยาธิวิทยา
	- SARS-CoV-2 (COVID19)	รายการ	2,534,400.00	30	633,600.00	30	633,600.00					633,600.00	พยาธิวิทยา
	- SARS-CoV-2 (COVID19 STAT)	รายการ	328,000.00	100	82,000.00	100	82,000.00					82,000.00	พยาธิวิทยา
	- HPV DNA	รายการ	6,000,000.00	5000	1,500,000.00	5000	1,500,000.00					1,500,000.00	พยาธิวิทยา





ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดจ้างเหมาบำรุงรักษา จำนวน ๖ รายการ วงเงินรวม ๑๔,๘๐๑,๙๗๙.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ รหัสแผนการจัดซื้อจัดจ้าง Pb๕๑๐๐๐๖๐๘๒๒ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายจิตตรัตน์ เตศวฒนิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (M๖๕๑๐๐๒๑๗๙๙) ลงวันที่ ๓๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๖๐๘๒๒	แผนจ้างเหมาบำรุงรักษา	๑๔,๘๐๑,๙๗๙.๐๐	๑๐/๒๕๖๕





โรงพยาบาลหัวหิน  
HUA HIN HOSPITAL

แผนจ้างเหมาบำรุงรักษา

ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สรุปแผนจ้างบำรุงรักษา (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานพัสดุ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

การจัดซื้อ	รายการจ้างบำรุงรักษา	รายการจ้างบำรุงรักษา	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	6	11,762,899.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	6	1,025,990.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	6	1,763,090.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	6	250,000.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	6	14,801,979.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้รวบรวมแผน  
(นายสกล ศังขธรรษาธรรม)  
หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางพรทิพย์ อูไรรัตน์)  
รอง ผอ.กลุ่มภารกิจด้านอำนาจการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายฉัตรรัตน์ เตชะสุพิพร)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายวรา เศวตนิรมิต)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์



ลำดับ ที่	รายการจ้าง	หมวด	ประมาณการจัด จ้าง ปี 2566 มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยงาน
				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
	1.13 จ้างบำรุงรักษา เครื่องมืออัตโนมัติ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 850 ลิตร รวมระบบน้ำ Soft & RO (แบบรวมอะไหล่)	รายการ	90,000.00			1	90,000.00					จ่ายกลาง
	1.14 จ้างบำรุงรักษา เครื่องมืออัตโนมัติ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 850 ลิตร รวมระบบน้ำ Soft & RO (แบบรวมอะไหล่)	รายการ	90,000.00			1	90,000.00					จ่ายกลาง
	1.15 จ้างบำรุงรักษา เครื่องมือที่ใช้ปราศจากเรื้อออนพลูมิต้า (Ethyleneoxide) รุ่น 8X-L ขนาดความจุ 226 ลิตร (แบบรวมอะไหล่)	รายการ	130,000.00			1	130,000.00					จ่ายกลาง
	1.16 จ้างบำรุงรักษา เครื่องมือที่ใช้ปราศจากเรื้อออนพลูมิต้า (Ethyleneoxide) ขนาดความจุ 450 ลิตร (แบบรวมอะไหล่)	รายการ	70,000.00			1	70,000.00					จ่ายกลาง
	1.17 จ้างบำรุงรักษา เครื่องมือล้างสายยางอัตโนมัติพร้อมอบแห้ง ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1,200 ลิตร (แบบรวมอะไหล่)	รายการ	60,000.00			1	60,000.00					จ่ายกลาง
	1.18 จ้างบำรุงรักษา เครื่องมือล้างมืออัตโนมัติ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 350 ลิตร (แบบรวมอะไหล่)	รายการ	60,000.00			1	60,000.00					จ่ายกลาง
	1.19 จ้างบำรุงรักษา เครื่องมืออัตโนมัติ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 560 ลิตร รวมระบบน้ำ Soft & RO (แบบรวมอะไหล่)	รายการ	90,000.00			1	90,000.00					ห้องผ่าตัด
	1.20 จ้างบำรุงรักษา เครื่องมือล้างเครื่องมืออัสตรีโรไซติก ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 50 ลิตร แบบ 1 หลุม (แบบรวมอะไหล่)	รายการ	16,000.00			1	16,000.00					ห้องผ่าตัด
	1.21 จ้างบำรุงรักษา เครื่องมือล้างเครื่องมืออัสตรีโรไซติก ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 80 ลิตร แบบ 1 หลุม (แบบรวมอะไหล่)	รายการ	22,500.00			1	22,500.00					ห้องผ่าตัด
	1.22 จ้างบำรุงรักษาเครื่องจักรในกระบวนการล้างและอบแห้ง จำนวน 12 เครื่อง	รายการ	50,000.00			1	50,000.00					ซักฟอก
	1.23 จ้างบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำใต้พื้น	รายการ	290,000.00	1	290,000.00							ใต้เตียง
	1.24 จ้างบำรุงรักษาเครื่องไต้เทียม	รายการ	150,000.00	1	150,000.00							ใต้เตียง
	1.25 จ้างบำรุงรักษาเครื่องอัสตรีโรไซติก	รายการ	50,000.00	1	50,000.00							ใต้เตียง
	1.26 จ้างบำรุงรักษาเครื่องหัวใจและปอดเทียม 1 เครื่อง	รายการ	85,000.00	1	85,000.00							วิสัญญี
	1.27 จ้างบำรุงรักษาเครื่องดมยาผสม Datex Ohmeda (contact รวมอะไหล่) 7 เครื่อง	รายการ	350,000.00					1	350,000.00			ศูนย์ เครื่องมือแพทย์
	1.28 จ้างบำรุงรักษาเครื่องดมยาผสม Datex Ohmeda (contact รวมอะไหล่) 1 เครื่อง	รายการ	70,000.00					1	70,000.00			ศูนย์ เครื่องมือแพทย์
	1.29 จ้างบำรุงรักษาเครื่องดมยาผสม Drager 2 เครื่อง	รายการ	250,000.00	1	250,000.00							ศูนย์ เครื่องมือแพทย์

ลำดับ ที่	รายการจ้าง	หน่วย	ประมาณการจัด จ้าง ปี 2566		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		หน่วยงาน กลุ่มงานหลัก กรรม
			มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
	1.30 จ้างบำรุงรักษาศูนย์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ รายการผู้เตรียมยาเคมี บำบัด รุ่น A2N/2/TR ยี่ห้อ Amerscan หมายเลขรุ่นที่ 6515-038-1002/1/55 (2 ครั้ง/ปี)	รายการ	18,190.00	1	18,190.00								งานผลิตยา กลุ่มงานเภสัช กรรม
	1.31 จ้างบำรุงกล้องไมโครสโคปงานรักษารากฟัน	รายการ	20,000.00	1	20,000.00								ทันตกรรม
	1.32 จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ดิจิทัล (แบบรวมอะไหล่) หมายเลข ครุภัณฑ์ 6525-004-0012/1/57	รายการ	497,550.00	1	497,550.00								รังสีวิทยา
	1.33 จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ดิจิทัล (แบบรวมอะไหล่) หมายเลข ครุภัณฑ์ 6525-004-0012/3/60	รายการ	497,550.00	1	497,550.00								รังสีวิทยา
	1.34 จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจอวัยวะภายในยี่ห้อ GE (แบบรวมอะไหล่)	รายการ	270,000.00	1	270,000.00								รังสีวิทยา
	1.35 จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ทั่วไปแบบแขวนเพดาน-ดิจิทัล ยี่ห้อ carestream	รายการ	740,000.00	1	740,000.00				740,000.00				รังสีวิทยา
	1.36 จ้างบำรุงรักษาเครื่อง mammogram ยี่ห้อ philip	รายการ	240,000.00	1	240,000.00								รังสีวิทยา
	1.37 จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ GE optima ct660 แบบรวม อะไหล่ไม่รวม Tube และ detector	รายการ	1,987,000.00	1	1,987,000.00								รังสีวิทยา
	1.38 จ้างบำรุงรักษาเครื่องดีเทคชันชนิดต่อเนื่อง CRRT 2 เครื่อง	รายการ	70,000.00	1	70,000.00								
2	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาลิฟต์												
	2.1 จ้างบำรุงรักษา ลิฟท์โดยสารยี่ห้อ Hitachi 10 เครื่อง	รายการ	969,741.00	1	969,741.00								วิศวกรรม
	2.2 จ้างบำรุงรักษา ลิฟท์โดยสารยี่ห้อ Kone 11 เครื่อง	รายการ	1,356,000.00	1	1,356,000.00								วิศวกรรม
	2.3 จ้างบำรุงรักษา ลิฟท์โดยสารยี่ห้อ Nidec 3 เครื่อง	รายการ	295,320.00	1	295,320.00								วิศวกรรม
3	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาศูนย์คอมพิวเตอร์สำนักงาน												
	3.1 จ้างบำรุงรักษาเครื่องรับส่งบัตร (แบบรวมอะไหล่) 1 เครื่อง	รายการ	7,490.00	1	7,490.00								การเงิน
	3.2 จ้างบำรุงรักษา ระบบแม่พิมพ์	รายการ	267,500.00	1	267,500.00								วิศวกรรม
	3.3 จ้างบำรุงรักษา Chiller อาคาร 1	รายการ	60,000.00	1	60,000.00								วิศวกรรม
	3.4 จ้างบำรุงรักษา Chiller อาคาร 2	รายการ	90,000.00	1	90,000.00								วิศวกรรม
4	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาศูนย์คอมพิวเตอร์ไฟฟ้าและวิทยุ												
	4.1 จ้างบำรุงรักษา เครื่องกำเนิดไฟฟ้า หัวหิน 3 ขนาด 400KVA	รายการ	24,250.00	1	24,250.00					24,250.00			วิศวกรรม
	4.2 จ้างบำรุงรักษา เครื่องกำเนิดไฟฟ้า หัวหิน 4 ขนาด 200KVA	รายการ	24,250.00	1	24,250.00					24,250.00			วิศวกรรม
	4.3 จ้างบำรุงรักษา เครื่องกำเนิดไฟฟ้า หัวหิน 5 ขนาด 200KVA	รายการ	24,250.00	1	24,250.00					24,250.00			วิศวกรรม
	4.4 จ้างบำรุงรักษา เครื่องกำเนิดไฟฟ้า อาคาร 1 ขนาด 800KVA	รายการ	45,710.00	1	45,710.00					45,710.00			วิศวกรรม
	4.5 จ้างบำรุงรักษา เครื่องกำเนิดไฟฟ้า อาคาร 2 ขนาด 1200KVA	รายการ	72,930.00	1	72,930.00					72,930.00			วิศวกรรม

ลำดับ ที่	รายการจ้าง	หน่วย	ปริมาณการจัด		ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		หน่วยงาน
			จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	4.6 จ้างบำรุงรักษา เครื่องกำเนิดไฟฟ้า อาคารจอดรถ ขนาด 250KVA	รายการ		36,250.00					1	36,250.00			วิศวกรรม
	4.7 จ้างบำรุงรักษา UPS ขนาด 120KVA ห้อง CT 3	รายการ		42,500.00	1	42,500.00							วิศวกรรม
	4.8 จ้างบำรุงรักษา UPS ขนาด 160KVA ห้องสวนหัวใจ	รายการ		32,100.00	1	32,100.00							วิศวกรรม
	4.9 จ้างหมอบำรุงรักษา UPS ขนาด 250KVA ห้องที่ประจักษ์	รายการ		42,800.00	1	42,800.00							วิศวกรรม
	4.10 จ้างบำรุงรักษา UPS ขนาด 60KVA NICU ไตเทียม	รายการ		39,610.00	1	39,610.00							วิศวกรรม
	4.11 จ้างบำรุงรักษา UPS ขนาด 60KVA ห้องผ่าตัดชั้น 2	รายการ		39,610.00	1	39,610.00							วิศวกรรม
	4.12 จ้างบำรุงรักษา UPS ขนาด 60KVA ห้องผ่าตัดชั้น 3	รายการ		39,610.00	1	39,610.00							วิศวกรรม
	4.13 จ้างบำรุงรักษา UPS ขนาด 80KVA อาคาร 3	รายการ		313,000.00	1	313,000.00							วิศวกรรม
5	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องลิฟต์โรงงาน												
	5.1 จ้างบำรุงรักษา ชั้นดับเพลิง หัวหิน 4	รายการ		30,900.00					1	30,900.00			วิศวกรรม
	5.2 จ้างบำรุงรักษา ชั้นดับเพลิง อาคาร 1	รายการ		33,350.00					1	33,350.00			วิศวกรรม
	5.3 จ้างบำรุงรักษา ชั้นดับเพลิง อาคาร 2	รายการ		30,600.00					1	30,600.00			วิศวกรรม
	5.4 จ้างบำรุงรักษา ชั้นดับเพลิง อาคารจอดรถ	รายการ		30,600.00					1	30,600.00			วิศวกรรม
6	จ้างบำรุงรักษา อื่น ๆ	รายการ		1,000,000.00	1	250,000.00	1	250,000.00	1	250,000.00	1	250,000.00	วิศวกรรม
				14,801,979.00		11,762,899.00		1,025,990.00		1,763,090.00		250,000.00	
												250,000.00	



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้เปิดเผยโดยเปิดเผย ณ สถานที่เปิดเผยของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทอาหารทางการแพทย์ วงเงินรวมทั้งสิ้น ๑,๐๗๐,๖๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รหัสแผน P๖๕๑๐๐๐๖๐๘๑๙ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายจิตตรัตน์ เตชวุฒิมพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (M๖๕๑๐๐๒๑๗๙๘) ลงวันที่ ๓ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๖๐๘๑๙	เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท อาหารทางการแพทย์ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์	๑,๐๗๐,๖๔๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๕





โรงพยาบาลหัวหิน  
HUA HIN HOSPITAL

แผนปฏิบัติการลดเชื้อเอชไอวีในวัยผู้ใหญ่ ประเภท อาหารทางการแพทย์

ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขีดอายุ ระยะเวลา อาหารทางการแพทย์ (เงินบำรุง)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานโภชนาศาสตร์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

การจัดซื้อ	อาหารทางการแพทย์	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	2
	จัดซื้อจริง	267,660.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	2
	จัดซื้อจริง	267,660.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	2
	จัดซื้อจริง	267,660.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	2
	จัดซื้อจริง	267,660.00
รวมทั้งสิ้น	แผน	2
	จัดซื้อจริง	1,070,640.00

ลงชื่อ..... ผู้รวบรวมแผน  
 (นายสถล ตั้งจรรยาธรรม)  
 หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน  
 (นางพรทิพย์ อู่รัตน์)  
 รอง ผอ.กลุ่มภารกิจด้านนยการ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายจิตติพันธ์ เตชวุฒินพร)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวรา เศลวิฑนะกุล)  
 นายแพทย์ผู้อำนวยการศูนย์จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด ประเภท อาหารทางการแพทย์ (เรียนรู้ง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงานฝ่าย ที่รับผิดชอบ โภชนาศาสตร์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสพนักงาน 5 พลัก 11320

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการอาหารทางการแพทย์	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			เดือนที่ 3 ปี	ปี 2563	ปี 2564		ปี 2565	ปริมาณใช้ในปี	ปริมาณซื้อในปี	ราคา/หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)
1	อาหารทางการแพทย์ (Sipdolan) 2.5 kg	ขวด 2.5 ลิตร	2563	2564	2565	1,240	1,240	642.00	796,080.00	199,020.00	199,020.00	199,020.00	199,020.00	
2	อาหารทางการแพทย์ (Sipdolan) 2.5 kg	ขวด 2.5 ลิตร				192	192	1,430.00	274,560.00	68,640.00	68,640.00	68,640.00	68,640.00	
<b>รวมทั้งสิ้น</b>									<b>1,070,640.00</b>	<b>267,660.00</b>	<b>267,660.00</b>	<b>267,660.00</b>	<b>267,660.00</b>	



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ รายการวัสดุบริโภค วงเงินรวมทั้งสิ้น ๑๙,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านบาทถ้วน) รหัสแผน P๖๕๐๐๐๖๐๘๗๓ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายจิตรัตน์ เตชวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (M๖๕๑๐๐๒๑๘๔๔) ลงวันที่ ๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๖๐๘๗๓	วัสดุบริโภค ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	๑๙,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๕



โรงพยาบาลหัวหิน  
HUA HIN HOSPITAL

แผนปฏิบัติการจุดสู่อัตตบรูณาการ

ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์ กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานโภชนาการสตรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

การจัดซื้อ	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	
	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง 580	4,750,000.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง 580	4,750,000.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง 580	4,750,000.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง 580	4,750,000.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>	<b>แผน จัดซื้อจริง 580</b>	<b>19,000,000.00</b>

ลงชื่อ.....ผู้รวบรวมแผน  
(นายเอก ตุงจรรยาธรรม)  
หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางพรทิพย์ อารีรัมย์)  
รอง ผอ.กลุ่มงานกิจการด้านอาหาร

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายฉัตรรัตน์ เศษธุ่มพร)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุรินทร์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายราวี เศษธุ่มกุล)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีพิน กลุ่มงาน/ฝ่าย พิธีผลิตขอบ โขนนาศาสตร์ จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 พถก 11320  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณใช้ในปี 2566	ปริมาณซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
1	แอมป์ 500 วัตต์	แอมป์					36.00	190.00	6,840.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	
2	กาวติดผนัง	กก.					48.00	130.00	6,240.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00	
3	ใส่รองเท้า	คู่					60.00	55.00	3,300.00	825.00	825.00	825.00	825.00	
4	กำแพงฟอยล์	กก.					12.00	400.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
5	ถังล้าง	กก.					48.00	650.00	31,200.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	
6	นาฬิกาข้อมือ	กก.					20.00	590.00	11,800.00	2,950.00	2,950.00	2,950.00	2,950.00	
7	นาฬิกาข้อมือ	กก.					40.00	140.90	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	
8	กระดาษติดตู้	กก.					120.00	130.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	
9	กระดาษติดตู้	กก.					12.00	200.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	
10	กระดาษติดตู้	กก.					24.00	260.00	6,240.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00	
11	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					72.00	135.00	9,720.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00	
12	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					72.00	135.00	9,720.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00	
13	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					72.00	135.00	9,720.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00	
14	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					180.00	38.00	6,840.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	
15	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					220.00	150.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	
16	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					20.00	48.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00	
17	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					20.00	380.00	7,600.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	
18	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					20.00	230.00	4,600.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	
19	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					300.00	55.00	16,500.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	
20	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					4,000.00	9.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
21	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					4,000.00	9.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
22	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					5,500.00	1.80	9,900.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	
23	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					7,000.00	140.00	980,000.00	245,000.00	245,000.00	245,000.00	245,000.00	
24	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					10.00	280.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00	
25	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					3,000.00	185.00	555,000.00	138,750.00	138,750.00	138,750.00	138,750.00	
26	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					4,000.00	12.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
27	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					200.00	34.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
28	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					148.00	14.00	2,072.00	518.00	518.00	518.00	518.00	
29	ผ้าเช็ดหน้า	กก.					800.00	14.00	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	
							80.00	14.00	1,120.00	280.00	280.00	280.00	280.00	



ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณใช้ในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
30	ถังล้างมือพลาสติก	ถัง				20.00	57.00	740.00	185.00	185.00	185.00	185.00		
31	ผ้าใช้ทำความสะอาด	ถุง				360.00	48.00	17,280.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00		
32	นมผงสำหรับเด็ก	กก.				140.00	40.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00		
33	ผ้าเช็ดตัว	กก.				366.00	150.00	54,900.00	13,725.00	13,725.00	13,725.00	13,725.00		
34	ผ้าเช็ดหน้า	กก.				16.00	120.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	480.00		
35	ถังขยะ	กก.				732.00	140.00	102,480.00	25,620.00	25,620.00	25,620.00	25,620.00		
36	ถังขยะพลาสติก	กก.				4,164.00	50.00	208,200.00	52,050.00	52,050.00	52,050.00	52,050.00		
37	แผ่นกระดาษ	หี				40.00	38.00	1,520.00	380.00	380.00	380.00	380.00		
38	กระดาษเย็บ	กก.				12.00	260.00	3,120.00	780.00	780.00	780.00	780.00		
39	พริกไทย	กก.				8.00	110.00	880.00	220.00	220.00	220.00	220.00		
40	กระดาษพิมพ์	กก.				204.00	135.00	27,540.00	6,885.00	6,885.00	6,885.00	6,885.00		
41	กระดาษพิมพ์สี	กก.				72.00	120.00	8,640.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00		
42	กระดาษพิมพ์สี	กก.				60.00	180.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00		
43	กระดาษพิมพ์สี	กก.				48.00	145.00	6,960.00	1,740.00	1,740.00	1,740.00	1,740.00		
44	กระดาษพิมพ์สี	กก.				50.00	190.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00		
45	กระดาษพิมพ์สี	กก.				290.00	190.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00		
46	กระดาษพิมพ์สี	กก.				36.00	55.00	1,980.00	495.00	495.00	495.00	495.00		
47	กระดาษพิมพ์สี	กก.				280.00	55.00	15,400.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00		
48	กระดาษพิมพ์สี	กก.				230.00	46.00	10,580.00	2,645.00	2,645.00	2,645.00	2,645.00		
49	กระดาษพิมพ์สี	กก.				36.00	48.00	1,728.00	432.00	432.00	432.00	432.00		
50	กระดาษพิมพ์สี	กก.				984.00	50.00	49,200.00	12,300.00	12,300.00	12,300.00	12,300.00		
51	กระดาษพิมพ์สี	กก.				650.00	50.00	32,500.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00		
52	กระดาษพิมพ์สี	กก.				450.00	55.00	24,750.00	6,187.50	6,187.50	6,187.50	6,187.50		
53	กระดาษพิมพ์สี	กก.				120.00	90.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00		
54	กระดาษพิมพ์สี	กก.				16.00	100.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00		
55	กระดาษพิมพ์สี	กก.				1,308.00	29.00	37,932.00	9,483.00	9,483.00	9,483.00	9,483.00		
56	กระดาษพิมพ์สี	กก.				800.00	95.00	76,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00		
57	กระดาษพิมพ์สี	กก.				64.00	120.00	7,680.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00		
58	กระดาษพิมพ์สี	กก.				36.00	85.00	3,060.00	765.00	765.00	765.00	765.00		
59	กระดาษพิมพ์สี	กก.				5,000.00	50.00	250,000.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00		
60	กระดาษพิมพ์สี	กก.				4,600.00	49.00	225,400.00	56,350.00	56,350.00	56,350.00	56,350.00		
61	กระดาษพิมพ์สี	กก.				20.00	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
62	กระดาษพิมพ์สี	กก.				120.00	75.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณที่ใช้ในปี 2566	ปริมาณซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
63	บุตโกลี	กก.					48.00	85.00	4,080.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	
64	นมยี่ห้อ	กก.					460.00	50.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	
65	นมยี่ห้อ	กก.					300.00	36.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	
66	นมยี่ห้อ	กก.					120.00	60.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
67	นมยี่ห้อ	กก.					120.00	55.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	
68	นมยี่ห้อ	กก.					450.00	62.00	58,900.00	14,725.00	14,725.00	14,725.00	14,725.00	
69	นมยี่ห้อ	กก.					250.00	155.00	38,750.00	9,687.50	9,687.50	9,687.50	9,687.50	
70	นมยี่ห้อ	กก.					250.00	36.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	
71	นมยี่ห้อ	กก.					240.00	20.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
72	นมยี่ห้อ	กก.					60,000.00	4.00	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	
73	นมยี่ห้อ	กก.					12.00	200.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	
74	นมยี่ห้อ	กก.					30.00	90.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00	
75	นมยี่ห้อ	กก.					36.00	40.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00	
76	นมยี่ห้อ	กก.					40.00	85.00	5,180.00	850.00	850.00	850.00	850.00	
77	นมยี่ห้อ	กก.					20.00	130.00	2,600.00	500.00	500.00	500.00	500.00	
78	นมยี่ห้อ	กก.					56.00	85.00	4,760.00	1,190.00	1,190.00	1,190.00	1,190.00	
79	นมยี่ห้อ	กก.					20.00	90.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00	
80	นมยี่ห้อ	กก.					4.00	100.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00	
81	นมยี่ห้อ	กก.					12.00	15.00	180.00	45.00	45.00	45.00	45.00	
82	นมยี่ห้อ	กก.					915.00	150.00	137,250.00	34,312.50	34,312.50	34,312.50	34,312.50	
83	นมยี่ห้อ	กก.					480.00	85.00	40,800.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	
84	นมยี่ห้อ	กก.					4,060.00	32.00	128,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	
85	นมยี่ห้อ	กก.					4,800.00	30.00	144,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	
86	นมยี่ห้อ	กก.					12.00	50.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00	
87	นมยี่ห้อ	กก.					12.00	70.00	840.00	210.00	210.00	210.00	210.00	
88	นมยี่ห้อ	กก.					160.00	70.00	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	
89	นมยี่ห้อ	กก.					200.00	78.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	
90	นมยี่ห้อ	กก.					56.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
91	นมยี่ห้อ	กก.					200.00	150.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
92	นมยี่ห้อ	กก.					180.00	120.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	
93	นมยี่ห้อ	กก.					10.00	100.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	
94	นมยี่ห้อ	กก.					12.00	100.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
95	นมยี่ห้อ	กก.					20.00	180.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00	



ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงค้างยกมา	ปริมาณการใช้ในปี 2566				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณใช้ในปี 2566	ปริมาณซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
96	ครุภัณฑ์	กค.					66.00	45.00	2,970.00	742.50	742.50	742.50	742.50	
97	เบ็ดตกปลาชนิดแห้ง	กค.					12.00	480.00	5,760.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	
98	เบ็ดตกปลาชนิดสด	กค.					600.00	125.00	75,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	
99	เบ็ดตกปลา	กค.					120.00	150.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
100	เบ็ดตกปลา	กค.					509.50	110.99	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	
101	เบ็ดตกปลาของ 200 กรัม (แห้ง)	กค.					250.00	35.00	8,750.00	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50	
102	เบ็ดตกปลาแห้ง	กค.					40.00	490.80	19,632.00	4,908.00	4,908.00	4,908.00	4,908.00	
103	เบ็ดตกปลา	กค.					10.00	350.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00	
104	สายตกปลา	กค.					96.00	45.00	4,320.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	
105	เบ็ดตกปลา	กค.					360.00	110.00	39,600.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00	9,900.00	
106	เบ็ดตกปลา	กค.					12.00	145.00	1,740.00	435.00	435.00	435.00	435.00	
107	เบ็ดตกปลา	กค.					130.00	40.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
108	เบ็ดตกปลา	กค.					40.00	100.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
109	เบ็ดตกปลา	กค.					20.00	45.00	900.00	230.00	230.00	230.00	230.00	
110	เบ็ดตกปลา	กค.					130.00	135.00	17,550.00	4,387.50	4,387.50	4,387.50	4,387.50	
111	เบ็ดตกปลา	กค.					18.00	275.00	4,950.00	1,237.50	1,237.50	1,237.50	1,237.50	
112	เบ็ดตกปลา	กค.					15.00	300.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	
113	เบ็ดตกปลา	กค.					40.00	250.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
114	เบ็ดตกปลา	กค.					200.00	36.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
115	เบ็ดตกปลา	กค.					350.00	36.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	
116	เบ็ดตกปลา	กค.					3,800.00	48.00	182,400.00	45,600.00	45,600.00	45,600.00	45,600.00	
117	เบ็ดตกปลา	กค.					8.00	100.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00	
118	เบ็ดตกปลา	กค.					250.00	70.00	17,500.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	
119	เบ็ดตกปลา	กค.					40.00	60.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	
120	เบ็ดตกปลา	กค.					120.00	130.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	
121	เบ็ดตกปลา	กค.					500.00	120.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
122	เบ็ดตกปลา	กค.					12.00	80.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00	
123	เบ็ดตกปลา	กค.					32.00	120.00	3,840.00	960.00	960.00	960.00	960.00	
124	เบ็ดตกปลา	กค.					20.00	60.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
125	เบ็ดตกปลา	กค.					48.00	500.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
126	เบ็ดตกปลา	กค.					20.00	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
127	เบ็ดตกปลา	กค.					1,440.00	38.00	54,720.00	13,680.00	13,680.00	13,680.00	13,680.00	
128	เบ็ดตกปลา	กค.					780.00	30.00	23,400.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00	

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
129	ฝรึ	กก.					1,560.00	38.00	59,280.00	14,820.00	14,820.00	14,820.00	14,820.00	
130	กะทิผง	กก.					924.00	90.00	83,160.00	20,790.00	20,790.00	20,790.00	20,790.00	
131	สับปะรดผง	กก.					800.00	20.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
132	กล้วยน้ำว้า	หวี					1,100.00	35.00	38,500.00	9,625.00	9,625.00	9,625.00	9,625.00	
133	แอปเปิ้ลเขียว	ผล					320.00	29.00	9,280.00	2,320.00	2,320.00	2,320.00	2,320.00	
134	ส้มโอ	ผล					780.00	60.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	
135	ส้มคั้น	กก.					420.00	70.00	29,400.00	7,350.00	7,350.00	7,350.00	7,350.00	
136	สาหร่ายทะเล	กก.					1,000.00	70.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	
137	ทุพรวแอปเปิ้ล	กก.					300.00	50.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
138	แอปเปิ้ลแดง	ผล					15,000.00	15.00	225,000.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00	
139	สาหร่ายทะเล	กก.					900.00	70.00	63,000.00	15,750.00	15,750.00	15,750.00	15,750.00	
140	กล้วยน้ำว้า	กก.					850.00	80.00	68,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
141	ซอซทุเรียน	กก.					450.00	55.00	24,750.00	6,187.50	6,187.50	6,187.50	6,187.50	
142	ซอซทุเรียนเข้มข้น	กก.					450.00	55.00	24,750.00	6,187.50	6,187.50	6,187.50	6,187.50	
143	ผงโรตเตอร์	กก.					2,500.00	29.00	72,500.00	18,125.00	18,125.00	18,125.00	18,125.00	
144	ผงโรตเตอร์	กก.					639.00	30.00	19,170.00	4,792.50	4,792.50	4,792.50	4,792.50	
145	องุ่นเขียว	กก.					480.00	90.00	43,200.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	
146	องุ่นไร้เมล็ด	กก.					240.00	90.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	
147	องุ่นไร้เมล็ด	กก.					160.00	90.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
148	กล้วยไข่	กก.					450.00	38.00	17,100.00	4,275.00	4,275.00	4,275.00	4,275.00	
149	กล้วยเส้นมีขนขาว	หวี					300.00	36.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	
150	ส้มจีน	กก.					650.00	65.00	42,250.00	10,562.50	10,562.50	10,562.50	10,562.50	
151	มะลอกยอกลบลอนด์	กก.					1,000.00	45.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	
152	แก้วมังกร	กก.					1,000.00	65.00	65,000.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	
153	แคนตาลูป	กก.					480.00	50.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
154	กล้วยหอม	หวี					240.00	55.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
155	ข้าวโพดนึ่ง	กก.					2,640.00	45.00	118,800.00	29,700.00	29,700.00	29,700.00	29,700.00	
156	เส้นหมี่ขาวสด	กก.					50.00	50.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00	
157	เส้นหมี่ขาวแห้ง	กก.					468.00	110.00	51,480.00	12,870.00	12,870.00	12,870.00	12,870.00	
158	กล้วยเขียวเส้นเล็ก	กก.					140.00	38.00	5,320.00	1,330.00	1,330.00	1,330.00	1,330.00	
159	กล้วยสุกหลายเปลือก	กก.					36.00	170.00	6,320.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	
160	น้ำแข็งขุ่น	กก.					1,250.00	100.00	125,000.00	31,250.00	31,250.00	31,250.00	31,250.00	
161	ผงโรตเตอร์	กก.					500.00	40.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	



ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
162	เม็ดบัวลินเตาแช่แข็ง	กก.						240.00	85.00	20,400.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00
163	เครื่องหั่นเต๋าแช่แข็ง	กก.						300.00	50.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
164	จืดใจ	กก.						120.00	175.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
165	แผ่นห่อปลาเยื่อ	แพ็ค						24.00	90.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00
166	แผ่นห่อมันฝรั่ง	แพ็ค						20.00	60.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
167	ปูอัด	กก.						36.00	145.00	5,220.00	1,305.00	1,305.00	1,305.00	1,305.00
168	โตบีนเนื้อปลา	กก.						120.00	145.00	17,400.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00
169	เครื่องดื่มอัดน้ำแข็ง	ห่อ						60.00	50.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
170	กะป๋องน้ำพริก	กก.						24.00	130.00	3,120.00	780.00	780.00	780.00	780.00
171	กะปิผง	กก.						100.00	100.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
172	เครื่องจุก	กก.						1,200.00	45.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
173	เครื่องจุกญี่ปุ่น	แพ็ค						24.00	45.00	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00
174	ใบโศภ	กก.						164.00	50.00	8,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
175	มะเขือเทศราชินี	กก.						45.00	70.00	3,150.00	787.50	787.50	787.50	787.50
176	มะเขือเทศน้ำเสิร์ฟ	กก.						180.00	140.00	25,200.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00	6,300.00
177	จอกอัญชัญสด	กก.						36.00	155.00	5,580.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00
178	ผักโขบวออบ	กก.						150.00	75.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
179	กระชายหั่น	กก.						10.00	100.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
180	เห็ดแชมปิญอง	กระป๋อง						120.00	60.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
181	เห็ดเข็มทอง(250 กรัม)	ห่อ						36.00	250.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
182	เห็ดเข็มทอง/ดำ	แพ็ค						48.00	25.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
183	ชุดต้มเหี่ยวขาว(เงิน200ห่อ/มัด)	มัด						24.00	480.00	11,520.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00
184	มะขามแห้ง300กรัม/แพ็ค	แพ็ค						200.00	80.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
185	ชุดต้มน้ำส้มเกล็ด	ห่อ						200.00	60.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
186	ชุดต้มกล้วยเด็บบัวน้ำใส(มัด)	มัด						12.00	480.00	5,760.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00
187	อบเชย(200 กรัม/แพ็ค)	แพ็ค						32.00	240.00	7,680.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00
188	น้ำพริกผง	แพ็ค						16.00	50.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
189	ชุดต้มน้ำจิ้มเลี้ยง	ห่อ						200.00	70.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
190	ชุดต้มแกงขาว	ห่อ						200.00	85.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
191	ดอกอัญชัญลอบแห้ง	แพ็ค						200.00	100.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
192	เส้นบะหมี่	ห่อ						120.00	35.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
193	รากบัวต้มเสิร์ฟแช่แข็ง	กก.						240.00	86.00	20,640.00	5,160.00	5,160.00	5,160.00	5,160.00
194	เส้นก๊วยจั๊ว	กก.						500.00	45.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
195	ปูนเส้น	หอย						204.00	80.00	16,320.00	4,080.00	4,080.00	4,080.00	4,080.00
196	ถ้วยเทีอกเส้นใหญ่	กก.						500.00	60.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
197	เส้นหมี่ขาว	กก.						48.00	85.00	4,080.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00
198	ข้าวโพดแกะเม็ดแช่แข็ง	กก.						120.00	75.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
199	เม็ดมะม่วงหิมพานต์	กก.						40.00	500.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
200	มะขามเปียกแกะเม็ด	กก.						200.00	150.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
201	ขบอบเหลือง	กก.						560.00	50.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
202	เกลือป่น	มีด						48.00	100.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
203	หอมแดงเขียว	กก.						16.00	100.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
204	หมึกกรอบ	หอย						300.00	65.00	19,500.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00	4,875.00
205	ใบปวยล	กก.						8.00	50.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
206	ขนมไทยต่างๆ	แพ็ค						68,000.00	6.00	408,000.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00	102,000.00
207	น้ำพริกเผา	กก.						24.00	250.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
208	ขนมบะเกดวีชีนิศต่างๆ	ชิ้น						22,560.00	10.00	225,600.00	56,400.00	56,400.00	56,400.00	56,400.00
209	ขนมปังแชนวีล	หอย						1,100.00	32.00	35,200.00	8,800.00	8,800.00	8,800.00	8,800.00
210	โกโก้	ถ้วย						3,360.00	15.00	50,400.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00
211	ขนมปังครีวช่อง	ชิ้น						63.00	38.00	2,394.00	598.50	598.50	598.50	598.50
212	เกี๊ยวปลา	กก.						12.00	200.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
213	น้ำแข็งบลา	แพ็ค						240.00	130.00	31,200.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00	7,800.00
214	น้ำแข็งใส	แพ็ค						240.00	120.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
215	ไส้กรอกเส้น(หมูหรือไก่)	แพ็ค						36.00	45.00	1,620.00	405.00	405.00	405.00	405.00
216	ไส้กรอกยาว(หมูหรือไก่)	แพ็ค						24.00	60.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
217	ปลาฉิ่งฉ่อง	กก.						36.00	500.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
218	ปลาจิ้งจั้ง	กก.						48.00	390.00	18,720.00	4,680.00	4,680.00	4,680.00	4,680.00
219	สติกปลา-ซามึนบแช่แข็ง	แพ็ค						44.00	165.00	7,260.00	1,815.00	1,815.00	1,815.00	1,815.00
220	เส้นสปาเก็ตตี้แช่แข็ง	แพ็ค						36.00	155.00	5,580.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00
221	ซอสปลาสดสำเร็จรูปแช่แข็ง	แพ็ค						40.00	245.00	9,800.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00
222	ปีกไก่ไว้ออลีน	กก.						32.00	300.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
223	สาหร่ายยูนาแช่แข็ง	กล่อง						32.00	160.00	5,120.00	1,280.00	1,280.00	1,280.00	1,280.00
224	ผักลัดทมส์ไม่รวมเม็ดแดงพร้อมทาน	กก.						20.00	180.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
225	ผักลัดทมส์ชนิดใบ	กก.						40.00	150.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
226	ผักกาดแก้ว	กก.						8.00	130.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
227	สติกไก่หมักซอสชนิดต่างๆ	แพ็ค						40.00	135.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00



ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณใช้ในปี 2566	ปริมาณซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
228	เฟรนช์ฟราย	กก.						12.00	155.00	1,860.00	465.00	465.00	465.00	465.00
229	โร. โคน่า	แพ็ค						36.00	95.00	3,420.00	855.00	855.00	855.00	855.00
230	เสต็กหมูหมักอะสนชนิดต่างๆ	แพ็ค						44.00	135.00	5,940.00	1,485.00	1,485.00	1,485.00	1,485.00
231	กุ้งชุบแป้งทอดแบบปังแฉ่ง	แพ็ค						48.00	185.00	8,880.00	2,220.00	2,220.00	2,220.00	2,220.00
232	กุ้งชุบแป้งทอดสำเร็จรูปแช่แข็ง	แพ็ค						48.00	175.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
233	ผลไม้อบ	กก.						28.00	45.00	1,260.00	315.00	315.00	315.00	315.00
234	ลูกอม	แพ็ค						20.00	180.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
235	เค้กวง กุ้งสำเร็จรูป	แพ็ค						20.00	300.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
236	เนื้อมีปลาสดจากสัตว์แช่แข็ง	แพ็ค						32.00	170.00	5,440.00	1,360.00	1,360.00	1,360.00	1,360.00
237	ขนมปังปิ้ง	ชิ้น						32.00	15.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00
238	ขนมปังขิง	ห่อ						20.00	45.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
239	มะนาวคอง	แก้ว						160.00	15.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
240	ไก่ทอด	กระป๋อง						20.00	110.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
241	กะปิสด	กิโลกรัม						16.00	120.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	480.00
242	ลูกอมต่าง	กก.						48.00	200.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
243	หม่าลิ้น	กระป๋อง						68.00	100.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
244	มันจืด	ห่อ						16.00	20.00	320.00	80.00	80.00	80.00	80.00
245	ไส้เบอริเกอร์หมู/ไก่สำเร็จรูป	แพ็ค						36.00	350.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
246	มะเขี๋ยวรสส้ม	แพ็ค						16.00	55.00	880.00	220.00	220.00	220.00	220.00
247	ซูบญี่ปุ่นสำเร็จรูป	กล่อง						16.00	80.00	1,280.00	320.00	320.00	320.00	320.00
248	นมเปรี้ยว	ขวด						9,600.00	8.00	76,800.00	19,200.00	19,200.00	19,200.00	19,200.00
249	น้ำแข็งก้อน	กก.						80.00	150.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
250	ยาคูลต์	ขวด						1,000.00	8.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
251	หมูเนื้อแดง	กก.						5,000.00	200.00	1,000,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00
252	หมูเนื้อแดงหันตัดแต่ง	กก.						2,000.00	210.00	420,000.00	105,000.00	105,000.00	105,000.00	105,000.00
253	หมูสันในตัดแต่ง	กก.						500.00	220.00	110,000.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00
254	หมูสันนอกตัดแต่ง	กก.						550.00	220.00	121,000.00	30,250.00	30,250.00	30,250.00	30,250.00
255	หมูสามชั้น	กก.						250.00	220.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
256	กระตักหมูเค็ม	กก.						100.00	80.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
257	กระตักหมูเค็มสำเร็จ	กก.						600.00	90.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
258	กระตักซีโครงหมู	กก.						500.00	185.00	92,500.00	23,125.00	23,125.00	23,125.00	23,125.00
259	กระตักซีโครงหมูอ่อน	กก.						150.00	170.00	25,500.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00	6,375.00
260	หมูฝอย	กก.						60.00	500.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00

9

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณใช้ในปี 2566	ปริมาณซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
261	มันหมูแข็ง	กก.						10.00	80.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
262	ตับหมู	กก.						80.00	175.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
263	ไส้หมู ไส้กรอก(ไส้หมู)	กก.						16.00	80.00	1,280.00	320.00	320.00	320.00	320.00
264	เลือดหมู	กก.						120.00	65.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
265	หมูหยอง	กก.						100.00	500.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
266	กุ้งสดแกะเปลือกวันห่าง	กก.						460.00	290.00	133,400.00	33,350.00	33,350.00	33,350.00	33,350.00
267	กุ้งสดแกะเปลือกหอม	กก.						500.00	290.00	145,000.00	36,250.00	36,250.00	36,250.00	36,250.00
268	กุ้งตัวใหญ่แกะเปลือกวันห่าง	กก.						270.00	370.00	99,900.00	24,975.00	24,975.00	24,975.00	24,975.00
269	ปลาสิกันตัว	กก.						120.00	145.00	17,400.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00
270	ปลาอินทรียี่สิบดั่งแดง	กก.						800.00	290.00	232,000.00	58,000.00	58,000.00	58,000.00	58,000.00
271	ปลาชีวาจิ๋วแห้ง	กก.						40.00	290.00	11,600.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00
272	ปลาชีวาจิ๋วสด	กก.						32.00	290.00	9,280.00	2,320.00	2,320.00	2,320.00	2,320.00
273	ปลาชุกฟ้าสำเร็จ	กก.						300.00	150.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
274	เนื้อปลาสิกันแล	กก.						900.00	150.00	135,000.00	33,750.00	33,750.00	33,750.00	33,750.00
275	ปลาจาระเม็ดตัวเล็ก	กก.						150.00	145.00	21,750.00	5,437.50	5,437.50	5,437.50	5,437.50
276	ปลาชุกฟ้าใหญ่	กก.						500.00	240.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
277	ปลาชุกฟ้าตัวเล็ก	กก.						260.00	180.00	46,800.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00
278	ปลาหีบแห้ง	กก.						32.00	150.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
279	ปลากระบอก	กก.						60.00	155.00	9,300.00	2,325.00	2,325.00	2,325.00	2,325.00
280	ปลากระพงแดงตัวเล็ก	กก.						60.00	280.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00
281	ปลากระพงขาวตัว	กก.						80.00	290.00	23,200.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00
282	ปลาทุส	กก.						800.00	150.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
283	ปลาหูช้าง	ตัว						220.00	30.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
284	ปลาโคมขาว	ตัว						156.00	140.00	21,840.00	5,460.00	5,460.00	5,460.00	5,460.00
285	เนื้อปลาทุส	กก.						36.00	260.00	9,360.00	2,340.00	2,340.00	2,340.00	2,340.00
286	ปลาชานะสด	กก.						60.00	145.00	8,700.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00
287	ปลาชานะย่าง	ตัว						60.00	140.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
288	ปลาชานะสด	กก.						80.00	140.00	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00
289	ปลาชานะแห้ง	กก.						80.00	145.00	11,600.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00
290	เนื้อปลาเก๋าตัวเล็ก	กก.						700.00	265.00	185,500.00	46,375.00	46,375.00	46,375.00	46,375.00
291	ปลาทราย(ปลาเห็ดโคน)	กก.						300.00	180.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
292	สาหร่าย	กก.						144.00	65.00	9,360.00	2,340.00	2,340.00	2,340.00	2,340.00
293	เนื้ออินทรีแดงปูทะเล	กก.						50.00	820.00	41,000.00	10,250.00	10,250.00	10,250.00	10,250.00



ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
294	เนื้อปลาซาบะแซแช่แข็ง(520กรัม)	แพ็ค						60.00	200.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
295	ปลาหมึกสด	กก.						60.00	280.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00
296	เนื้อหอยแมลงภู่น้ำจืด	กก.						60.00	290.00	17,400.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00
297	โคโรจิก	กก.						10,440.00	50.00	334,080.00	83,520.00	83,520.00	83,520.00	83,520.00
298	ชีสโกทอนบน	กก.						500.00	100.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
299	ชีสโกทิ่งชีส	กก.						500.00	105.00	52,500.00	13,125.00	13,125.00	13,125.00	13,125.00
300	ชีสโกทิ่งกลาง	กก.						30.00	125.00	3,750.00	937.50	937.50	937.50	937.50
301	ดอกไม้ประดิษฐ์แห้งหลากสี	กก.						1,500.00	100.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
302	ดัดใบ	กก.						36.00	110.00	3,960.00	990.00	990.00	990.00	990.00
303	เกลือโซเดียม	กิโล						400.00	7.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
304	สะโพกไก่ลอกหนัง	กก.						1,800.00	110.00	198,000.00	49,500.00	49,500.00	49,500.00	49,500.00
305	สะโพกไก่ล้างหนังและกระดูก	กก.						3,000.00	110.00	330,000.00	82,500.00	82,500.00	82,500.00	82,500.00
306	น่องไก่	กก.						100.00	110.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
307	พริกสด	ซบด						36.00	100.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
308	พริกขี้หนู	ซบด						24.00	110.00	2,640.00	660.00	660.00	660.00	660.00
309	เครื่องมีดหมักกะทิ	ห่อ						32.00	300.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
310	ผักปึ้ง	กก.						32.00	60.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	480.00
311	เห็ดหูหนู	แพ็ค						122.00	28.00	3,416.00	854.00	854.00	854.00	854.00
312	ผักกาดดอง	กก.						20.00	70.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
313	น้ำส้มขອງ	แพ็ค						600.00	35.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
314	ซีอิ๊ว	กก.						16.00	230.00	3,680.00	920.00	920.00	920.00	920.00
315	พริกจินดาแดง	กก.						10.00	145.00	1,450.00	362.50	362.50	362.50	362.50
316	ปลาหมึกแช่แข็ง	กก.						252.00	150.00	37,800.00	9,450.00	9,450.00	9,450.00	9,450.00
317	ลูกชิ้นปลาปั้น	กก.						120.00	145.00	17,400.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00
318	อกไก่บดไม่ติดหนัง	กก.						5,000.00	100.00	500,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00
319	หมูยอ	ห่อน						60.00	55.00	3,300.00	825.00	825.00	825.00	825.00
320	ข้าวคั่ว	ถุง						16.00	50.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
321	พริกไทยดำ	กก.						4.00	351.00	1,404.00	351.00	351.00	351.00	351.00
322	ไส้เทียม ฮาลาน	แพ่ง						80.00	300.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
323	หัวไชโป๊งแห้ง	กก.						36.00	70.00	2,520.00	630.00	630.00	630.00	630.00
324	เครื่องหมักยำแห้ง	ห่อ						32.00	100.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
325	เครื่องต้มยำ	ชุด						8.00	100.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
326	สลัดผัก	กก.						28.00	85.00	2,380.00	595.00	595.00	595.00	595.00

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
327	หมุดคีมไม้	กก.					120.00	190.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	
328	ก๊วยหนุ่สำเร็จรูป	หค.					32.00	250.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
329	ก๊วยหนุ่สำเร็จรูป	หค.					32.00	250.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
330	หมูพื้นห้อง	กค.					158.00	220.00	36,960.00	9,240.00	9,240.00	9,240.00	9,240.00	
331	เชือกไนลอน	กก.					32.00	110.00	3,520.00	880.00	880.00	880.00	880.00	
332	ไม้ตีผ้า	กค.					200.00	95.00	19,000.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	
333	ปลาซุต	กก.					204.00	140.00	28,560.00	7,140.00	7,140.00	7,140.00	7,140.00	
334	ปลาซุต	กก.					144.00	120.00	17,280.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	4,320.00	
335	ปลาซุต	กก.					32.00	100.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00	
336	ไม้ตีผ้า	กค.					32.00	180.00	5,760.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	
337	ลูกชิ้นปลาหยาบ	กก.					70.00	130.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00	
338	หมูแฉะ	กก.					4.00	450.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00	
339	ไม้ตีผ้า	กค.					24.00	155.00	3,240.00	810.00	810.00	810.00	810.00	
340	ไข่ไก่	ฟอง					100.00	10.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	
341	หม้อการลัด	กก.					12.00	130.00	1,560.00	390.00	390.00	390.00	390.00	
342	ถั่วแดง	กก.					84.00	65.00	5,460.00	1,365.00	1,365.00	1,365.00	1,365.00	
343	ฟองตีผ้า	กก.					4.00	300.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
344	เชือกพะโล้	กก.					40.00	100.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
345	หนังปลาอินทรี	กก.					12.00	180.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00	
346	แป้งกลิตขนมปัง	กก.					8.00	150.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
347	น้ำกระเทียมดอง	ขวด					12.00	80.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00	
348	มะเขือใส่เตา	กก.					12.00	50.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00	
349	ขมิ้นขาว	กก.					8.00	90.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00	
350	ลูกเคี่ยม	กก.					120.00	90.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	
351	น้ำมะนาวขวด	ขวด					200.00	145.00	29,000.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00	
352	น้ำตาลปีบ	กก.					120.00	45.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
353	แตรหีบเต่า	กก.					12.00	180.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00	
354	กระเพาะหมู	กก.					78.00	190.00	14,820.00	3,705.00	3,705.00	3,705.00	3,705.00	
355	เซ่งซี่	กก.					8.00	180.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00	
356	หัวโงหมู	กก.					8.00	190.00	1,520.00	380.00	380.00	380.00	380.00	
357	พริกหวานแดง	กก.					12.00	150.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00	
358	พริกหวานเหลือง	กก.					12.00	150.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00	
359	พริกหวานแดง	กก.					12.00	150.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00	



ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
360	เหล็กฐาน	แพ็ค						36.00	40.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
361	ยอลครีมน้ำ	กก.						48.00	50.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
362	กระดาษรองวาง	กก.						24.00	50.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
363	มันฝรั่ง	กก.						12.00	45.00	540.00	135.00	135.00	135.00	135.00
364	หน่อไม้ฝรั่ง	กก.						24.00	250.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
365	ดอกพะโล้	กก.						8.00	600.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
366	น้ำมันงา	ขวด						24.00	200.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
367	ปลาข้างลาย	กก.						60.00	145.00	8,700.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00
368	ปลาข้างลายทอด	กก.						100.00	550.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
369	เมล็ดไม้	แพ็ค						7.00	80.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00
370	เมล็ดงา	ขวด						12.00	170.00	2,040.00	510.00	510.00	510.00	510.00
371	เส้นหมี่ฮ่องกงเย็น	แพ็ค						120.00	75.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
372	เส้นก๋วยเตี๋ยวหลอด	กก.						12.00	35.00	420.00	105.00	105.00	105.00	105.00
373	ไข่ขาวคั่วรสสุก	กก.						500.00	890.00	445,000.00	111,250.00	111,250.00	111,250.00	111,250.00
374	ปลาแห้งทอด	กก.						250.00	500.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
375	ปลาแห้งจืดทอด	กก.						100.00	550.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
376	พริกสด	แพ็ค						20.00	169.00	3,380.00	845.00	845.00	845.00	845.00
377	แซนวิชไส้หมู	แพ็ค						20.00	145.00	2,900.00	725.00	725.00	725.00	725.00
378	ซีโรนบรันช์	แพ็ค						60.00	459.00	27,540.00	6,885.00	6,885.00	6,885.00	6,885.00
379	สลัดไก่ทอด	แพ็ค						40.00	23.00	920.00	230.00	230.00	230.00	230.00
380	ไส้หมูทอด	แพ็ค						10.00	75.00	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
381	อกไก่ต้มจืด	แพ็ค						80.00	255.00	20,400.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00
382	แซนวิชไส้หมูรสเผ็ด	แพ็ค						40.00	126.00	5,040.00	1,260.00	1,260.00	1,260.00	1,260.00
383	พองเต้าหู้แบบโบว์	แพ็ค						20.00	55.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
384	เส้นไก่ต้มยำ	แพ็ค						40.00	239.00	9,560.00	2,390.00	2,390.00	2,390.00	2,390.00
385	ปลากระพงหมักรสเผ็ด	แพ็ค						40.00	255.00	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00
386	เส้นก๋วยเตี๋ยวเส้นแห้ง	แพ็ค						40.00	207.00	8,280.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00
387	เส้นก๋วยเตี๋ยวเส้นแห้งรสเผ็ด	แพ็ค						40.00	89.00	3,560.00	890.00	890.00	890.00	890.00
388	พองคอกหมูรสเผ็ดเส้นแห้ง	แพ็ค						40.00	82.00	3,280.00	820.00	820.00	820.00	820.00
389	คุกกี้ช็อคโกแลตไส้ชีส	แพ็ค						40.00	69.00	2,760.00	690.00	690.00	690.00	690.00
390	ถ้วยเค้กกระดาษ	กระดาษ						40.00	170.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
391	น้ำส้มจืด	ขวด						2,300.00	195.00	390,000.00	97,500.00	97,500.00	97,500.00	97,500.00
392	ปูย่าง	กระดาษ						8.00	95.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
393	โลกรอกสีส้ม	กก.						36.00	65.00	2,340.00	585.00	585.00	585.00	585.00
394	พริกน้ำปลาซอง	ห่อ						180.00	35.00	6,300.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00
395	จาดำ	กก.						24.00	150.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
396	โลกรอกสีแดง	กก.						36.00	65.00	2,340.00	585.00	585.00	585.00	585.00
397	ถั่วลิสงเตา	กก.						12.00	120.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
398	ถั่วลิสง	กก.						12.00	60.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
399	กุ้งเจ	แพ็ค						20.00	140.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
400	หมูเนื้อแดงเจ	แพ็ค						20.00	140.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
401	สุกชิ้นแฉะ	แพ็ค						20.00	140.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
402	พริกไทยขาวป่น 500 กรัม	ถุง						36.00	225.00	8,100.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00
403	พริกไทยเม็ดดำ 100 กรัม	แพ็ค						24.00	45.00	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00
404	พริกไทยขาวป่น 84	ขวด						200.00	23.00	4,600.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00
405	โศภิต ซีสม แครกเกอร์ 172 G	แพ็ค						60.00	70.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
406	โศภิต ซีสมแครกเกอร์ พลัสเต็ม 141 G	แพ็ค						48.00	65.00	3,120.00	780.00	780.00	780.00	780.00
407	ลูสิริช นีโวล กัสเกต 210 กรัม	แพ็ค						240.00	62.00	14,880.00	3,720.00	3,720.00	3,720.00	3,720.00
408	ขนมจุ๊ตส์ นีโวล พิคชีเรียล สตรอเบอรี่ 200 กรัม	แพ็ค						120.00	60.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
409	ฮันนี่ คอรั่น เบเกอรี่ 200 กรัม	แพ็ค						120.00	60.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
410	ขนมจุ๊ตส์ นีโวล บิสกิต เบน .กรีน 200 กรัม	แพ็ค						120.00	62.00	7,440.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00
411	ยูนิทรี สาน้ำใบน้ำเชื่อม 565 กรัม	แพ็ค						180.00	86.00	15,480.00	3,870.00	3,870.00	3,870.00	3,870.00
412	มาลี พุดชอกาเทลสุรผสมสีใบน้ำเชื่อม340กรัม	กระป๋อง						180.00	75.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
413	แซลลาซอช รสช็อคโกแลต125*6	แพ็ค						448.00	35.00	15,680.00	3,920.00	3,920.00	3,920.00	3,920.00
414	แฉะปรนอม น้จิ้มไก่ 980 กรัม	ขวด						60.00	69.00	4,140.00	1,035.00	1,035.00	1,035.00	1,035.00
415	น้ำตาลทรายแดง1000 กรัม	กก.						200.00	28.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
416	เค้กสมบูร์นเจ้าเขียวสูตร1 800 กรัม	ขวด						130.00	43.00	5,590.00	1,397.50	1,397.50	1,397.50	1,397.50
417	จานทิพย์ ซอสหวาน 525 ซีซี	ขวด						150.00	25.00	3,750.00	937.50	937.50	937.50	937.50
418	น้ำปลาหยกหลอด 1500 ซีซี	ขวด						350.00	56.00	19,600.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00
419	กุนเชียง น้ำตาลปรุงรสฝาเขียว 1000 มล.	ขวด						280.00	50.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
420	อสร. น้ำส้มสายชูกลั่น 5% 700 มล.	ขวด						160.00	28.00	4,480.00	1,120.00	1,120.00	1,120.00	1,120.00
421	เม็ทที ออลปรูกรอาหาร 680 มล.	ขวด						140.00	38.00	5,320.00	1,330.00	1,330.00	1,330.00	1,330.00
422	กะทิ ขาวกะทิห่อที่ 1000มล.	กิโลกรัม						120.00	75.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
423	กะทิ ขาวกะทิห่อที่ 250 มล.	แพ็ค						120.00	145.00	17,400.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00
424	เส้นสปาเก็ตตี้ กลิ่นสละ 710 cm	ขวด						260.00	58.00	15,080.00	3,770.00	3,770.00	3,770.00	3,770.00
425	มะพร้าว สกัดจากเนื้อ 1 ลิตร	ขวด						1,200.00	75.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00



ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
			426	ทินาน้ำมันถั่วเหลือง 1 ลิตร	ขวด						1,200.00	73.00	87,600.00	21,900.00
427	คอกพีแอนด์ คีมเบอร์คีมเข็ม 900 กรัม	กล่อง					160.00	150.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
428	ซิป น้ำยาบดเกลือผสมน้ำอุ่น 3* 180 ml	แพ็ค					180.00	26.00	4,680.00	1,170.00	1,170.00	1,170.00	1,170.00	
429	นมไทยเดนมาร์ค รสหวาน 200 มล.	แพ็ค					800.00	62.00	49,600.00	12,400.00	12,400.00	12,400.00	12,400.00	
430	นมไทยเดนมาร์ค รสจืด 200 มล.	แพ็ค					400.00	62.00	24,800.00	6,200.00	6,200.00	6,200.00	6,200.00	
431	ดินวางตัว 2 ฟุต สุตหน้าศาลน้อย 110 มล.*4	แพ็ค					500.00	36.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
432	โฟมใส่ รสหวาน 180 มล.*4	แพ็ค					250.00	45.00	11,250.00	2,812.50	2,812.50	2,812.50	2,812.50	
433	งูบกซี ฟูโป๊น น้ำตาลน้อย 180*4	แพ็ค					280.00	45.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	
434	ดินน้ำ น้ำตาลน้อย ใสเย็นสี 180 มล.*4	แพ็ค					280.00	45.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	
435	โคมไฟโต๊ะ กอริจิวส์ (200*4)	แพ็ค					600.00	48.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	
436	นมโฟมใสรสจืด 180ม.ล.*4	แพ็ค					500.00	45.00	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	
437	แอลกอฮอล์ รสหวาน 125 มล.*6	แพ็ค					600.00	36.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	
438	โฟมใส่กาแฟ รสพร้อมดื่ม (180 มล.*4)	แพ็ค					300.00	45.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	
439	โฟมใส่เครื่องดื่ม กา สลิมวาปีลา (85 มล.*4)	แพ็ค					1,080.00	28.00	30,240.00	7,560.00	7,560.00	7,560.00	7,560.00	
440	โฟมใส่เครื่องดื่ม กา รสจืด (85 มล.*4)	แพ็ค					1,200.00	28.00	33,600.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	
441	ถุง สวออบเบอร์รี่ 204 กรัม	กล่อง					180.00	62.00	11,160.00	2,790.00	2,790.00	2,790.00	2,790.00	
442	หินทำนบร่งน้ำ รีม บัวเยี่ย 330 กรัม	ขวด					60.00	45.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00	
443	ไซนซ์ ซอสมะนาวรสจืด 600 กรัม	ขวด					140.00	49.00	6,860.00	1,715.00	1,715.00	1,715.00	1,715.00	
444	เต้าสมบูร์นซีวี เต้าสุลล 5 อลากลัน 940 กรัม	ขวด					36.00	45.00	1,620.00	405.00	405.00	405.00	405.00	
445	เต้าสมบูร์นซีวีอ้าวา สุตร1 - 4500 มล.	แกลลอน					180.00	240.00	43,200.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	
446	บุลฟิจินาเย็ดส์สีบประรดใบข้าวเชื่อม 565 กรัม	กระป๋อง					120.00	85.00	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	
447	มาลี น้ำส้มเขียวหวาน 100% 200*ก*3	แพ็ค					84.00	45.00	3,780.00	945.00	945.00	945.00	945.00	
448	เบสส์ ฟูลส์แอนด์สเปรดเบอร์รี่ 1.9 กก	กระป๋อง					12.00	175.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00	
449	เบสส์ ฟูลส์แอนด์สเปรด 1.9กก	กระป๋อง					12.00	175.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00	
450	เบสส์ ฟูลส์ สเปรดส้ม เอฟเอส 1.9กก	กระป๋อง					12.00	175.00	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00	
451	เฮลตี้บลูบอย กลิ่นโชดา 710 cm	ขวด					260.00	59.00	15,340.00	3,835.00	3,835.00	3,835.00	3,835.00	
452	แปรงฟันสีประหลาดตราพริตดูทงค 1 กิโลกรัม	ถุง					200.00	35.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	
453	น้ำเชื่อมถั่วมิตรผล 1.2 กก.	ถุง					240.00	39.00	9,360.00	2,340.00	2,340.00	2,340.00	2,340.00	
454	มาลีโย คอร์น โนมเต็มน้ำตาล (180 มล.*3)	แพ็ค					96.00	43.00	4,128.00	1,032.00	1,032.00	1,032.00	1,032.00	
455	แลคตาซอยรสหวาน 200*6	แพ็ค					192.00	59.00	11,328.00	2,832.00	2,832.00	2,832.00	2,832.00	
456	แลคตาซอยผสมน้ำตาล (200มล.*6)	แพ็ค					192.00	59.00	11,328.00	2,832.00	2,832.00	2,832.00	2,832.00	
457	แลคตาซอยผสมน้ำตาล (125มล.*6)	แพ็ค					600.00	35.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	
458	แลคตาซอยไลท์ ผสมคอลลาเจน (125 มล.*6)	แพ็ค					250.00	35.00	8,750.00	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50	

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณใช้ในปี 2566	ปริมาณซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
459	น้ำส้มแมนดาริน 100% ปริมาณ 200 มล. แพ็ค 3	แพ็ค					144.00	45.00	6,480.00	1,620.00	1,620.00	1,620.00	1,620.00	
460	ทิปโก้ น้ำส้มไซกุน 100% (200 มล.*3)	แพ็ค					144.00	45.00	6,480.00	1,620.00	1,620.00	1,620.00	1,620.00	
461	โยนซ์ ซอสมะเขี๊วยเทศ * 100 หลอ	แพ็ค					24.00	130.00	3,120.00	780.00	780.00	780.00	780.00	
462	โยนซ์ ซอสพริก (10 กรัม* 100 หลอ	แพ็ค					24.00	130.00	3,120.00	780.00	780.00	780.00	780.00	
463	คอนอร์ ศรีมจุปนผล 1 กิโลกรัม	กระปุก					8.00	245.00	1,960.00	490.00	490.00	490.00	490.00	
464	โรต้ามิลค์ โลซูการ์ 250 ซม.*6	แพ็ค					240.00	55.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
465	โรต้ามิลค์ ดับเบิ้ลมิลค์ สูตรวานิลลาและชีส (110 ซม.*6)	แพ็ค					300.00	32.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	
466	แม่เป็รขนอน ขี้พริกเผาไทย 513 กรัม	กระปุก					60.00	129.00	7,740.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	
467	คาลิกอนส ของสจากเครื่องเทศผสมกระเทียม 260 กรัม	ขวด					8.00	89.00	712.00	178.00	178.00	178.00	178.00	
468	เวมีอา ซอสพริก 250 มล.	ขวด					8.00	89.00	712.00	178.00	178.00	178.00	178.00	
469	สิ้นสมอาหาร	ขวด					36.00	20.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00	
470	วินเนอรี่ กลิ่นวานิลลา 60 มล.	ขวด					24.00	39.00	936.00	234.00	234.00	234.00	234.00	
471	น้ำตาลทรายขาว ตราใจดีพโย 1000 กรัม	ถุง					400.00	39.00	15,600.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	
472	น้ำตาลทราย 500 กรัม	ถุง					250.00	35.00	8,750.00	2,187.50	2,187.50	2,187.50	2,187.50	
473	แป้งสาลีประเภทขนมปัง 1000 กรัม	ถุง					96.00	46.00	4,416.00	1,104.00	1,104.00	1,104.00	1,104.00	
474	โอวัลติน รสช็อคโกแลตเข้มข้น 1000 กรัม	ห่อ					250.00	165.00	41,250.00	10,312.50	10,312.50	10,312.50	10,312.50	
475	แป้งประกอบอาหารไก่ 500 กรัม	ถุง					160.00	47.00	7,520.00	1,880.00	1,880.00	1,880.00	1,880.00	
476	มีตรมส่น้ำพริกป่น 1 กก.	ถุง					360.00	59.00	21,240.00	5,310.00	5,310.00	5,310.00	5,310.00	
477	ตัวแดงหลวงตราใจดีพโย 500 กรัม	ถุง					60.00	45.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00	
478	น้ำมันหอย 4500 มล. (4.5 ลิตร)	แค็ลลอน					80.00	293.00	23,440.00	5,860.00	5,860.00	5,860.00	5,860.00	
479	พาคูมิ อายี่ ซอสพริก 1000 มล.	ขวด					48.00	100.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
480	พาคูมิ อายี่ ซอสพริก 1000 มล.	ขวด					48.00	100.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
481	คาร์เนชั่น 405 กรัม	กระป๋อง					250.00	31.00	7,750.00	1,937.50	1,937.50	1,937.50	1,937.50	
482	นมจืด ตราคำในชั้น 140 มล.	กระป๋อง					350.00	22.00	7,700.00	1,925.00	1,925.00	1,925.00	1,925.00	
483	โยนซ์ ซอสพริก ศรีราชา 600 กรัม	ขวด					120.00	45.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
484	น้ำมันถั่วเหลือง+จมูกข้าว (ดื่มกับกาแฟ)	แพ็ค					180.00	46.00	8,280.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00	
485	น้ำมันข้าวโพดสกัด (วีฟีด)	แพ็ค					180.00	45.00	8,100.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	
486	นมถั่วเหลืองสูตรน้ำตาลน้อย (โรต้ามิลค์โลซูการ์) 125*4	แพ็ค					120.00	36.00	4,320.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	
487	น้ำแอปเปิ้ล (มาลิ) 200*3	แพ็ค					120.00	45.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
488	น้ำส้มแฉ้ 100% แมนดาริน (มาลิ) 220*3	แพ็ค					160.00	45.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
489	นมจืด (ไฟโรเนสต์) 1 ลิตร	กล่อง					160.00	52.00	8,320.00	2,080.00	2,080.00	2,080.00	2,080.00	
490	น้ำมันถั่วเหลือง (โรต้ามิลค์ doubleback) 180*4	แพ็ค					288.00	38.00	10,944.00	2,736.00	2,736.00	2,736.00	2,736.00	
491	ขนมปังโฮลวีทอบกรอบ (โกลด์) 320 กรัม/แพ็ค	แพ็ค					360.00	130.00	46,800.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	



ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณ ใช้ในปี 2566	ปริมาณ ซื้อในปี 2566	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
492	บิสกิตแผ่นบางบิจชิน(รสเนย)1170กรัม/แพ็ค	แพ็ค					384.00	43.00	16,512.00	4,128.00	4,128.00	4,128.00	4,128.00	
493	บิสกิตแผ่นบางบิจชิน(รสโกโก้) 70กรัม/แพ็ค	แพ็ค					144.00	43.00	6,192.00	1,548.00	1,548.00	1,548.00	1,548.00	
494	บิสกิตแผ่นบางบิจชิน(เนย)1170กรัม/แพ็ค	แพ็ค					288.00	43.00	12,384.00	3,096.00	3,096.00	3,096.00	3,096.00	
495	ผงทำสังขยา(กลิ่นใบเตย)120 กรัม/ซอง	แพ็ค					192.00	35.00	6,720.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	
496	ผงทำสังขยา(กลิ่นวานิลลา)120 กรัม/ซอง	แพ็ค					192.00	35.00	6,720.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	
497	มายองเนส(สูตรลดไขมัน) 220มล./ขวด	ขวด					36.00	69.00	2,484.00	621.00	621.00	621.00	621.00	
498	นมข้นหวาน2%ก./ถุง	ถุง					180.00	130.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	
499	น้ำตาลทรายขาว	กก.					5,000.00	29.00	145,000.00	36,250.00	36,250.00	36,250.00	36,250.00	
500	เมล็ดชาอบ รสช็อคโกแลต200*6	แพ็ค					144.00	62.00	8,928.00	2,232.00	2,232.00	2,232.00	2,232.00	
501	สุกม. มาทองเนส 220 กรัม	ขวด					60.00	65.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00	
502	สุกม. สลัดครีม 220 กรัม	ขวด					60.00	65.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00	
503	เมล็ดชาอบ สูตร ผลไม้รส 250*6	แพ็ค					200.00	73.00	14,600.00	3,650.00	3,650.00	3,650.00	3,650.00	
504	เมล็ดชาอบไลท์ ผลค็อคกลาง 250มล*6	แพ็ค					150.00	73.00	10,950.00	2,737.50	2,737.50	2,737.50	2,737.50	
505	อะลูนเด็ก(ไซนซ์) 284 กรัม / ขวด	ขวด					80.00	115.00	9,200.00	2,300.00	2,300.00	2,300.00	2,300.00	
506	น้ำหวาน เข้มข้นรสผลไม้ กลิ่นapple	ขวด					60.00	129.00	7,740.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	
507	น้ำผึ้งรสสำเร็จรูป 100กรัม / ถุง	ถุง					12.00	69.00	828.00	207.00	207.00	207.00	207.00	
508	น้ำดื่มแอลกอฮอล์ 500 มล./ขวด	ขวด					60.00	350.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	
509	ลูกเดือย500กรัม/ถุง	ขวด					120.00	60.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
510	น้ำหวาน เข้มข้นรสผลไม้ กลิ่นstrawberry	ขวด					60.00	129.00	7,740.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	
511	นมข้นหวาน 388 กรัม/กระป๋อง	กระป๋อง					168.00	28.00	4,704.00	1,176.00	1,176.00	1,176.00	1,176.00	
512	น้ำหวาน เข้มข้นรสผลไม้ กลิ่นลิ้นจี่	ขวด					60.00	129.00	7,740.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	
513	น้ำหวาน เข้มข้นรสผลไม้ กลิ่นลิ้นจี่	ขวด					60.00	129.00	7,740.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	
514	น้ำหวาน เข้มข้นรสผลไม้ กลิ่นmelon	ขวด					60.00	129.00	7,740.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	
515	น้ำหวาน เข้มข้นรสผลไม้ กลิ่นcaramel	ขวด					60.00	129.00	7,740.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	
516	น้ำหวาน เข้มข้นรสผลไม้ กลิ่นblueberry	ขวด					60.00	129.00	7,740.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	
517	น้ำหวาน เข้มข้นรสผลไม้ กลิ่นle paradice	ขวด					60.00	129.00	7,740.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	1,935.00	
518	เจลลี่น้ำเชื่อม 565 กรัม	กระป๋อง					120.00	87.00	10,440.00	2,610.00	2,610.00	2,610.00	2,610.00	
519	โฟรเมิลด์ รสทอมนมเนย 225 มล.	แพ็ค					160.00	78.00	12,480.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00	3,120.00	
520	โคม่ามิลค์ ดับเบิลแวลู สูตรข้าวสาลี(180 มล.)	แพ็ค					150.00	35.00	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50	
521	โคม่ามิลค์ โคม่าคาร์ 125 มล.	แพ็ค					150.00	35.00	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50	
522	อับสัง ขูโก้ แครกเกอร์ 250 กรัม	แพ็ค					60.00	55.00	3,300.00	825.00	825.00	825.00	825.00	
523	เบเกอร์สช็อคโกแลต โคม่ามิลค์แครกเกอร์ 240 กรัม	แพ็ค					60.00	55.00	3,300.00	825.00	825.00	825.00	825.00	
524	ฟูโร้ ฟัฟเฟิลสอดไส้ใบเตย(17 กรัม)*12 ซอง	แพ็ค					144.00	62.00	8,928.00	2,232.00	2,232.00	2,232.00	2,232.00	

ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณใช้ในปี 2566	ปริมาณซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
525	ยูโรเล็ก นมหอกลไกโต (17 กรัม*12 ซอง)	แพ็ค					108.00	62.00	6,696.00	1,674.00	1,674.00	1,674.00	1,674.00	
526	ยูโรเล็กกล้วยหอม (17 กรัม*12 ซอง)	แพ็ค					192.00	62.00	11,904.00	2,976.00	2,976.00	2,976.00	2,976.00	
527	ยูโร แพคเกจใส่ครีมอาร์.บี.เอส(17 กรัม)*12 ซอง	แพ็ค					192.00	62.00	11,904.00	2,976.00	2,976.00	2,976.00	2,976.00	
528	มอลดีสท์ แครกเกอร์ (36 กรัม *แพ็ค 12)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
529	มอลดีสท์ ซ็อกโกแลตแครกเกอร์ (36 กรัม *แพ็ค 12)	แพ็ค					144.00	62.00	8,928.00	2,232.00	2,232.00	2,232.00	2,232.00	
530	ไอริโอ รสช็อกโกแลตใส่ครีมสตอเบอร์รี่ 28.5 กรัม(12แพ็ค)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
531	ไอริโอวานิลลา 28.5 (แพ็ค12)	แพ็ค					120.00	62.00	7,440.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00	1,860.00	
532	ไอริโอ ฟินด์โปรดเจอร์ช็อกโกแลต(25.8กรัม*12ซอง)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
533	ไอริโอ รสช็อกโกแลต 28.5 กรัม(แพ็ค12)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
534	เชนโค เวทเพอร์เล็คทิม รสช็อคโกแลต(35 กรัมแพ็ค12 ซอง)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
535	เชนโค เวทเพอร์เล็คทิมวานิลลา(35 กรัมแพ็ค12 ซอง)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
536	เชนโค เวทเพอร์เล็คทิมรสชาวน้ำ(35 กรัมแพ็ค12 ซอง)	แพ็ค					72.00	62.00	4,464.00	1,116.00	1,116.00	1,116.00	1,116.00	
537	เชนโค เวทเพอร์เล็คทิมบีทเตอร์ ชาวานิลลา (35 กรัมแพ็ค12 ซอง)	แพ็ค					48.00	62.00	2,976.00	744.00	744.00	744.00	744.00	
538	มอลดีสท์ พู ซึโน 46 กรัม (แพ็ค12)	แพ็ค					90.00	62.00	5,580.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00	
539	มอลดีสท์ แครกเกอร์อาร์.บี.เอสฟลอร์(36กรัมแพ็ค12)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
540	ทิวลิปวัน จัมโบ้ วานิลลา (38 กรัม*12)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
541	ทิวลิปวัน จัมโบ้ รสช็อคโกแลต (38 กรัม*12)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
542	ทิวลิป วันวัน(26 กรัม/12 ซอง)	แพ็ค					48.00	62.00	2,976.00	744.00	744.00	744.00	744.00	
543	ทิวลิปวัน รสนม 15.4 กรัม	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
544	ทิวลิปวัน สตอเบอร์รี่15.4 กรัม24 ซอง	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
545	ทิวลิปวัน ช็อกโกแลต15.4 กรัม 24 ซอง	แพ็ค					108.00	62.00	6,696.00	1,674.00	1,674.00	1,674.00	1,674.00	
546	ทิวลิปวัน นมชมพู(14กรัม24 ซอง	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
547	อิมพีเรียล คูกี้ รสช็อกโกแลตวานิลลา (27 กรัม*12)	แพ็ค					60.00	62.00	3,720.00	930.00	930.00	930.00	930.00	
548	อิมพีเรียล คูกี้ แอนนิส สตอเบอร์รี่วานิลลา (27 กรัม*12)	แพ็ค					96.00	62.00	5,952.00	1,488.00	1,488.00	1,488.00	1,488.00	
549	ครีมโอ้คูกี้ วานิลลา (45 ก.12)	แพ็ค					24.00	62.00	1,488.00	372.00	372.00	372.00	372.00	
550	ครีมโอ้ คูกี้รสช็อคโกแลต (45 ก.12)	แพ็ค					24.00	62.00	1,488.00	372.00	372.00	372.00	372.00	
551	เนเกอริส ซอยส์ ครีมแครกเกอร์ 240 กรัม	แพ็ค					144.00	62.00	8,928.00	2,232.00	2,232.00	2,232.00	2,232.00	
552	พิน โอ้ คูกี้แอนนิสสอดใส่ครีมช็อกโกแลต(45 กรัม*ซัน)	แพ็ค					60.00	62.00	3,720.00	930.00	930.00	930.00	930.00	
553	พิน โอ้ ครีมรสชาวน้ำ(45 กรัม*ซัน)	แพ็ค					24.00	62.00	1,488.00	372.00	372.00	372.00	372.00	
554	พินโอ้คูกี้คาราเมลบ๊วยคอรัน (45 กรัม*12 ซอง)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
555	พินโอ้ ชาเขียว (45 กรัม*12 ซอง)	แพ็ค					12.00	62.00	744.00	186.00	186.00	186.00	186.00	
556	พีดี สายน้ำผึ้ง 20 % ถ้วย 160 มล. แพ็ค6)	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00	
557	พีดี ส้มถ้วย160 มล. แพ็ค6)	แพ็ค					60.00	62.00	3,720.00	930.00	930.00	930.00	930.00	



ลำดับที่	รายการวัสดุบริโภค	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงค้างยกมา	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ปริมาณใช้ในปี 2566	ปริมาณซื้อในปี 2566	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)
558	ด้าย ไนลอนขนาดเส้น 10 ๑๕ 160 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					60.00	62.00	3,720.00	930.00	930.00	930.00	930.00
559	ด้าย ไนลอน ๑๕ 160 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					60.00	62.00	3,720.00	930.00	930.00	930.00	930.00
560	ด้าย ไนลอนขนาดเส้น ๑๕ นิ้ว 160 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00
561	ด้าย ไนลอน ๑๕ ๑๗๐ ๒๐ ๑๕ 140 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00
562	ด้าย ไนลอน ๑๕ ๑๗๐ ๒๐ ๑๕ 150 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00
563	ด้าย รดจากใย ที่เส้น ๒๐ ๑๕ ๑๗๐ 150 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00
564	ด้าย ไนลอน ๑๕ ๑๗๐ ๒๐ ๑๕ ๑๗๐ 150 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00
565	ด้าย ไนลอน ๑๕ ๑๗๐ ๒๐ ๑๕ ๑๗๐ 150 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00
566	ด้าย ไนลอน ๑๕ ๑๗๐ ๒๐ ๑๕ ๑๗๐ 150 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00
567	ด้าย ไนลอน ๑๕ ๑๗๐ ๒๐ ๑๕ ๑๗๐ 150 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00
568	ด้าย ไนลอน ๑๕ ๑๗๐ ๒๐ ๑๕ ๑๗๐ 150 มม. ๖ นิ้ว	แพ็ค					36.00	62.00	2,232.00	558.00	558.00	558.00	558.00
569	เมตร ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					120.00	73.00	8,760.00	2,190.00	2,190.00	2,190.00	2,190.00
570	ไม้อัด ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					260.00	38.00	9,880.00	2,470.00	2,470.00	2,470.00	2,470.00
571	ด้าย ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					100.00	60.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
572	ด้าย ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					1,100.00	95.00	104,500.00	26,125.00	26,125.00	26,125.00	26,125.00
573	เมตร ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					506.00	210.00	106,260.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00
574	ด้าย ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					799	1,800.00	1,438,200.00	359,550.00	359,550.00	359,550.00	359,550.00
575	ด้าย ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					120	1,800.00	216,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00
576	ไม้อัด ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					750	140.00	105,000.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00
577	ด้าย ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					220	70.00	15,400.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00
578	ด้าย ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					19,000	400.00	7,600,000.00	1,900,000.00	1,900,000.00	1,900,000.00	1,900,000.00
579	ด้าย ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					1,000	37.00	37,000.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00	9,250.00
580	ด้าย ๑๗๐ ๑ ๖ สีส้ม ๒๕๐	แพ็ค					500	440.00	220,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>							<b>19,000,000.00</b>	<b>4,750,000.00</b>	<b>4,750,000.00</b>	<b>4,750,000.00</b>	<b>4,750,000.00</b>	<b>4,750,000.00</b>	<b>4,750,000.00</b>



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ รายการครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง วงเงินรวมทั้งสิ้น ๑๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) รหัสแผน P๖๕๑๐๐๖๐๙๒๙ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายจิตตรัตน์ เตชวุฒิมพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (M๖๕๑๐๐๐๒๑๘๙๗) ลงวันที่ ๗ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๐๖๐๙๒๙	ครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์	๑๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๑/๒๕๖๕



โรงพยาบาลหัวหิน  
HUA HIN HOSPITAL

แผนการรักษา

ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

การจัดซื้อ	ครุภัณฑ์		ที่ดิน		สิ่งก่อสร้าง		รวมทั้งสิ้น
	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	
ปีงบประมาณ 2566	แผน	21,000,000.00	1	80,000,000.00	2	24,000,000.00	125,000,000.00
	จัดซื้อจริง						
รวมทั้งสิ้น	แผน	21,000,000.00	1	80,000,000.00	2	24,000,000.00	125,000,000.00
	จัดซื้อจริง						

ลงชื่อ..... ผู้รวบรวมแผน  
(นายเอกอ. หงษ์จรยาธรรม)  
หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน  
(นางพรทิพย์ อธิรัตน์)  
รอง ผอ.กลุ่มภารกิจด้านสุขภาพ

ลงชื่อ..... ผู้รับชอบแผน  
(นายจิตติรัตน์ เตชะวุฒิจารย์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผน  
(นายวิรา เศลวัฒน์กุล)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วย นับ	แผนความต้องการปี 2566			เหตุผลที่ขอเพิ่ม	กลุ่มงาน
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เตียงผ้าชั้นสูตรศพ พร้อมระบบเก้าอี้ดกถื่นและอุปกรณ์ประกอบ	เตียง	1	990,000.00	990,000.00	ใช้ในงนผ้าชั้นสูตรศพ เพื่อป้องกันการติดเชื้และทำจัดถถื่น	ER (นิติรช)
2	กล้องส่องตรวจลำไส้ใหญ่ชนิดวีดีทัศน์แบบคมชัดสูง	เครื่อง	2	1,400,000.00	2,800,000.00	ทดแทนครุภัณฑ์กันเก่าที่เสื่อมสภาพ เพื่อเพิ่มศักยภาพในการบริการ	อายุรกรรม
3	ลิฟท์บรรทุกเตียง ขนาด 1,000 กก.	ชุด	2	1,800,000.00	3,600,000.00	ติดตั้งที่อาคารอุบัติเหตุ บำบัดรักษาและห้องประชุม เป็นอาคาร คสล 6 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 9.683 ตร.ม. รพ.หัวหิน	ฝ่ายพยาบาล
4	ลิฟท์อาคาร 5	ชุด	1	6,400,000.00	6,400,000.00	ติดตั้งที่อาคาร 5 เป็นอาคาร 4 ชั้น	อำนวยการ
5	รถพยาบาลพร้อมอุปกรณ์ช่วยชีวิตขั้นสูง	คัน	1	2,500,000.00	2,500,000.00	ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน	ยานพาหนะ
6	เงินกันสำรองกรณีฉุกเฉิน			4,710,000.00	4,710,000.00		
	รวม				21,000,000.00		



แบบปฏิบัติการจัดซื้อที่ดิน (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลีก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วย นับ	แผนความต้องการปี 2566			เหตุผลที่ขอเพิ่ม	กลุ่มงาน
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ที่ดิน	ไร่	1	80,000,000.00	80,000,000.00	เพื่อซื้อที่ดินบริเวณหน้าตึกอำนวยการ รพ.หัวหิน	อำนาจการ
	รวม				80,000,000.00		



แผนปฏิบัติการจัดซื้อสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง)

หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการครุภัณฑ์	หน่วย นับ	แผนความต้องการปี 2566		เหตุผลที่ขอเพิ่ม	กลุ่มงาน	
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย			จำนวนเงิน
1	ปีเตอร์เลื่อนพร้อมรถลากตุ้ม	1ตัว	1	12,000.000.00	12,000.000.00	ถือปรัณปรุรสถานี่รับริการ	อำนาจการ
2	เงินค่าเช่ารถอรรถณัฒาณีน	งาน		12,000.000.00	12,000.000.00		
	<b>รวม</b>				<b>24,000,000.00</b>		

